

**ATA FINAL**  
**Prefeitura Venda Nova do Imigrante**  
**Prefeitura Venda Nova do Imigrante**  
**Registro de Preços Eletrônico - 000050/2025**

Assinado digitalmente  
ALEXANDRA DE OLIVEIRA  
VINCO-1178744736  
28/11/2025 - 13:08:50

Assinado digitalmente  
VAINEIDI MARIA PETERLE  
CARCOS01987967774  
28/11/2025 - 13:10:36

Assinado digitalmente  
LUANA DA SILVA FABRE DE  
MELO-13309734706  
28/11/2025 - 14:23:53

Assinado digitalmente  
DALTON PERIM-55964858753  
28/11/2025 - 15:44:23

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/10/2025 13:45	16/10/2025 08:00	28/10/2025 23:59	31/10/2025 08:30	31/10/2025 09:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	0,40	550,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	0,61	1.050,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0126	ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	0,20	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0127	ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	0,26	300,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0128	ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	25,97	1.200,00	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	32.122,50				
0002							
	0003	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - ADESIVO EPOXI EM MASSA 50G E INDICADO PARA VEDAR, FIXAR OU MOLDAR PECAS EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERAMICA, MARMORE E PLASTICO. EXTRA FORTE E ALTAMENTE RESISTENTE, COLA QUASE TODOS OS MATERIAIS, PROPORCIONANDO ALTA EFICIENCIA. - ENDURECE ATE EMBAIXO DA AGUA - RESISTE A TEMPERATURAS (- 50 A 150 GRAUS C) - RESULTADOS PERFEITOS: ACABAMENTO FINAL COM TINTA E/OU VERNIZ, SERRA OU LIXA - EMBALAGEM: 50G - GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	6,47	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	97,05				
0003							
	0004	ARCO DE SERRA	39,45	18,00	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	710,10				
0004							
	0005	AREIA PARA FILTRO DE PISCINA AREIA ESPECIAL USADA NO TRATAMENTO DE AGUA. INDICADA PARA USO EM ELEMENTOS FILTRANTES PARA PISCINAS E POCOS ARTESANAIS. UNIDADE DE MEDIDA: KG	46,67	150,00	KG	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	7.000,50				
0005							
	0006	ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS DIVERSOS TAMANHOS.	0,81	300,00	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	243,00				
0006							
	0212	ADESIVO PLASTICO 75 GR	10,46	25,00	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	261,50				
0007							
	0008	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	8,29	23,00	UN	Homologado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	190,67			
0008						
	0009	BROCA ACO RAPIDO 10MM	15,72	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0010	BROCA ACO RAPIDO 12MM	29,21	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BROCA ACO RAPIDO 5MM	7,19	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BROCA ACO RAPIDO 6MM	11,49	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BROCA ACO RAPIDO 7MM	9,11	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0014	BROCA ACO RAPIDO 8MM	12,94	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0246	BROCA ACO RAPIDO 3MM	4,22	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0247	BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM	4,30	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0252	BROCA ACO RAPIDO 9 X 64	6,26	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.843,20			
0009						
	0015	BROCHA PINTURA	11,42	27,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	308,34			
0010						
	0016	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA	35,96	22,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	791,12			
0011						
	0017	CADEADO 20MM	17,42	30,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CADEADO 35MM	30,20	25,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0019	CADEADO 35MM HASTE LONGA	32,69	22,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0020	CADEADO 50MM	50,34	35,00 UN	Homologado	Menor Preço
	0332	CADEADO 25MM HASTE MEDIA	20,73	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.862,33			
0012						
	0021	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	19,06	16,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	304,96			
0013						
	0022	CALHA 70 CM GALVANIZADA PARA DOBRAR FAZER CALHA	64,99	30,00 UN	Fracassado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.949,70			
0014						
	0023	CARRINHO CONTAINER DE LIXO - PRETO 120L - COM ADESIVO INFECTANTE, FABRICADO EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA INTENSIDADE COM PROTECAO UV, MODELO EUROPEU COM TAMPA E ABERTURA ATRAVES DE PEDAL LATERAL E COM RODAS EMBORRACHADAS REFORÇADAS DE 200MM COM RODIZIO GIRATORIO	337,27	14,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.721,78			
0015						
	0024	CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE	130,17	11,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.431,87			
0016						
	0025	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	23,50	30,00 TUB	Homologado	Menor Preço



0026	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	23,50	31,00	FR	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.433,50				
0017						
0027	COLHER DE PEDREIRO NO 08	31,76	21,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	666,96				
0018						
0028	CORDA DE SEDA 10MM	2,57	180,00	M	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	462,60				
0019						
0029	CUBA DE ACO INOX CUBA TIPO INDUSTRIAL, MEDINDO, NO MINIMO, 50X40X30CM (COMPR. X LARG. X ALT.); INCLUSO VALVULA DE METAL 1.1/4	194,73	2,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0031	CUBA EM ACO INOX NO 2	160,70	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	871,56				
0020						
0030	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM CERAMICA NA COR BRANCA.	101,94	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	815,52				
0021						
0032	DISCO DE CORTE 4 1/2 1,0 114X1,0X22,2	4,66	17,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0033	DISCO DE CORTE 4 1/2 3,2 114X3,2X22,2	4,66	17,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0034	DISCO DE CORTE 5/64 7/8 23 MM	12,97	17,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0035	DISCO DE CORTE 7 1,6 178X1,6X22,2	11,41	17,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0036	DISCO DE CORTE 7 3,2	11,41	22,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0037	DISCO PARA SERRA MAKITA	34,96	59,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	2.886,56				
0022						
0007	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	75,01	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0123	VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	381,31	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	2.656,65				
0023						
0039	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5 PARA PORTA	13,66	101,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.379,66				
0024						
0040	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	291,57	1,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0184	ESCADA DE ALUMINIO COM 10 DEGRAUS 2,82M DE ALTURA, BASE LARGA, PATAMAR MOVEL ANTIDERRAPANTE 245X300MM, CARGA MAXIMA 120KG, GANCHO CAPACIDADE 02KG	324,99	2,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	941,55				
0025						
0041	ESQUADRO	36,23	9,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	326,07				
0026						
0042	FECHAMENTO EM DIVISORIA PEROLA BEGE COM PORTA E VIDRO ALTURA 2,10M X LARGURA 4,60M, COM ACABAMENTO, CONTENDO UMA PORTA DE 80CM, SENDO O RESTANTE METADE DIVISORIA E METADE VIDRO INCOLOR 3MM	120,40	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		361,20				
0027						
0291	PARES DE ROLDANA PARA PORTAO GALVANIZADA 3U 7/8R COM PINO	36,11	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0292	PARES DE ROLDANA PARA PORTAO GALVANIZADO 2 U COM PINO	20,98	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		570,90				
0028						
0044	FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL COMPATIVEL COM INSTALACOES COM ROSCA OU ENGATE DE 1/2; PARA BEBEDOURO E PIA; TIPO MULTIFILTER; COM 03 ETAPAS DE FILTRAGEM, SENDO DUAS DE POLIPROPILENO MELTBLOWN E UMA CAMADA INTERMEDIARIA DE CARVAO ATIVADO	59,91	45,00	UN	Homologado	Menor Preço
0045	FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L FILTRO DE AGUA PARA GRANDE FLUXO DE AGUA. INDICADO PARA INSTALACAO NA ENTRADA DO ABASTECIMENTO DE MAQUINAS, BEBEDOUROS, CHUVEIROS E LAVATORIOS. COMPOSICAO: CARVAO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATOXICOS) E POLIPROPILENO (ATOXICO). COMPATIVEL COM O SISTEMA DE PRODUCAO DE AGUA DA MARCA IGATU MODELO 569. INCLUSO FILTRO E REFIL DE CARVAO ATIVADO. PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO.	59,91	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0087	REFIL C + 5 IBBL	70,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0088	REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - COMPATIVEL COM PURIFICADORES: LATINA PA, PURIMIX, PURI ICE, PURITRONIC, PA335 E PA355. REFIL COM CERTIFICACAO VOLUNTARIA QUE POSSUA EXCELENTE REDUCAO DE CLORO, RETEM PARTICULAS DE SUJEIRA E INIBE A PROLIFERACAO DE BACTERIAS.	78,25	45,00	UN	Homologado	Menor Preço
0089	REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F	88,61	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0090	REFIL PRE C + 3 IBBL	87,66	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.575,00				
0029						
0122	VASO SANITARIO COMUM	262,86	12,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.154,32				
0030						
0046	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6-22 MM ESPECIFICACOES: JOGO COMPOSTO POR CHAVES COMBINADA EM MILIMETROS (MM), COMPOSICAO DO JOGO: 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22 MM - FABRICADAS CONFORME NORMAS DIN 3113 FORMA A, ISO 3318 E ISO 7738 - POSICAO DA BOCA 15° - POSICAO DA CABECA ( LADO ESTRELA) 15° - ACABAMENTO CROMADO FOSCO.COM 12 PECAS	104,26	7,00	JG	Fracassado	Menor Preço



0047	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS CONTENDO:- 06 CHAVES DE FENDA: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2; 04 - CHAVES PHILIPS: 2, 4, 1-1/2, 4; SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DAS CHAVES;CABO PROJETADO ERGONOMICAMENTE COM GEOMETRIA DE QUATRO LOBULOS E IDENTIFICADO POR CORES; HASTES DE LIGA DE AÇO COM TRATAMENTO TERMICO PARA MAIOR DURABILIDADE E NIQUELADAS RESISTENTES A OXIDACAO; APLICACAO: PARA APERTO E DESAPERTO DE PARAFUSOS TIPO FENDA E PHILIPS	79,56	9,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.445,86				
0031						
0048	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO MEDIDAS APROXIMADAS, COMPRIMENTO: 32 A 40 CM, LARGURA: 28 A 42 CM	261,05	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		522,10				
0032						
0049	LIMA CHATA 1A QUALIDADE	21,10	13,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		274,30				
0033						
0038	DIVISORIA DIVISORIA COM FERRAGEM BRANCA; CONTENDO 1 PORTA COM FECHADURA	120,40	160,00	M²	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		19.264,00				
0034						
0050	LIXA DAGUA NO 100	2,84	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0051	LIXA DAGUA NO 150	2,91	35,00	UN	Homologado	Menor Preço
0052	LIXA D´AGUA G-120	2,88	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
0053	LIXA D´AGUA G-180	2,88	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
0054	LIXA DAGUA G-220	2,88	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
0055	LIXA FERRO NO 100	4,06	45,00	UN	Homologado	Menor Preço
0056	LIXA FERRO NO 120	4,06	90,00	UN	Homologado	Menor Preço
0057	LIXA MADEIRA NO 180	1,97	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0058	LIXA MADEIRA NO 80	1,97	45,00	UN	Homologado	Menor Preço
0059	LIXA MASSA NO 120.	1,92	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0060	LIXA MASSA NO 180	1,92	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.594,10				
0035						
0121	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	455,84	23,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.484,32				
0036						



0206	TRENA LASER 50M MEDIDOR DE DISTANCIAS A LASER 50M, COM FUNCOES DE MEDICAO DE DISTANCIAS E ALTURAS, MEDICAO CONTINUA CONFORME O MEDIDOR E MOVIMENTADO, MEDICAO DE AREA E VOLUME, MEDICAO DE ALTURA INDIRETA, NIVELACAO DE PEQUENAS SUPERFICIES, CONECTIVIDADE BLUETOOTH, ACOMPANHAR BOLSA DE PROTECAO. UNIDADES DE MEDICAO: M/CM, PES/POLEGADA, FAIXA DE MEDICAO: 0,05 – 50,00 M, PRECISAO DE MEDICAO: ± 0,2°, PROTECAO CONTRA PO E PROJECCOES DE AGUA: IP 54, TEMPO DE MEDICAO: 0,5 S, CLASSE DE LASER: 2, FAIXA DE MEDICAO DA MEDICAO DE INCLINACOES:0 – 360° (4 X 90°),ALIMENTACAO ELETRICA 2 X 1,5 V LR03 (AAA),CAPACIDADE DA MEMORIA (VALORES): 30, ROSCA DO TRIPE:1/4. GARANTIA DE PELO MENOS 2 ANOS.	569,11	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.138,22				
0037						
0120	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	43,80	31,00	UN	Homologado	Menor Preço
0195	TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	53,69	11,00	UN	Homologado	Menor Preço
0225	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	14,79	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.244,19				
0038						
0061	LONA PRETA 150 MICRAS	2,96	1.200,00	M²	Homologado	Menor Preço
0209	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	6,93	100,00	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.245,00				
0039						
0062	MANGOTE FLEXIVEL 60CM	10,34	55,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		568,70				
0040						
0063	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE E DURAVEL. ANTITORCAO, NAO TORCE E NAO DOBRA - PERMITINDO FLUXO DE AGUA CONSTANTE. FACIL DE ENROLAR. COM PROTECAO: ANTI-UV. PRESSAO: 6,0 KGF/CM / 85,2 LB/POL.UNIDADE DE MEDIDA: METRO	5,42	700,00	M	Homologado	Menor Preço
0155	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA	2,79	100,00	M	Homologado	Menor Preço
0358	MANGUEIRA 1/2 1000 PSI	26,17	300,00	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.924,00				
0041						
0064	MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM IMPERMEABILIZANTE	15,99	40,00	M	Homologado	Menor Preço
0277	MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM IMPERMEABILIZANTE	4,75	45,00	M	Homologado	Menor Preço
0278	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM IMPERMEABILIZANTE	9,38	60,00	M	Homologado	Menor Preço
0361	MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM IMPERMEABILIZANTE	6,50	30,00	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.611,15				
0042						
0065	MARCO MADEIRA PADRAO	218,12	11,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.399,32				
0043						



0066	MARTELO TAMANHO 18MM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXI; PESO 0,25KG	43,91	14,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		614,74				
0044						
0067	MASSA CORRIDA 20KG	36,96	25,00	SCO	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		924,00				
0045						
0068	NIVEL DE MAO	15,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		75,00				
0046						
0069	PA DE BICO NO 04	52,20	18,00	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PA QUADRADA NO 04	51,24	11,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.503,24				
0047						
0071	PARAFUSO 05 X 20 MA	0,55	450,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0072	PARAFUSO 06 X 30 MA	0,67	650,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0073	PARAFUSO 06 X 70 MA	0,95	450,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0074	PARAFUSO 08 X 15 MA	1,99	400,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0075	PARAFUSO COM BUCHA 06MM	0,32	1.400,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0076	PARAFUSO COM BUCHA 08MM	0,69	900,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0077	PARAFUSO COM BUCHA 10MM	0,92	900,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0078	PARAFUSO PARA MADEIRA DIVERSOS TAMANHOS. CONFECCIONADO EM ACO ZINCADO OU MATERIAL COMPATIVEL. INCLUSO PORCAS E ARRUELAS.	1,13	550,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0084	PORCA DIVERSOS TAMANHOS DIVERSOS TAMANHOS.	0,71	320,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.652,20				
0048						
0079	PASSARINHEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE E DURAVEL.UNIDADE DE MEDIDA: UND	3,02	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		90,60				
0049						
0080	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	180,75	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		180,75				
0050						
0101	SERROTE 20	52,55	2,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0102	SERROTE FAST JACK VIDEA 20	106,94	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.174,50				
0051						



0082	PISO EM CERAMICA PISO EM CERAMICA ESMALTADA,COM ACABAMENTO ACETINADO.CLASSIFICACAO MINIMA DE RESISTENCIA A ABRASAO PEI 4 E FORMATO MINIMO DE 50 CM X 50 CM POR PECA. DEVE POSSUIR ACABAMENTO SUPERFICIAL LEVEMENTE ANTIDERRAPANTE, ADEQUADO A AMBIENTES DE CIRCULACAO INTENSA, DE FACIL HIGIENIZACAO E RESISTENTE A MANCHAS, IMPACTOS E DESGASTE POR TRAFEGO INTENSO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR BAIXA ABSORCAO DE AGUA, QUEIMA EM ALTA TEMPERATURA E SER ISENTO DE TRINCAS, LASCAS, EMPENAMENTOS OU DEFEITOS VISUAIS. AS CORES E PADROES SERAO DEFINIDOS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA EXECUCAO, OBSERVANDO-SE O PADRAO VISUAL DA UNIDADE DEMANDANTE. O MATERIAL DEVERA SER DE PRIMEIRA QUALIDADE E ATENDER INTEGRALMENTE AS NORMAS TECNICASAPLICAVEIS	37,90	300,00	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.370,00				
0052						
0083	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1A LINHA COM CERTIFICACAO DO INMETRO	35,68	102,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.639,36				
0053						
0100	SERRINHA BRANCA	11,92	110,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.311,20				
0054						
0202	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	22,61	350,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		7.913,50				
0055						
0386	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	363,15	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		363,15				
0056						
0197	SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M	86,99	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		260,97				
0057						
0133	SELADOR PARA PINTURA 18L	123,29	22,00	GAL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.712,38				
0058						
0091	REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL	110,14	12,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.321,68				
0059						
0092	REJUNTE	11,86	75,00	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		889,50				
0060						
0093	RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	99,94	55,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.496,70				
0061						
0094	ROLDANA PARA BALANCO INFANTIL CARCACA PRENSADA. CAIXA DO RODIZIO GIRATORIO COM MANCAL DE ROLAMENTO DE ESFERAS DUPLO NA COROA GIRATORIA. RODAS COM MANCAL DE DESLIZAMENTO.UNIDADE DE MEDIDA: UND	55,80	12,00	UN	Homologado	Menor Preço





		VALOR TOTAL ESTIMADO	669,60			
0062						
	0095	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	4,01	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0096	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM	5,20	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0097	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 15CM	8,35	6,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0098	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM	11,92	30,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0099	ROLO DE LA MATERIAL FABRICADO EM LA DE CARNEIRO COM LARGURA DE 23CM. MATERIAL CONFECCIONADO EM 100% LA NATURAL TRAMADA EM TECIDO. IDEAL PARA PINTURAS EM SUPERFICIES SEMI-RUGOSAS COM TINTA LATEX, ACRILICA, PVA, OLEO E ESMALTE.UNIDADE DE MEDIDA: UND	42,41	68,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0132	ROLO DE LA PARA PINTURA 15CM	13,79	40,00 UN	Fracassado	Menor Preço
	0381	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 04CM	2,92	15,00 UN	Fracassado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.989,04			
0063						
	0103	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	363,15	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	726,30			
0064						
	0104	TELA 3 FIO 12	27,57	1.140,00 M²	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	31.429,80			
0065						
	0105	TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, DURAVEL, LAVAVEL, QUE NAO DESFIA. EM CASO DE INCENDIO NAO PROPAGA CHAMA.	211,47	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.057,35			
0066						
	0106	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	2,34	3.600,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.424,00			
0067						
	0107	TELHA PVC ESTILO COLONIAL TELHA FABRICADA EM PVC, MODELO ESTILO COLONIAL, COM DIMENSOES MINIMAS DE 2,42 M DE COMPRIMENTO E 0,88 M DE LARGURA, ESPESSURA MINIMA DE 2 MM. PRODUTO RESISTENTE A INTEMPERIES, COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV, IMPERMEAVEL, LEVE E DE FACIL MANUSEIO. DEVE POSSUIR ACABAMENTO UNIFORME, COR E FORMATO PADRONIZADOS, SEM TRINCAS, FISSURAS OU DEFORMACOES. A COR DEVERA SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA EXECUCAO, OBSERVANDO-SE O PADRAO VISUAL DA UNIDADE DEMANDANTE. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS TECNICAS APLICAVEIS, GARANTINDO DURABILIDADE E DESEMPENHO PARA COBERTURA.	95,48	300,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	28.644,00			
0068						
	0108	TELHA TRANSLUCIDA TRANSPARENTE 1,12X6000 ONDULADA	216,88	5,00 UN	Fracassado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.084,40			
0069						
	0109	TESOURA CORTA VERGALHAO 36	181,90	4,00 UN	Homologado	Menor Preço



0305	TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12	110,15	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		837,75				
0070						
0110	THINNER ACABAMENTO 5L	90,18	55,00	UN	Homologado	Menor Preço
0222	THINNER ACABAMENTO 1L	19,32	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.153,10				
0071						
0111	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	226,11	200,00	GAL	Homologado	Menor Preço
0112	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	82,47	65,00	LT	Homologado	Menor Preço
0113	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	313,89	50,00	LT	Homologado	Menor Preço
0114	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	278,45	20,00	LT	Homologado	Menor Preço
0388	TINTA A BASE DE AGUA 18 L	305,60	10,00	GAL	Homologado	Menor Preço
0391	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	36,69	30,00	LT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		76.002,75				
0072						
0298	ROLO DE FITA DE ACO	23,96	1,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23,96				
0073						
0190	PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20	72,03	1.500,00	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		108.045,00				
0074						
0116	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	5,36	55,00	UN	Homologado	Menor Preço
0117	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	8,07	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0119	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	4,76	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		712,80				
0075						
0081	PINCEL 2 1/2	10,74	46,00	UN	Homologado	Menor Preço
0241	PINCEL 1 1/2	6,18	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0242	PINCEL 1 PINCEL DE TRINCHA MEDIA COM CERDAS 100% NATURAL; IDEAL PARA APLICACAO DE VERNIZ; SISTEMA MONOBLOCO QUE GARANTE UMA PINTURA MAIS UNIFORME E UMA DURABILIDADE PROLONGADA DO PRODUTO; CABO ANATOMICO PROPORCIONA MAIOR CONFORTO AO USUARIO	5,58	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0376	PINCEL 1/2	2,66	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		726,64				
0076						
0043	FILTRO COM TORNEIRA DE MESA REGISTRO DE ACIONAMENTO DUPLO, QUE PERMITE A ESCOLHA ENTRE AGUA FILTRADA PARA O CONSUMO OU NAO FILTRADA PRA USO GERAL. POSSUI CARVAO ATIVADO, QUE ELIMINA CLORO, SABORES DE AGUA E ODORES DESAGRADAVEIS. COR METALIZADA.GARANTIA 12 MESES	311,52	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0115	TORNEIRA BICA MOVEL	132,22	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0118	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE	133,13	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0237	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO	280,43	10,00	UN	Homologado	Menor Preço



	0312	TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA	182,88	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0393	TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO	91,65	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0395	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO	68,22	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		10.243,43				
0077							
	0328	BUCHA DE NYLON 10	0,15	200,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	0329	BUCHA DE NYLON 6	0,08	300,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	0330	BUCHA DE NYLON 8	0,10	300,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		84,00				
0078							
	0129	CABO DE ACO GALVANIZADO 1/8 6 X 7 REVESTIDO 3,2 M/M	4,41	500,00	M	Fracassado	Menor Preço
	0168	CABO DE ACO GALVANIZADO 1/16 6 X 7 1,6MM	3,81	200,00	M	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		2.967,00				
0079							
	0142	CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 12MM 5/16 X 2 1/4 ANCORA COM PORCA E ARRUELA	3,39	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	0143	CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 3/8 COM PORCA E ARRUELA.	3,56	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	0144	CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 3/8X3 COM PORCA E ARRUELA.	3,56	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		420,40				
0080							
	0243	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS ALICATE DE CORTE CONSTRUIDO EM LIGA DE ACO; CABO EMBORRACHADO; TAMANHO DE 6 POLEGADAS; ISOLAMENTO DE 1000V;	34,98	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		34,98				
0081							
	0160	BARREIRA PANTOGRAFICA COM FAIXA REFLETIVA SANFONADA BARREIRA PANTOGRAFICA COM FAIXA REFLETIVA, COM PE METALICO SANFONADA, COMPRIMENTO FECHADO DE 80 CM, DEVENDO SE ESTENDER ATE 6,5 METROS, POSSUIR PROTECAO CONTRA RAIOS UV E REBAIXO PARA APLICACAO E PROTECAO DA FAIXA REFLETIVA, CINTAS LATERAIS PARA O TRANSPORTE, POSSUIR 28 FAIXAS REFLETIVAS .MATERIAL: POLIETILENO, COR: LARANJA, FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS, NO MINIMO TIPO II, DIMENSAO DA FAIXA: 40 CM DE ALTURA X 5 CM DE LARGURA, ALTURA DOBRADA: 1,17 M, ALTURA DESDOBRAMENTO MAX.: 0,4 M, LARGURA DOBRADA: 0,8 M, LARGURA DESDOBRAMENTO MAX.: 6,4 M, ESPESSURA: 3 CM, PESO MINIMO 10,5 KG	1.441,73	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		4.325,19				
0082							
	0240	CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE FERRO MACICO 3,4"X1,5M	196,95	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		1.969,50				
0083							
	0216	CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS - PESANDO APROX 1794G E COM AS SEGUINTES DIMENSOES: ALTURA 750MM, BASE 400 X 400MM NBR 9735	44,98	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		2.249,00				



0084						
	0154	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	15,20	50,00 M	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	760,00			
0085						
	0261	ESCOVA DE ACO	15,01	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	75,05			
0086						
	0262	ESPATULA 4,3 X 48MM ACO ZB PARA BUCHA 6	10,21	6,00 UN	Deserto	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	61,26			
0087						
	0086	RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM RASTELO DE PLASTICO REFORCADO PARA JARDIM, COM 22 DENTES, LARGURA MINIMA DE 54CM E COMPRIMENTO DE MAXIMO DE 42CM, COM CABO DE MADEIRA, ALTURA MINIMA DOS DENTES DE 5CM	38,55	123,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.741,65			
0088						
	0182	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	45,21	15,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	678,15			
0089						
	0349	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO MEDIDAS APROXIMADAS, COMPRIMENTO: 32 A 40 CM, LARGURA: 28 A 42 CM	261,05	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	261,05			
0090						
	0363	MARCO DE MADEIRA COM TRILHO PARA PORTA DE CORRER DE 80CM X 210CM MADEIRA ANGELIM PEDRA, SEM PORTA, COM TRILHO SUPERIOR EM ALUMINIO, TRILHO INFERIOR EM ALUMINIO, ROLDANAS DUPLAS, BATENTE E PINO GUIA.	218,12	2,00 UN	Deserto	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	436,24			
0091						
	0085	PUNHO DE JANELA	34,14	16,00 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	546,24			

#### Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: Será conferido ao orçamento estimado da presente contratação o caráter sigiloso, com base no art. 24 da Lei 14.1333/2021, não prevalecendo o sigilo aos órgãos de controle interno e externo, sem prejuízo da divulgação da disponibilização no processo do detalhamento dos quantitativos e das demais informações necessárias para a elaboração das propostas, mantendo o sigilo até a fase final de lances/propostas.

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/10/2025 - 13:45	<a href="#">EDITAL_50 ASSINADO.pdf</a>
15/10/2025 - 13:46	<a href="#">ANEXO I PE 50.pdf</a>
15/10/2025 - 13:46	<a href="#">AVISO PUBLICAÇÃO PE 000050 2025.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
31/10/2025 - 14:20:21	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,7,8,10,11,12,14,16,17,18,19,24,25,28,30,32,36,39,40,43,47,56,58,59,60,61,65,70,74,75,76,77,80,82,87 do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:21	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



31/10/2025 - 14:20:21	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,15,20,29,35,38,42,48,49,50,51,52,54,55,63,64,66,67,84,91 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:22	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:22	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,13,21,22,26,37,53,68,72,83,88 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:22	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,27,45,57,62,69,79,85,89 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:22	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,34,44,46 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:23	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 41,78,81 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:23	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 71 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:20:23	Negociação aberta para o processo000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 73 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:42:18		Você recebeu uma nova negociação no lote 0004 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:45:51		Você recebeu uma nova negociação no lote 0073 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:50:10		Você recebeu uma nova negociação no lote 0020 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:53:41		Você recebeu uma nova negociação no lote 0049 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:54:14		Você recebeu uma nova negociação no lote 0050 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:55:46		Você recebeu uma nova negociação no lote 0054 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:55:50		Você recebeu uma nova negociação no lote 0056 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:56:26		Você recebeu uma nova negociação no lote 0065 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:57:09		Você recebeu uma nova negociação no lote 0064 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:57:39		Você recebeu uma nova negociação no lote 0066 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:59:18		Você recebeu uma nova negociação no lote 0073 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:59:44		Você recebeu uma nova negociação no lote 0091 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 15:12:15		Você recebeu uma nova negociação no lote 0079 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 17:03:56		Você recebeu uma nova negociação no lote 0069 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/11/2025 - 14:31:51		Você recebeu uma nova negociação no lote 0078 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/11/2025 - 10:21:04		Você recebeu uma nova negociação no lote 0045 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:30	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,7,8,10,11,12,16,17,18,25,28,32,36,39,40,43,45,56,58,59,60,61,65,69,70,74,75,76,80,82,87 do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



04/11/2025 - 13:01:30	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:30	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,15,20,29,35,38,42,48,49,50,51,52,54,55,63,64,66,67,84,91 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:30	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:30	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,14,21,22,26,37,53,83,88 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:31	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,57,62,79,85,89 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:31	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,34,44,46 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:31	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 41,81 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:32	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 71 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:32	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 73 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:01:32	Envio de Propostas Readequadas000050/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 78 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:12:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:12:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:13:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:15:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:16:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:17:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0073 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:20:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:21:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0020 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:21:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0029 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:22:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0078 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:23:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0035 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:23:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0071 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:23:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:24:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:24:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:25:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0038 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



04/11/2025 - 13:26:29	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0042 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:26:57	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0048 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:27:18	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0049 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:27:20	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:28:05	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:29:38	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0016 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:30:07	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0017 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:30:44	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0050 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:31:28	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0051 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:32:13	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0052 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:33:13	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0018 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:33:18	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0054 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:33:44	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0055 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:33:56	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0025 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:34:05	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0063 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:34:49	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0064 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:35:23	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0066 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:36:02	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0067 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:36:35	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0084 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:37:13	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0091 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:40:49	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0028 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:41:28	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0032 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:41:49	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0036 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:42:35	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0039 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:44:47	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0040 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:45:33	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0043 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:45:53	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0045 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





04/11/2025 - 13:46:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0056 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:47:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0058 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:47:43		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0059 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:48:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0060 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:48:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0061 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:49:26		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0065 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:50:45		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0069 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:52:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0070 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:54:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0074 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 13:56:49		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0075 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:01:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0076 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:02:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0080 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:02:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0082 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:03:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0087 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:43:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0031 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:50:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0034 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:51:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0044 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 14:51:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0046 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 15:54:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 15:57:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0041 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 15:57:48		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0081 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 16:01:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0023 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/11/2025 - 16:02:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0057 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2025 - 15:12:17	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:12:33	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0008. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:13:12	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0028. O prazo de envio é até às 17:14 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:17:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2025 - 15:18:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 000050/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





06/11/2025 - 15:19:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0028 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2025 - 15:42:10	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 17:42 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:43:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 16:16:47	Documentos solicitados para o processo 000050/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 16:18:54	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:19:46	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0079. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:20:02	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0085. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:20:15	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0089. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:21:29	Documentos solicitados para o processo 000050/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0023 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 16:23:32	Documentos solicitados para o processo 000050/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 16:24:18	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:24:33	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:24:52	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:25:54	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0071. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:26:39	Documentos solicitados para o processo 000050/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0071 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 16:55:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2025 - 21:49:56		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:03:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0071 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:09:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0023 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:12:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0062 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:14:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0079 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:15:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0085 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 10:16:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0089 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 13:08:39	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 15:08 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:08:59	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0081. O prazo de envio é até às 15:08 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:10:16	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:10:42	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:14:45	Documentos solicitados para o processo 000050/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 14:05:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 000050/2025.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



11/11/2025 - 14:06:30		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 000050/2025.
11/11/2025 - 15:06:43		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2025 - 17:31:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0041 do processo 000050/2025.
11/11/2025 - 18:13:13		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:42:00	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 000050/2025.
12/11/2025 - 12:53:07		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 13:49:13	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0075. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 13:50:46	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 13:51:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0075 do processo 000050/2025.
12/11/2025 - 14:49:07	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 13:39:04	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:20	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:41	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0014. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:54	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:40:15	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:42:05	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:46:11	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 16:42 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:49:26	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:46 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:49:41	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:52:55	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:54:55	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 16:52 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:57:57	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0069. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:59:20	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 16:57 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:01:25	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0078. O prazo de envio é até às 16:59 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:01:43	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0081. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:01:58	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:09:40		Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:11:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 000050/2025.
13/11/2025 - 14:12:09		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 14:13:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0040 do processo 000050/2025.
13/11/2025 - 14:18:59	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 14:25:08		Você recebeu uma nova negociação no lote 0038 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu uma nova negociação no lote 0050 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu uma nova proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
		Você recebeu uma nova negociação no lote 0071 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



13/11/2025 - 14:28:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0041 do processo 000050/2025.
13/11/2025 - 14:30:32		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 16:11:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0069 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/11/2025 - 13:03:39	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0062 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/11/2025 - 13:09:54	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:14:47	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0038. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:23:14	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:26:11	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0071. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:26:21	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0078. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:32:54	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:10	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0014. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:23	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:45	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:34:06	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:34:27	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:35:13	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 14:04:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0038 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/11/2025 - 14:05:45		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0071 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/11/2025 - 15:48:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/11/2025 - 16:00:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 14:04:53	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Você recebeu uma nova negociação no lote 0062 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 14:11:26	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:04 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:12:07	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:12:56	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:14:27	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:18:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0040 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 14:40:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0053 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/11/2025 - 14:48:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0088 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/11/2025 - 13:13:25	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0050 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/11/2025 - 13:13:41	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:13:58	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:21:29	Envio de Propostas Readequadas 000050/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0037 do processo 000050/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





0055	LIXA FERRO NO 100	TATU	TATU	45,00 UN	R\$ 2,44	R\$ R\$ 109,80
0056	LIXA FERRO NO 120	TATU	TATU	90,00 UN	R\$ 2,44	R\$ R\$ 219,60
0057	LIXA MADEIRA NO 180	TATU	TATU	70,00 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 56,00
0058	LIXA MADEIRA NO 80	TATU	TATU	45,00 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 36,00
0059	LIXA MASSA NO 120.	TATU	TATU	30,00 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 24,60
0060	LIXA MASSA NO 180	TATU	TATU	30,00 UN	R\$ 0,81	R\$ R\$ 24,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 788,80
0044	LOTE 44					
0067	MASSA CORRIDA 20KG	ELLUS	ELLUS	25,00 SCO	R\$ 32,36	R\$ R\$ 809,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 809,00
0046	LOTE 46					
0069	PA DE BICO NO 04	MINASUL	MINASUL	18,00 UN	R\$ 39,00	R\$ R\$ 702,00
0070	PA QUADRADA NO 04	MINASUL	MINASUL	11,00 UN	R\$ 39,72	R\$ R\$ 436,92
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.138,92
0083	LOTE 83					
0216	CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS - PESANDO APROX 1794G E COM AS SEGUINTE DIMENSOES: ALTURA 750MM, BASE 400 X 400MM NBR 9735	KTELI	KTELI	50,00 UN	R\$ 32,39	R\$ R\$ 1.619,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.619,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.834,22

**CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 62.748.402/0001-26 - Endereço: CRG DO CLARO - CEP: 36980000 - UF: MG - Município: - Telefone: (33) 99703-0490**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOTE 01						
	0001	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	DMI	DMI	550,00 UN	R\$ 0,40	R\$ R\$ 220,00
	0002	ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	FRONTEC	FRONTEC	1.050,00 UN	R\$ 0,59	R\$ R\$ 619,50
	0126	ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	UP	UP	100,00 UN	R\$ 0,20	R\$ R\$ 20,00
	0127	ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	SFOR	SFOR	300,00 UN	R\$ 0,26	R\$ R\$ 78,00
	0128	ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	MFL	MFL	1.200,00 UN	R\$ 0,49	R\$ R\$ 588,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.525,50
0002	LOTE 02						
	0003	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - Adesivo epoxi em massa 50g e indicado para vedar, fixar ou moldar pecas em metal, vidro, madeira, ceramica, marmore e plastico. Extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiencia. - Endurece ate embaixo da agua - Resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus C) - Resultados perfeitos: acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - Embalagem: 50g - Garantia minima de 12 meses.	LUCTITE	LUCTITE	15,00 UN	R\$ 6,31	R\$ R\$ 94,65
TOTAL DO LOTE							R\$ 94,65
0003	LOTE 03						
	0004	ARCO DE SERRA	THOMPSON	THOMPSON	18,00 UN	R\$ 24,44	R\$ R\$ 439,92
TOTAL DO LOTE							R\$ 439,92
0007	LOTE 07						
	0008	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	THOMPSON	THOMPSON	23,00 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 184,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 184,00
0008	LOTE 08						
	0009	BROCA ACO RAPIDO 10MM	MTX	MTX	21,00 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 147,00
	0010	BROCA ACO RAPIDO 12MM	BOSH	BOSH	21,00 UN	R\$ 19,23	R\$ R\$ 403,83
	0011	BROCA ACO RAPIDO 5MM	MTX	MTX	21,00 UN	R\$ 2,50	R\$ R\$ 52,50



0012	BROCA ACO RAPIDO 6MM	MTX	MTX	21,00 UN	R\$ 3,40	R\$ R\$ 71,40
0013	BROCA ACO RAPIDO 7MM	CORTAG	CORTAG	21,00 UN	R\$ 9,10	R\$ R\$ 191,10
0014	BROCA ACO RAPIDO 8MM	CORTAG	CORTAG	21,00 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 210,00
0246	BROCA ACO RAPIDO 3MM	BOSA	BOSA	3,00 UN	R\$ 2,52	R\$ R\$ 7,56
0247	BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM	MTX	MTX	3,00 UN	R\$ 2,52	R\$ R\$ 7,56
0252	BROCA ACO RAPIDO 9 X 64	THOMPSON	THOMPSON	3,00 UN	R\$ 3,01	R\$ R\$ 9,03
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.099,98
0010	LOTE 10					
0016	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA	MULTICABOS	MULTICABOS	22,00 UN	R\$ 16,81	R\$ R\$ 369,82
TOTAL DO LOTE						R\$ 369,82
0011	LOTE 11					
0017	CADEADO 20MM	PILLER	PILLER	30,00 UN	R\$ 17,42	R\$ R\$ 522,60
0018	CADEADO 35MM	PILLER	PILLER	25,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 500,00
0019	CADEADO 35MM HASTE LONGA	STAM	STAM	22,00 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 550,00
0020	CADEADO 50MM	LAND	LAND	35,00 UN	R\$ 34,69	R\$ R\$ 1.214,15
0332	CADEADO 25MM HASTE MEDIA	STAM	STAM	5,00 UN	R\$ 20,73	R\$ R\$ 103,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.890,40
0012	LOTE 12					
0021	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	POLIX	POLIX	16,00 UN	R\$ 13,68	R\$ R\$ 218,88
TOTAL DO LOTE						R\$ 218,88
0016	LOTE 16					
0025	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	FIRMEX	FIRMEX	30,00 TUB	R\$ 14,08	R\$ R\$ 422,40
0026	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	FIRMEX	FIRMEX	31,00 FR	R\$ 14,08	R\$ R\$ 436,48
TOTAL DO LOTE						R\$ 858,88
0017	LOTE 17					
0027	COLHER DE PEDREIRO NO 08	THOMPSON	THOMPSON	21,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 420,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 420,00
0018	LOTE 18					
0028	CORDA DE SEDA 10MM	ARTEPLAST	ARTEPLAST	180,00 M	R\$ 1,99	R\$ R\$ 358,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 358,20
0025	LOTE 25					
0041	ESQUADRO	THOMPSON	THOMPSON	9,00 UN	R\$ 17,11	R\$ R\$ 153,99
TOTAL DO LOTE						R\$ 153,99
0028	LOTE 28					
0044	FILTRO REFIL MULTIPLICAVEL Compativel com instalacoes com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediaria de carvao ativado	ACQUABIO	ACQUABIO	45,00 UN	R\$ 27,00	R\$ R\$ 1.215,00
0045	FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L Filtro de agua para grande fluxo de agua. Indicado para instalacao na entrada do abastecimento de maquinas, bebedouros, chuveiros e lavatorios. Composicao: Carvao ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atoxicos) e Polipropileno (atoxico). Compativel com o sistema de producao de agua da marca Igatu modelo 569. Incluso filtro e refil de carvao ativado. Produto com certificacao do INMETRO.	ACQUABIO	ACQUABIO	30,00 UN	R\$ 27,00	R\$ R\$ 810,00
0087	REFIL C + 5 IBBL	IBBL	IBBL	5,00 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 350,00
0088	REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - Compativel com Purificadores: Latina PA, Purimix, Puri Ice, Puritronic, PA335 e PA355. Refil com certificacao voluntaria que possua excelente reducao de cloro, retem particulas de sujeira e inibe a proliferacao de bacterias.	LATINA	LATINA	45,00 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 2.160,00



0089	REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F	PLANETA AGUA	PLANETA AGUA	20,00 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 960,00
0090	REFIL PRE C + 3 IBBL	IBBL	IBBL	5,00 UN	R\$ 51,00	R\$ R\$ 255,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 5.750,00
0032	LOTE 32					
0049	LIMA CHATA 1A QUALIDADE	PFERT	PFERT	13,00 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 195,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 195,00
0036	LOTE 36					
0206	TRENA LASER 50M Medidor de distancias a laser 50m, com funcoes de Medicao de distancias e alturas, medicao continua conforme o medidor e movimentado, medicao de area e volume, medicao de altura indireta, nivelacao de pequenas superficies, conectividade Bluetooth, acompanhar bolsa de protecao. Unidades de medicao: m/cm, pes/polegada, Faixa de medicao: 0,05 – 50,00 m, Precisao de medicao: ± 0,2°, Protecao contra po e projecoes de agua: IP 54, Tempo de medicao: 0,5 s, Classe de laser: 2, Faixa de medicao da medicao de inclinacoes: 0 – 360° (4 x 90°), Alimentacao eletrica 2 x 1,5 V LR03 (AAA), Capacidade da memoria (valores): 30, Rosca do tripe: 1/4. garantia de pelo menos 2 anos.	FAMASTIL	FAMASTIL	2,00 UN	R\$ 299,50	R\$ R\$ 599,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 599,00
0037	LOTE 37					
0120	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	THOMPSON	THOMPSON	31,00 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 620,00
0195	TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	THOMPSON	THOMPSON	11,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 330,00
0225	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	SPANTAL	SPANTAL	20,00 UN	R\$ 11,95	R\$ R\$ 239,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 1.189,00
0039	LOTE 39					
0062	MANGOTE FLEXIVEL 60CM	GRAP	GRAP	55,00 UN	R\$ 8,47	R\$ R\$ 465,85
	TOTAL DO LOTE					R\$ 465,85
0043	LOTE 43					
0066	MARTELO TAMANHO 18MM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXI; PESO 0,25KG	SPARTA	SPARTA	14,00 UN	R\$ 27,64	R\$ R\$ 386,96
	TOTAL DO LOTE					R\$ 386,96
0045	LOTE 45					
0068	NIVEL DE MAO	THOMPSON	THOMPSON	5,00 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 75,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 75,00
0056	LOTE 56					
0197	SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M	BRASFORT	BRASFORT	3,00 UN	R\$ 86,99	R\$ R\$ 260,97
	TOTAL DO LOTE					R\$ 260,97
0058	LOTE 58					
0091	REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL	IMAR	IMAR	12,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 360,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 360,00
0059	LOTE 59					
0092	REJUNTE	PRECON	PRECON	75,00 KG	R\$ 10,68	R\$ R\$ 801,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 801,00
0060	LOTE 60					
0093	RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	METALOSA	METALOSA	55,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.750,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 2.750,00
0061	LOTE 61					





0094	ROLDANA PARA BALANCO INFANTIL. Carcaca prensada. Caixa do rodizio giratorio com mancal de rolamento de esferas duplo na coroa giratoria. Rodas com mancal de deslizamento. Unidade de medida: UND	CRAFER	CRAFER	12,00 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 180,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 180,00
0065	LOTE 65					
0105	TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS Fabricada em material resistente, duravel, lavavel, que nao desfia. Em caso de incendio nao propaga chama.	TELAS MM	TELAS MM	5,00 UN	R\$ 211,47	R\$ R\$ 1.057,35
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.057,35
0069	LOTE 69					
0109	TESOURA CORTA VERGALHAO 36	ITACQUA	ITACQUA	4,00 UN	R\$ 181,90	R\$ R\$ 727,60
0305	TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12	GUEPAR	GUEPAR	1,00 UN	R\$ 110,00	R\$ R\$ 110,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 837,60
0070	LOTE 70					
0110	THINNER ACABAMENTO 5L	ITACQUA	ITACQUA	55,00 UN	R\$ 54,50	R\$ R\$ 2.997,50
0222	THINNER ACABAMENTO 1L	ITACQUA	ITACQUA	10,00 UN	R\$ 15,25	R\$ R\$ 152,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.150,00
0075	LOTE 75					
0081	PINCEL 2 1/2	ECONDOR	ECONDOR	46,00 UN	R\$ 4,86	R\$ R\$ 223,56
0241	PINCEL 1 1/2	ATLAS	ATLAS	20,00 UN	R\$ 4,71	R\$ R\$ 94,20
0242	PINCEL 1 Pincel de trincha media com cerdas 100% natural; ideal para aplicacao de verniz; sistema monobloco que garante uma pintura mais uniforme e uma durabilidade prolongada do produto; cabo anatomico proporciona maior conforto ao usuario	CONDOR	CONDOR	10,00 UN	R\$ 2,80	R\$ R\$ 28,00
0376	PINCEL 1/2	ROMA	ROMA	20,00 UN	R\$ 2,66	R\$ R\$ 53,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 398,96
0076	LOTE 76					
0043	FILTRO COM TORNEIRA DE MESA REGISTRO DE ACIONAMENTO DUPLO, QUE PERMITE A ESCOLHA ENTRE AGUA FILTRADA PARA O CONSUMO OU NAO FILTRADA PRA USO GERAL. POSSUI CARVAO ATIVADO, QUE ELIMINA CLORO, SABORES DE AGUA E ODORES DESAGRADAVEIS. COR METALIZADA.GARANTIA 12 MESES	HIGO	HIGO	2,00 UN	R\$ 140,00	R\$ R\$ 280,00
0115	TORNEIRA BICA MOVEL	HERC	HERC	20,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 1.000,00
0118	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE	HERC	HERC	20,00 UN	R\$ 49,25	R\$ R\$ 985,00
0237	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO	FOZ	FOZ	10,00 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 550,00
0312	TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA	HIGO	HIGO	5,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 250,00
0393	TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO	PAHEZZO	PAHEZZO	5,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 250,00
0395	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO	LIBELL	LIBELL	2,00 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.415,00
0080	LOTE 80					
0243	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS Alicate de corte construido em liga de aco; Cabo emborrachado; Tamanho de 6 polegadas; Isolamento de 1000V;	FAMASTIL	FAMASTIL	1,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 30,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 30,00
0082	LOTE 82					





0240	CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO Cavadeira simples com cabo de ferro macico 3,4"x1,5m	MONFORT	MONFORT	10,00 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 1.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.000,00
0087	LOTE 87					
0086	RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM Rastelo de plastico reforcado para jardim, com 22 dentes, largura minima de 54cm e comprimento de maximo de 42cm, com cabo de madeira, altura minima dos dentes de 5cm	THOMPSON	THOMPSON	123,00 UN	R\$ 16,17	R\$ R\$ 1.988,91
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.988,91
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 33.504,82

**DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.193.764/0001-83 - Endereço: Avenida Braúna - CEP: 29167124 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3218-4311**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		LOTE 06					
	0212	ADESIVO PLASTICO 75 GR	KRONA	KRONA	25,00 UN	R\$ 10,46	R\$ R\$ 261,50
		TOTAL DO LOTE					R\$ 261,50
0023		LOTE 23					
	0039	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5 PARA PORTA	SCHILD	SCHILD	101,00 UN	R\$ 4,45	R\$ R\$ 449,45
		TOTAL DO LOTE					R\$ 449,45
0057		LOTE 57					
	0133	SELADOR PARA PINTURA 18L	ELLUS	ELLUS	22,00 GAL	R\$ 80,45	R\$ R\$ 1.769,90
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.769,90
0074		LOTE 74					
	0116	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	HERC	HERC	55,00 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 220,00
	0117	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	HERC	HERC	40,00 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 240,00
	0119	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	HERC	HERC	20,00 UN	R\$ 4,76	R\$ R\$ 95,20
		TOTAL DO LOTE					R\$ 555,20
0085		LOTE 85					
	0261	ESCOVA DE ACO	COMPEL	COMPEL	5,00 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 40,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 40,00
0089		LOTE 89					
	0349	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	ICASA	ICASA	1,00 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 120,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 120,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.196,05	

**J G DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.534.927/0001-87 - Endereço: RUA WALDEMAR RAMOS - CEP: 29350000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99885-4949**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009		LOTE 09					
	0015	BROCHA PINTURA	condor	condor	27,00 UN	R\$ 4,66	R\$ R\$ 125,82
		TOTAL DO LOTE					R\$ 125,82
0014		LOTE 14					
	0023	CARRINHO CONTAINER DE LIXO - PRETO 120L - com adesivo infectante, fabricado em polipropileno injetado de alta intensidade com protecao UV, modelo europeu com tampa e abertura atraves de pedal lateral e com rodas emborrachadas reforçadas de 200mm com rodizio giratorio	antares	antares	14,00 UN	R\$ 208,07	R\$ R\$ 2.912,98
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.912,98
0022		LOTE 22					



0007	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	astra	astra	10,00 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 350,00
0123	VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	astra	astra	5,00 UN	R\$ 230,00	R\$ R\$ 1.150,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.538,80

**N C E GALDINO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.543.959/0001-24 - Endereço: AV. EVANDI AMERICO COMARELA - CEP: 29375000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99945-6568**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005	LOTE 05						
	0006	ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS Diversos tamanhos.	ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS Diversos taman	FISCHER	300,00 UN	R\$ 0,46	R\$ R\$ 138,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 138,00
0015	LOTE 15						
	0024	CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE	CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE	METASUL	11,00 UN	R\$ 62,72	R\$ R\$ 689,92
TOTAL DO LOTE							R\$ 689,92
0020	LOTE 20						
	0030	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM Ceramica na cor branca.	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM	LORENZETTI	8,00 UN	R\$ 101,94	R\$ R\$ 815,52
TOTAL DO LOTE							R\$ 815,52
0029	LOTE 29						
	0122	VASO SANITARIO COMUM	VASO SANITARIO COMUM	LORENZETTI	12,00 UN	R\$ 233,33	R\$ R\$ 2.799,96
TOTAL DO LOTE							R\$ 2.799,96
0035	LOTE 35						
	0121	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	LORENZETTI	23,00 UN	R\$ 416,95	R\$ R\$ 9.589,85
TOTAL DO LOTE							R\$ 9.589,85
0038	LOTE 38						
	0061	LONA PRETA 150 MICRAS	LONA PRETA 150 MICRAS	LONEX	1.200,00 M²	R\$ 2,02	R\$ R\$ 2.424,00
	0209	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	LONEX	100,00 M²	R\$ 6,93	R\$ R\$ 693,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 3.117,00
0040	LOTE 40						
	0063	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 Confeccionada em material resistente e duravel. Antitorcao, nao torce e nao dobra - permitindo fluxo de agua constante. Facil de enrolar. Com protecao: Anti-UV. Pressao: 6,0 Kgf/cm / 85,2 Lb/pol.Unidade de medida: METRO	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 Confe	MANTAC	700,00 M	R\$ 4,73	R\$ R\$ 3.311,00
	0155	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PARED	BRASIL	100,00 M	R\$ 2,69	R\$ R\$ 269,00
	0358	MANGUEIRA 1/2 1000 PSI	MANGUEIRA 1/2 1000 PSI	MANTAC	300,00 M	R\$ 8,50	R\$ R\$ 2.550,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 6.130,00
0041	LOTE 41						
	0064	MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM IMPERMEABILIZANTE	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	40,00 M	R\$ 12,00	R\$ R\$ 480,00
	0277	MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM IMPERMEABILIZANTE	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	45,00 M	R\$ 4,00	R\$ R\$ 180,00
	0278	MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM IMPERMEABILIZANTE	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	60,00 M	R\$ 13,00	R\$ R\$ 780,00
	0361	MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM IMPERMEABILIZANTE	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	30,00 M	R\$ 4,83	R\$ R\$ 144,90
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.584,90



0042	LOTE 42					
0065	MARCO MADEIRA PADRAO	MARCO MADEIRA PADRAO	GM	11,00 UN	R\$ 150,00	R\$ R\$ 1.650,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 1.650,00
0048	LOTE 48					
0079	PASSARINHEIRA Confeccionada em material resistente e duravel.Unidade de medida: UND	PASSARINHEIRA	METASUL	30,00 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 90,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 90,00
0049	LOTE 49					
0080	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	DURALEVI	1,00 UN	R\$ 180,75	R\$ R\$ 180,75
	TOTAL DO LOTE					R\$ 180,75
0051	LOTE 51					
0082	PISO EM CERAMICA Piso em ceramica esmaltada,com acabamento acetinado,classificacao minima de resistencia a abrasao PEI 4 e formato minimo de 50 cm x 50 cm por peca. Deve possuir acabamento superficial levemente antiderrapante, adequado a ambientes de circulacao intensa, de facil higienizacao e resistente a manchas, impactos e desgaste por trafego intenso. O produto deve apresentar baixa absorcao de agua, queima em alta temperatura e ser isento de trincas, lascas, empenamentos ou defeitos visuais. As cores e padroes serao definidos pela Contratante no momento da execucao, observando-se o padrao visual da unidade demandante. O material devera ser de primeira qualidade e atender integralmente as normas tecnicasaplicaveis	PISO EM CERAMICA Piso em ceramica esmalt	CEDASA	300,00 M²	R\$ 31,93	R\$ R\$ 9.579,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 9.579,00
0052	LOTE 52					
0083	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1A LINHA COM CERTIFICACAO DO INMETRO	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1A LINHA COM CE	METALOSA	102,00 UN	R\$ 29,31	R\$ R\$ 2.989,62
	TOTAL DO LOTE					R\$ 2.989,62
0053	LOTE 53					
0100	SERRINHA BRANCA	SERRINHA BRANCA	STARRET	110,00 UN	R\$ 11,92	R\$ R\$ 1.311,20
	TOTAL DO LOTE					R\$ 1.311,20
0054	LOTE 54					
0202	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	ETERNIT	350,00 UN	R\$ 22,61	R\$ R\$ 7.913,50
	TOTAL DO LOTE					R\$ 7.913,50
0055	LOTE 55					
0386	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	DURALEVI	1,00 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 350,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 350,00
0063	LOTE 63					
0103	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	tanque fibra	DURALEVI	2,00 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 700,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 700,00
0064	LOTE 64					
0104	TELA 3 FIO 12	TELA 3 FIO 12	MG	1.140,00 M²	R\$ 27,57	R\$ R\$ 31.429,80
	TOTAL DO LOTE					R\$ 31.429,80
0066	LOTE 66					
0106	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	IMPERIAL	3.600,00 UN	R\$ 2,34	R\$ R\$ 8.424,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 8.424,00
0067	LOTE 67					



0107	TELHA PVC ESTILO COLONIAL Telha fabricada em PVC, modelo estilo colonial, com dimensoes minimas de 2,42 m de comprimento e 0,88 m de largura, espessura minima de 2 mm. Produto resistente a intemperies, com protecao contra raios UV, impermeavel, leve e de facil manuseio. Deve possuir acabamento uniforme, cor e formato padronizados, sem trincas, fissuras ou deformacoes. A cor devera ser definida pela Contratante no momento da execucao, observando-se o padrao visual da unidade demandante. O produto deve atender as normas tecnicas aplicaveis, garantindo durabilidade e desempenho para cobertura.	TELHA PVC ESTILO COLONIAL Telha fabricad	AFORT	300,00 UN	R\$ 92,16	R\$ R\$ 27.648,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 27.648,00
0084	LOTE 84					
0154	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	GALV	50,00 M	R\$ 15,00	R\$ R\$ 750,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 750,00
0088	LOTE 88					
0182	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	THERM	15,00 UN	R\$ 45,21	R\$ R\$ 678,15
TOTAL DO LOTE						R\$ 678,15
0091	LOTE 91					
0085	PUNHO DE JANELA	PUNHO DE JANELA	METALNOBRE	16,00 UN	R\$ 34,14	R\$ R\$ 546,24
TOTAL DO LOTE						R\$ 546,24
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 119.105,41

**PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 09.127.964/0001-70 - Endereço: Avenida Arthur Haese - CEP: 29255000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99981-2932**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0073	LOTE 73						
	0190	PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20	PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO	O MESMO	1.500,00 M²	R\$ 72,03	R\$ R\$ 108.045,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 108.045,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 108.045,00

**PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.424.500/0001-77 - Endereço: AV ANTONIO ALVES - CEP: 29313681 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99903-1002**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0071	LOTE 71						
	0111	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	Tinta Acrilica	Tintas Prime	200,00 GAL	R\$ 125,00	R\$ R\$ 25.000,00
	0112	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	Tinta Acrilica	Tintas Prime	65,00 LT	R\$ 60,00	R\$ R\$ 3.900,00
	0113	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	Tinta Acrilica	Tintas Prime	50,00 LT	R\$ 145,00	R\$ R\$ 7.250,00
	0114	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	Tinta Acrilica	Tintas Prime	20,00 LT	R\$ 145,00	R\$ R\$ 2.900,00
	0388	TINTA A BASE DE AGUA 18 L	Tinta Acrilica	Tintas Prime	10,00 GAL	R\$ 125,00	R\$ R\$ 1.250,00
	0391	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	Tinta Esmalte	Elit	30,00 LT	R\$ 36,69	R\$ R\$ 1.100,70
TOTAL DO LOTE							R\$ 41.400,70
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 41.400,70

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
--------	------------



Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Não extrapolar faturamento ME	DECLARO não ter celebrado contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte, em sintonia com o §2º, do art. 4º da Lei Federal 14.133/21.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:22:02	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	FOXLUX	550,00	R\$0,60	R\$ 330,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:30:24	DMI	DMI	550,00	R\$5,00	R\$ 2.750,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:32:25	DMI	DMI	550,00	R\$3,00	R\$ 1.650,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:23:15	ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	FOXLUX	1.050,00	R\$0,80	R\$ 840,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:30:42	FRONTEL	FRONTEL	1.050,00	R\$5,00	R\$ 5.250,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:33:15	FRONTEC	FRONTEC	1.050,00	R\$3,00	R\$ 3.150,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0126 - ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:23:45	ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	FOXLUX	100,00	R\$0,90	R\$ 90,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:30:57	thompson	thompson	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:33:32	UP	UP	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0127 - ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:24:15	ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6M	FOXLUX	300,00	R\$0,40	R\$ 120,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:31:14	thompson	thompson	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:33:52	SFOR	SFOR	300,00	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0128 - ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:24:42	ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	FOX LUX	1.200,00	R\$0,45	R\$ 540,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:31:27	thompson	thompson	1.200,00	R\$5,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:34:13	MFL	MFL	1.200,00	R\$3,00	R\$ 3.600,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G - Adesivo epoxi em massa 50g e indicado para vedar, fixar ou moldar pecas em metal, vidro, madeira, ceramica, marmore e plastico. Extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiencia. - Endurece ate embaixo da agua - Resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus C) - Resultados perfeitos: acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - Embalagem: 50g - Garantia minima de 12 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:25:59	ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G	ALBA	15,00	R\$13,90	R\$ 208,50	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:37:14	PULVITEC	PULVITEC	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 09:54:28	ARALDITE	ARALDITE	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:35:01	LUCTITE	LUCTITE	15,00	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	VEDATUDO	VEDATUDO	15,00	R\$244,72	R\$ 3.670,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	LOCTITE	LOCTITE	15,00	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:02:42	Araldite Tek Bond	Tek Bond	15,00	R\$6,38	R\$ 95,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - ARCO DE SERRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:27:10	ARCO DE SERRA	METASUL	18,00	R\$38,50	R\$ 693,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:37:46	thompson	thompson	18,00	R\$70,00	R\$ 1.260,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 09:54:40	BRASFORT	BRASFORT	18,00	R\$1.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:35:24	THOMPSON	THOMPSON	18,00	R\$25,00	R\$ 450,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:19:46	ARCO SERRA	TRAMONTINA	18,00	R\$49,90	R\$ 898,20	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	THOMPSON	THOMPSON	18,00	R\$73,40	R\$ 1.321,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	THOMPSON	THOMPSON	18,00	R\$50,00	R\$ 900,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:03:52	Cortag	Cortag	18,00	R\$27,30	R\$ 491,40	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - AREIA PARA FILTRO DE PISCINA Areia especial usada no tratamento de agua. Indicada para uso em elementos filtrantes para piscinas e pocos artesanais. Unidade de medida: KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A DO N BUCKER	55.899.781/0001-90	30/10/2025 - 18:26:15	areia	filtro	150,00	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0006 - ARRUOLA DIVERSOS TAMANHOS Diversos tamanhos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:28:20	ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS Diversos taman	FISCHER	300,00	R\$0,50	R\$ 150,00	Sim



J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:38:33	jamarca	jamarca	300,00	R\$70,00	R\$ 21.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:36:17	PRIMUS	PRIMUS	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	MITTOS	MITTOS	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0212 - ADESIVO PLASTICO 75 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:29:36	ADESIVO PLASTICO 75 GR	FORTLEV	25,00	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 09:54:51	TEK BOND	TEK BOND	25,00	R\$1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:36:50	FIXATUDO	FIXATUDO	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:20:48	ADESIVO 75	TIGRE	25,00	R\$14,90	R\$ 372,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	KRONA	KRONA	25,00	R\$28,72	R\$ 718,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	KRONA	KRONA	25,00	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:05:19	Mundial	Mundial	25,00	R\$6,72	R\$ 168,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0008 - BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:30:42	BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	METASUL	23,00	R\$8,50	R\$ 195,50	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:43:08	thompson	thompson	23,00	R\$15,00	R\$ 345,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 09:55:04	ROMA	ROMA	23,00	R\$1.000,00	R\$ 23.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:37:28	THOMPSON	THOMPSON	23,00	R\$25,00	R\$ 575,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	CONDOR	CONDOR	23,00	R\$25,28	R\$ 581,44	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	ROMA	ROMA	23,00	R\$20,00	R\$ 460,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:06:26	Roma	Roma	23,00	R\$13,26	R\$ 304,98	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0009 - BROCA ACO RAPIDO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:33:31	BROCA ACO RAPIDO 10MM	cortag	21,00	R\$18,00	R\$ 378,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:43:39	thompson	thompson	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:38:23	MTX	MTX	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	BOSCH	BOSCH	21,00	R\$37,12	R\$ 779,52	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$40,00	R\$ 840,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0010 - BROCA ACO RAPIDO 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:34:05	BROCA ACO RAPIDO 12MM	cortag	21,00	R\$28,00	R\$ 588,00	Sim





J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 13:43:55	thompson	thompson	21,00	R\$50,00	R\$ 1.050,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:38:46	BOSH	BOSH	21,00	R\$30,00	R\$ 630,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	BOSCH	BOSCH	21,00	R\$56,92	R\$ 1.195,32	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:40	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$60,00	R\$ 1.260,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0011 - BROCA ACO RAPIDO 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:35:14	BROCA ACO RAPIDO 5MM	cortag	21,00	R\$7,00	R\$ 147,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:27:59	thompson	thompson	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:39:08	MTX	MTX	21,00	R\$10,00	R\$ 210,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	BOSCH	BOSCH	21,00	R\$9,16	R\$ 192,36	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$10,00	R\$ 210,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0012 - BROCA ACO RAPIDO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:35:42	BROCA ACO RAPIDO 6MM	cortag	21,00	R\$9,00	R\$ 189,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:28:15	thompson	thompson	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:39:35	MTX	MTX	21,00	R\$10,00	R\$ 210,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	BOSCH	BOSCH	21,00	R\$11,44	R\$ 240,24	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$12,00	R\$ 252,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0013 - BROCA ACO RAPIDO 7MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:36:08	BROCA ACO RAPIDO 7MM	cortag	21,00	R\$11,00	R\$ 231,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:28:36	thompson	thompson	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:39:58	CORTAG	CORTAG	21,00	R\$20,00	R\$ 420,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MTX	MTX	21,00	R\$8,16	R\$ 171,36	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$16,00	R\$ 336,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0014 - BROCA ACO RAPIDO 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:36:31	BROCA ACO RAPIDO 8MM	cortag	21,00	R\$14,00	R\$ 294,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:28:49	thompson	thompson	21,00	R\$15,00	R\$ 315,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:40:18	CORTAG	CORTAG	21,00	R\$20,00	R\$ 420,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MTX	MTX	21,00	R\$12,00	R\$ 252,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	21,00	R\$26,00	R\$ 546,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0246 - BROCA ACO RAPIDO 3MM





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:37:03	BROCA ACO RAPIDO 3MM	cortag	3,00	R\$6,00	R\$ 18,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:29:01	thompson	thompson	3,00	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:40:40	BOSA	BOSA	3,00	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MTX	MTX	3,00	R\$2,16	R\$ 6,48	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	3,00	R\$6,00	R\$ 18,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0247 - BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:37:26	BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM	cortag	3,00	R\$8,00	R\$ 24,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:29:17	thompson	thompson	3,00	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:41:02	MTX	MTX	3,00	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MTX	MTX	3,00	R\$3,64	R\$ 10,92	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	3,00	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0252 - BROCA ACO RAPIDO 9 X 64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:37:53	BROCA ACO RAPIDO 9 X 64	cortag	3,00	R\$7,00	R\$ 21,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:29:35	cortag	cortag	3,00	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:41:17	THOMPSON	THOMPSON	3,00	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	IRWIN	IRWIN	3,00	R\$15,64	R\$ 46,92	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	LOTUS	LOTUS	3,00	R\$12,00	R\$ 36,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0015 - BROCHA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:38:36	BROCHA PINTURA	ATLAS	27,00	R\$12,00	R\$ 324,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:32:14	condor	condor	27,00	R\$15,00	R\$ 405,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 09:56:58	ROMA	ROMA	27,00	R\$1.000,00	R\$ 27.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:41:42	CONDOR	CONDOR	27,00	R\$20,00	R\$ 540,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:21:31	BROXA	TIGRE	27,00	R\$19,90	R\$ 537,30	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	COMPEL	COMPEL	27,00	R\$16,00	R\$ 432,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:07:36	Roma	Roma	27,00	R\$11,70	R\$ 315,90	Sim

#### LOTE 0010 - ITEM 0016 - CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:39:48	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXA	GM	22,00	R\$17,00	R\$ 374,00	Sim



J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:32:37	multicabos	multicabos	22,00	R\$20,00	R\$ 440,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:42:14	MULTICABOS	MULTICABOS	22,00	R\$25,00	R\$ 550,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MINASUL	MINASUL	22,00	R\$36,00	R\$ 792,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	MULTICABOS	MULTICABOS	22,00	R\$30,00	R\$ 660,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0017 - CADEADO 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:47:44	CADEADO 20MM	PADO	30,00	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:33:03	piller	piller	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:42:40	PILLER	PILLER	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:22:05	cadeado 20	pado	30,00	R\$19,90	R\$ 597,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	3F	3F	30,00	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	PADO	PADO	30,00	R\$38,00	R\$ 1.140,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:08:58	Papaiz	Papaiz	30,00	R\$21,70	R\$ 651,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0018 - CADEADO 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:48:09	CADEADO 35MM	PADO	25,00	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:33:22	piller	piller	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:43:00	PILLER	PILLER	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:22:23	cadeado 35	pado	25,00	R\$39,90	R\$ 997,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	3F	3F	25,00	R\$56,00	R\$ 1.400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	PADO	PADO	25,00	R\$58,00	R\$ 1.450,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:09:53	Papaiz	Papaiz	25,00	R\$39,80	R\$ 995,00	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0019 - CADEADO 35MM HASTE LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:48:32	CADEADO 35MM HASTE LONGA	PADO	22,00	R\$35,00	R\$ 770,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:33:43	steam	steam	22,00	R\$30,00	R\$ 660,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:43:20	STAM	STAM	22,00	R\$30,00	R\$ 660,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:22:46	CADEADO 35MM HASTE LONGA	pado	22,00	R\$69,90	R\$ 1.537,80	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	PADO	PADO	22,00	R\$103,88	R\$ 2.285,36	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	PADO	PADO	22,00	R\$80,00	R\$ 1.760,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:10:53	Pado	Pado	22,00	R\$55,80	R\$ 1.227,60	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0020 - CADEADO 50MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:48:53	CADEADO 50MM	PADO	35,00	R\$51,00	R\$ 1.785,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:34:03	pado	pado	35,00	R\$60,00	R\$ 2.100,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:43:43	LAND	LAND	35,00	R\$40,00	R\$ 1.400,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:23:02	CADEADO 50MM	pado	35,00	R\$59,90	R\$ 2.096,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	LAND	LAND	35,00	R\$102,64	R\$ 3.592,40	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	PADO	PADO	35,00	R\$90,00	R\$ 3.150,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:11:35	Papaiz	Papaiz	35,00	R\$63,04	R\$ 2.206,40	Sim

#### LOTE 0011 - ITEM 0332 - CADEADO 25MM HASTE MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:49:25	CADEADO 25MM HASTE MEDIA	PADO	5,00	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 14:34:27	pillar	pillarpillar	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:44:04	STAM	STAM	5,00	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:23:19	CADEADO 25MM HASTE MEDIA	pado	5,00	R\$29,90	R\$ 149,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	PADO	PADO	5,00	R\$46,56	R\$ 232,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	PADO	PADO	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:12:20	Pado	Pado	5,00	R\$25,56	R\$ 127,80	Sim

#### LOTE 0012 - ITEM 0021 - CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:49:59	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	METASUL	16,00	R\$19,00	R\$ 304,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:20:05	thompson	thompson	16,00	R\$50,00	R\$ 800,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:44:33	POLIX	POLIX	16,00	R\$25,00	R\$ 400,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:24:09	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	fortlev	16,00	R\$29,90	R\$ 478,40	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	NOVA TINTAS	NOVA TINTAS	16,00	R\$26,00	R\$ 416,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:13:33	Terraplas	Terraplas	16,00	R\$19,70	R\$ 315,20	Sim

#### LOTE 0013 - ITEM 0022 - CALHA 70 CM GALVANIZADA PARA DOBRAR FAZER CALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:21:15	civitt	civitt	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

#### LOTE 0014 - ITEM 0023 - CARRINHO CONTAINER DE LIXO - PRETO 120L - com adesivo infectante, fabricado em polipropileno injetado de alta intensidade com protecao UV, modelo europeu com tampa e abertura atraves de pedal lateral e com rodas emborrachadas reforçadas de 200mm com rodizio giratorio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:21:41	antares	antares	14,00	R\$500,00	R\$ 7.000,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	29/10/2025 - 13:05:27	C120	LAR	14,00	R\$777,00	R\$ 10.878,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:45:16	BOTAFOGO	BOTAFOGO	14,00	R\$200,00	R\$ 2.800,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:25:27	carrinho lixo 120	AGRIZZI	14,00	R\$374,00	R\$ 5.236,00	Sim

#### LOTE 0015 - ITEM 0024 - CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:51:36	CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE	METASUL	11,00	R\$81,00	R\$ 891,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:22:13	tenasteel	tenasteel	11,00	R\$300,00	R\$ 3.300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:45:46	MONFORT	MONFORT	11,00	R\$150,00	R\$ 1.650,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:25:49	CHIBANCA COM CABO DE 1A QUALIDADE	TRAMONTINA	11,00	R\$199,90	R\$ 2.198,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MINASUL	MINASUL	11,00	R\$204,00	R\$ 2.244,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	MOMFORT	MOMFORT	11,00	R\$180,00	R\$ 1.980,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:15:58	Tramontina	Tramontina	11,00	R\$153,71	R\$ 1.690,81	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0025 - COLA ADESIVO PLASTICO 175G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:52:25	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	FORTLEV	30,00	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:22:32	firmex	firmex	30,00	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:46:07	FIRMEX	FIRMEX	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:26:08	COLA ADESIVO PLASTICO 175G	TIGRE	30,00	R\$39,90	R\$ 1.197,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	KRONA	KRONA	30,00	R\$42,36	R\$ 1.270,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	KRONA	KRONA	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:41:10	Tek bond	Tekbond	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0016 - ITEM 0026 - COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:52:54	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	FORTLEV	31,00	R\$21,00	R\$ 651,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:23:56	firmex	firmex	31,00	R\$50,00	R\$ 1.550,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:46:36	FIRMEX	FIRMEX	31,00	R\$20,00	R\$ 620,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:26:31	COLA ADESIVO PLASTICO	TIGRE	31,00	R\$39,90	R\$ 1.236,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	KRONA	KRONA	31,00	R\$42,36	R\$ 1.313,16	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	KRONA	KRONA	31,00	R\$26,00	R\$ 806,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:17:22	Tek Bond	Tek Bond	31,00	R\$18,88	R\$ 585,28	Sim



**LOTE 0017 - ITEM 0027 - COLHER DE PEDREIRO NO 08**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:53:42	COLHER DE PEDREIRO NO 08	CORTAG	21,00	R\$31,00	R\$ 651,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:24:51	thompson	thompson	21,00	R\$40,00	R\$ 840,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:47:00	THOMPSON	THOMPSON	21,00	R\$20,00	R\$ 420,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:26:53	COLHER DE PEDREIRO NO 08	TRAMONTINA	21,00	R\$39,90	R\$ 837,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:50	MOMFORT	MOMFORT	21,00	R\$49,20	R\$ 1.033,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	THOMPSON	THOMPSON	21,00	R\$40,00	R\$ 840,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:20:45	Cortag	Cortag	21,00	R\$26,00	R\$ 546,00	Sim

**LOTE 0018 - ITEM 0028 - CORDA DE SEDA 10MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:54:29	CORDA DE SEDA 10MM	SISAL	180,00	R\$2,50	R\$ 450,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:26:31	firmeza	firmeza	180,00	R\$40,00	R\$ 7.200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:47:37	ARTEPLAST	ARTEPLAST	180,00	R\$20,00	R\$ 3.600,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:27:13	CORDA DE SEDA 10MM	rio	180,00	R\$4,00	R\$ 720,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	GRILON	GRILON	180,00	R\$10,00	R\$ 1.800,00	Sim

**LOTE 0019 - ITEM 0029 - CUBA DE ACO INOX Cuba tipo Industrial, medindo, no minimo, 50x40x30cm (Compr. X Larg. X Alt.); incluso valvula de metal 1.1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:56:17	CUBA DE ACO INOX Cuba tipo Industria	PLENOX	2,00	R\$680,00	R\$ 1.360,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:48:33	AÇOCULBAS	AÇOCULBAS	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:45:10	Tecnocuba	Tecnocuba	2,00	R\$500,00	R\$ 1.000,00	Sim

**LOTE 0019 - ITEM 0031 - CUBA EM ACO INOX NO 2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 10:56:58	CUBA EM ACO INOX NO 2	PLENOX	3,00	R\$160,00	R\$ 480,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:49:38	AÇOCULBAS	AÇOCULBAS	3,00	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:22:07	Ghelplus	Ghelplus	3,00	R\$130,00	R\$ 390,00	Sim

**LOTE 0020 - ITEM 0030 - CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM Ceramica na cor branca.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:27:54	CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM	LORENZETTI	8,00	R\$125,00	R\$ 1.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:27:13	icasa	icasa	8,00	R\$300,00	R\$ 2.400,00	Sim



CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:50:31	ICASA	ICASA	8,00	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:23:11	Icasa	Icasa	8,00	R\$110,00	R\$ 880,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0032 - DISCO DE CORTE 4 1/2 1,0 114X1,0X22,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:27:44	bastfer	bastfer	17,00	R\$10,00	R\$ 170,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0033 - DISCO DE CORTE 4 1/2 3,2 114X3,2X22,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:28:02	icder	icder	17,00	R\$10,00	R\$ 170,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0034 - DISCO DE CORTE 5/64 7/8 23 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:28:21	HEAVY DUTY	HEAVY DUTY	17,00	R\$10,00	R\$ 170,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0035 - DISCO DE CORTE 7 1,6 178X1,6X22,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:28:39	icder	icder	17,00	R\$10,00	R\$ 170,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0036 - DISCO DE CORTE 7 3,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:29:04	icder	icder	22,00	R\$10,00	R\$ 220,00	Sim

#### LOTE 0021 - ITEM 0037 - DISCO PARA SERRA MAKITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:29:20	HEAVY DUTY	HEAVY DUTY	59,00	R\$15,00	R\$ 885,00	Sim

#### LOTE 0022 - ITEM 0007 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:31:48	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	ASTRA	10,00	R\$79,00	R\$ 790,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:29:41	astra	astra	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:53:12	ASTRA	ASTRA	10,00	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:41	ASTRA	ASTRA	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 21:37:10	Celite	Celite	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

#### LOTE 0022 - ITEM 0123 - VASO SANITARIO INFANTIL COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:32:30	VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	DECA	5,00	R\$440,00	R\$ 2.200,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:29:57	astra	astra	5,00	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim





CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:53:42	CELITE	CELITE	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:41	ICASA	ICASA	5,00	R\$690,00	R\$ 3.450,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:24:35	Celite	Celite	5,00	R\$363,00	R\$ 1.815,00	Sim

#### LOTE 0023 - ITEM 0039 - DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5 PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:33:22	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5 PARA	SILVANA	101,00	R\$14,00	R\$ 1.414,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:30:18	silvana	silvana	101,00	R\$10,00	R\$ 1.010,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:54:19	SILVANA	SILVANA	101,00	R\$10,00	R\$ 1.010,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:28:12	DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5 PARA	metal nobre	101,00	R\$39,90	R\$ 4.029,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:50	SCHILD	SCHILD	101,00	R\$7,68	R\$ 775,68	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:41	SCHILD	SCHILD	101,00	R\$10,00	R\$ 1.010,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:25:49	Metal Nobre	Metral Nobre	101,00	R\$5,00	R\$ 505,00	Sim

#### LOTE 0024 - ITEM 0040 - ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:34:06	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	BOTAFOGO	1,00	R\$310,00	R\$ 310,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:30:39	maestro	maestro	1,00	R\$500,00	R\$ 500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:55:01	MAESTRO	MAESTRO	1,00	R\$250,00	R\$ 250,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:28:32	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	BOTAFOGO	1,00	R\$399,90	R\$ 399,90	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:41	MAESTRO	MAESTRO	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:27:29	Mor	Mor	1,00	R\$198,00	R\$ 198,00	Sim

#### LOTE 0024 - ITEM 0184 - ESCADA DE ALUMINIO COM 10 DEGRAUS 2,82M DE ALTURA, BASE LARGA, PATAMAR MOVEL ANTIDERRAPANTE 245X300MM, CARGA MAXIMA 120KG, GANCHO CAPACIDADE 02KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:34:56	ESCADA DE ALUMINIO COM 10 DEGRAUS 2,82M	BOTAFOGO	2,00	R\$670,00	R\$ 1.340,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:30:58	maestro	maestro	2,00	R\$800,00	R\$ 1.600,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 14:55:32	AOES	AOES	2,00	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:28:56	escada 10	BOTAFOGO	2,00	R\$659,90	R\$ 1.319,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:41	ALUMASA	ALUMASA	2,00	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 21:56:52	Botafogo	botafogo	2,00	R\$700,00	R\$ 1.400,00	Sim

#### LOTE 0025 - ITEM 0041 - ESQUADRO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:35:37	ESQUADRO	CORTAG	9,00	R\$37,00	R\$ 333,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:31:21	rino	rino	9,00	R\$40,00	R\$ 360,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:57:31	THOMPSON	THOMPSON	9,00	R\$20,00	R\$ 180,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	THOMPSON	THOMPSON	9,00	R\$44,00	R\$ 396,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:28:16	Fertak	Fertak	9,00	R\$17,60	R\$ 158,40	Sim

**LOTE 0026 - ITEM 0042 - FECHAMENTO EM DIVISORIA PEROLA BEGE COM PORTA E VIDRO ALTURA 2,10M X LARGURA 4,60M, COM ACABAMENTO, CONTENDO UMA PORTA DE 80CM, SENDO O RESTANTE METADE DIVISORIA E METADE VIDRO INCOLOR 3MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:31:38	sts	sts	3,00	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim

**LOTE 0027 - ITEM 0291 - PARES DE ROLDANA PARA PORTAO GALVANIZADA 3U 7/8R COM PINO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:58:37	JOCEC	JOCEC	10,00	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	FERROSIL	FERROSIL	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0027 - ITEM 0292 - PARES DE ROLDANA PARA PORTAO GALVANIZADO 2 U COM PINO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:59:15	ALIAÇO	ALIAÇO	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	FERROSIL	FERROSIL	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0028 - ITEM 0044 - FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL Compativel com instalacoes com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediaria de carvao ativado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 20:45:12	REFIL SANAMULTI	Agua Sana	45,00	R\$70,00	R\$ 3.150,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:32:08	frisbel	frisbel	45,00	R\$200,00	R\$ 9.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 14:59:59	ACQUABIO	ACQUABIO	45,00	R\$30,00	R\$ 1.350,00	Sim
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:23:09	SANAMULTI	AGUASANA	45,00	R\$72,00	R\$ 3.240,00	Sim

**LOTE 0028 - ITEM 0045 - FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L Filtro de agua para grande fluxo de agua. Indicado para instalacao na entrada do abastecimento de maquinas, bebedouros, chuveiros e lavatorios. Composicao: Carvao ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atoxicos) e Polipropileno (atoxico). Compativel com o sistema de producao de agua da marca Iguatú modelo 569. Incluso filtro e refil de carvao ativado. Produto com certificacao do INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 22:12:14	Filtro Acqua 5" Branco	Acquabios	30,00	R\$170,00	R\$ 5.100,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:32:29	ibbl	ibbl	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:00:29	ACQUABIO	ACQUABIO	30,00	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim





NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:28:30	CARCAÇA E REFIL 5 1D	LULO BLOCK	30,00	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------------------	------------	-------	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0028 - ITEM 0087 - REFIL C + 5 IBBL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 22:14:58	AB5 PLUS	Acquabios	5,00	R\$130,00	R\$ 650,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:32:48	ibbl	ibbl	5,00	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:01:21	IBBL	IBBL	5,00	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:29:12	SANABLL	AGUASANA	5,00	R\$64,00	R\$ 320,00	Sim

#### LOTE 0028 - ITEM 0088 - REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355 - Compatível com Purificadores: Latina PA, Purimix, Puri Ice, Puritronic, PA335 e PA355. Refil com certificacao voluntaria que possua excelente reducao de cloro, retem particulas de sujeira e inibe a proliferacao de bacterias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 22:18:06	Flow 45 Latina	Policarbon	45,00	R\$70,00	R\$ 3.150,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:34:27	planeta água	planeta água	45,00	R\$200,00	R\$ 9.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:02:25	LATINA	LATINA	45,00	R\$50,00	R\$ 2.250,00	Sim
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:30:11	REFIL PA355	LATINA	45,00	R\$72,00	R\$ 3.240,00	Sim

#### LOTE 0028 - ITEM 0089 - REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 22:22:48	Refil 7" Carbon Block Rosca 1/2	LULO BLOCK	20,00	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:34:47	planeta água	planeta água	20,00	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:03:05	PLANETA AGUA	PLANETA AGUA	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:30:56	REFIL AQUAFRESH 200	POLICARBON	20,00	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim

#### LOTE 0028 - ITEM 0090 - REFIL PRE C + 3 IBBL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	24/10/2025 - 22:25:56	Refil Pre BBL	Agua Sana	5,00	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:35:01	planeta água	planeta água	5,00	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:04:25	IBBL	IBBL	5,00	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	30/10/2025 - 16:31:36	SANABBL PRÉ	AGUASANA	5,00	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim

#### LOTE 0029 - ITEM 0122 - VASO SANITARIO COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:37:24	VASO SANITARIO COMUM	LORENZETTI	12,00	R\$310,00	R\$ 3.720,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:35:21	heavy	heavy	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:04:50	HERVY	HERVY	12,00	R\$300,00	R\$ 3.600,00	Sim



AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:29:41	VASO SANITARIO COMUM	lorenzetti	12,00	R\$699,90	R\$ 8.398,80	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	HERVY	HERVY	12,00	R\$1.299,40	R\$ 15.592,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	ICASA	ICASA	12,00	R\$600,00	R\$ 7.200,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:31:07	Santa Clara	Santa Clara	12,00	R\$275,00	R\$ 3.300,00	Sim

**LOTE 0030 - ITEM 0046 - JOGO DE CHAVE COMBINADA 6-22 MM Especificacoes:Jogo composto por chaves combinada em milímetros (mm), Composicao do Jogo: 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22 mm - Fabricadas conforme normas DIN 3113 forma A, ISO 3318 e ISO 7738 - Posicao da boca 15° - Posicao da cabeca ( lado estrela) 15° - Acabamento cromado fosco.COM 12 PECAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:35:47	starfer	starfer	7,00	R\$150,00	R\$ 1.050,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:05:24	MAYE	MAYE	7,00	R\$300,00	R\$ 2.100,00	Sim

**LOTE 0030 - ITEM 0047 - JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS CONTENDO:- 06 CHAVES DE FENDA: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2; 04 - CHAVES PHILIPS: 2, 4, 1-1/2, 4; SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DAS CHAVES;CABO PROJETADO ERGONOMICAMENTE COM GEOMETRIA DE QUATRO LOBULOS E IDENTIFICADO POR CORES; HASTES DE LIGA DE ACO COM TRATAMENTO TERMICO PARA MAIOR DURABILIDADE E NIQUELADAS RESISTENTES A OXIDACAO; APLICACAO: PARA APERTO E DESAPERTO DE PARAFUSOS TIPO FENDA E PHILIPS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:36:03	tramontina	tramontina	9,00	R\$150,00	R\$ 1.350,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:05:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	9,00	R\$50,00	R\$ 450,00	Sim

**LOTE 0031 - ITEM 0048 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:43:09	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO	DECA	2,00	R\$350,00	R\$ 700,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:36:27	luzarte	luzarte	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:06:50	LUZARTE	LUZARTE	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	ICASA	ICASA	2,00	R\$240,00	R\$ 480,00	Sim

**LOTE 0032 - ITEM 0049 - LIMA CHATA 1A QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:44:08	LIMA CHATA 1A QUALIDADE	KF	13,00	R\$22,00	R\$ 286,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:36:50	Islimas	Islimas	13,00	R\$40,00	R\$ 520,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:07:28	PFERT	PFERT	13,00	R\$20,00	R\$ 260,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	NICHOLSON	NICHOLSON	13,00	R\$149,20	R\$ 1.939,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	KF	KF	13,00	R\$32,00	R\$ 416,00	Sim

**LOTE 0033 - ITEM 0038 - DIVISORIA DIVISORIA COM FERRAGEM BRANCA; CONTENDO 1 PORTA COM FECHADURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								



**LOTE 0034 - ITEM 0050 - LIXA DAGUA NO 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:45:36	LIXA	NORTON	60,00	R\$3,00	R\$ 180,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:37:07	tatu	tatu	60,00	R\$10,00	R\$ 600,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:12:22	TATU	TATU	60,00	R\$3,00	R\$ 180,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	60,00	R\$3,56	R\$ 213,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	TATU	TATU	60,00	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0034 - ITEM 0051 - LIXA DAGUA NO 150**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:46:03	LIXA	NORTON	35,00	R\$3,00	R\$ 105,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:37:19	tatu	tatu	35,00	R\$10,00	R\$ 350,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:12:39	TATU	TATU	35,00	R\$3,00	R\$ 105,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	35,00	R\$10,00	R\$ 350,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:41	TATU	TATU	35,00	R\$5,00	R\$ 175,00	Sim

**LOTE 0034 - ITEM 0052 - LIXA D'AGUA G-120**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:46:24	LIXA	NORTON	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:37:30	tatu	tatu	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:12:54	TATU	TATU	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

**LOTE 0034 - ITEM 0053 - LIXA D'AGUA G-180**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:46:45	LIXA	NORTON	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:37:39	tatu	tatu	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:13:10	TATU	TATU	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

**LOTE 0034 - ITEM 0054 - LIXA DAGUA G-220**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:47:05	LIXA	NORTON	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:37:50	tatu	tatu	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:13:25	TATU	TATU	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0055 - LIXA FERRO NO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:48:13	LIXA	NORTON	45,00	R\$4,00	R\$ 180,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:38:26	tatu	tatu	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:13:43	TATU	TATU	45,00	R\$3,00	R\$ 135,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	45,00	R\$5,00	R\$ 225,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0056 - LIXA FERRO NO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:48:29	LIXA	NORTON	90,00	R\$4,00	R\$ 360,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:38:37	tatu	tatu	90,00	R\$10,00	R\$ 900,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:13:57	TATU	TATU	90,00	R\$3,00	R\$ 270,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	90,00	R\$10,00	R\$ 900,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	90,00	R\$5,00	R\$ 450,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0057 - LIXA MADEIRA NO 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:48:46	LIXA	NORTON	70,00	R\$2,00	R\$ 140,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:38:49	tatu	tatu	70,00	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:14:21	TATU	TATU	70,00	R\$3,00	R\$ 210,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	70,00	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	70,00	R\$5,00	R\$ 350,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0058 - LIXA MADEIRA NO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:49:02	LIXA	NORTON	45,00	R\$2,00	R\$ 90,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:38:59	tatu	tatu	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:14:44	TATU	TATU	45,00	R\$3,00	R\$ 135,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	45,00	R\$5,00	R\$ 225,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0059 - LIXA MASSA NO 120.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:49:17	LIXA	NORTON	30,00	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim



J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:39:12	tatu	tatu	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:15:02	TATU	TATU	30,00	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

#### LOTE 0034 - ITEM 0060 - LIXA MASSA NO 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:49:30	LIXA	NORTON	30,00	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:39:22	tatu	tatu	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:15:16	TATU	TATU	30,00	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TATU	TATU	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	TATU	TATU	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

#### LOTE 0035 - ITEM 0121 - VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:50:44	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	LORENZETTI	23,00	R\$470,00	R\$ 10.810,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:39:44	heavy	heavy	23,00	R\$800,00	R\$ 18.400,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:18:37	LUZARTO	LUZARTO	23,00	R\$580,00	R\$ 13.340,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:30:33	VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	lorenzetti	23,00	R\$799,90	R\$ 18.397,70	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	ICASA	ICASA	23,00	R\$1.200,00	R\$ 27.600,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:34:24	Lorenzetti	Lorenzetti	23,00	R\$420,00	R\$ 9.660,00	Sim

**LOTE 0036 - ITEM 0206 - TRENA LASER 50M** Medidor de distancias a laser 50m, com funcoes de Medicao de distancias e alturas, medicao continua conforme o medidor e movimentado, medicao de area e volume, medicao de altura indireta, nivelacao de pequenas superficies, conectividade Bluetooth, acompanhar bolsa de protecao. Unidades de medicao: m/cm, pes/polegada, Faixa de medicao: 0,05 – 50,00 m, Precisao de medicao:  $\pm 0,2^\circ$ , Protecao contra po e projecoes de agua: IP 54, Tempo de medicao: 0,5 s, Classe de laser: 2, Faixa de medicao da medicao de inclinacoes: 0 – 360° (4 x 90°), Alimentacao eletrica 2 x 1,5 V LR03 (AAA), Capacidade da memoria (valores): 30, Rosca do tripe: 1/4. garantia de pelo menos 2 anos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:51:44	TRENA LASER 50M Medidor de distancias a	STANLEY	2,00	R\$650,00	R\$ 1.300,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:40:05	famastil	famastil	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	30/10/2025 - 09:51:12	GLM50-27CG	BOSCH	2,00	R\$3.281,25	R\$ 6.562,50	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:19:12	FAMASTIL	FAMASTIL	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0037 - ITEM 0120 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:54:49	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	STANLEY	31,00	R\$45,00	R\$ 1.395,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:40:33	lufkin	lufkin	31,00	R\$150,00	R\$ 4.650,00	Sim



CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:19:39	THOMPSON	THOMPSON	31,00	R\$30,00	R\$ 930,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:51	STANLEY	STANLEY	31,00	R\$118,96	R\$ 3.687,76	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	31,00	R\$44,00	R\$ 1.364,00	Sim

#### LOTE 0037 - ITEM 0195 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:56:39	TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	DISMA	11,00	R\$70,00	R\$ 770,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:41:07	thompson	thompson	11,00	R\$200,00	R\$ 2.200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:20:03	THOMPSON	THOMPSON	11,00	R\$50,00	R\$ 550,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:51	THOMPSON	THOMPSON	11,00	R\$100,00	R\$ 1.100,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	11,00	R\$90,00	R\$ 990,00	Sim

#### LOTE 0037 - ITEM 0225 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:57:03	TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	DISMA	20,00	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:41:25	thompson	thompson	20,00	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:20:43	SPANTAL	SPANTAL	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:51	IRWIN	IRWIN	20,00	R\$66,88	R\$ 1.337,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	20,00	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0038 - ITEM 0061 - LONA PRETA 150 MICRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:58:44	LONA PRETA 150 MICRAS	LONEX	1.200,00	R\$2,00	R\$ 2.400,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001- 18	28/10/2025 - 10:15:17	AGROFILMES	AGROFILMES	1.200,00	R\$10,00	R\$ 12.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:41:45	maxilona	maxilona	1.200,00	R\$800,00	R\$ 960.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:22:05	MAXILONA	MAXILONA	1.200,00	R\$600,00	R\$ 720.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:31:13	LONA PRETA 150 MICRAS	mactra	1.200,00	R\$38,90	R\$ 46.680,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:35:27	Max lona	Max lona	1.200,00	R\$9,00	R\$ 10.800,00	Sim

#### LOTE 0038 - ITEM 0209 - LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 13:59:27	LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	LONEX	100,00	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001- 18	28/10/2025 - 10:15:17	AGROFILMES	AGROFILMES	100,00	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	28/10/2025 - 15:42:07	maxilona	maxilona	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim





CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:22:39	MAXILONA	MAXILONA	100,00	R\$750,00	R\$ 75.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:33:58	Arrud	Arrud	100,00	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim

#### LOTE 0039 - ITEM 0062 - MANGOTE FLEXIVEL 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 13:59:57	MANGOTE FLEXIVEL 60CM	KRONA	55,00	R\$12,00	R\$ 660,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:42:25	grap	grap	55,00	R\$20,00	R\$ 1.100,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:23:35	GRAP	GRAP	55,00	R\$15,00	R\$ 825,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:31:37	MANGOTE FLEXIVEL 60CM	fortlev	55,00	R\$9,90	R\$ 544,50	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	KRONA	KRONA	55,00	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:36:32	Mantac	Mantac	55,00	R\$8,60	R\$ 473,00	Sim

#### LOTE 0040 - ITEM 0063 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 Confeccionada em material resistente e duravel. Antitorcao, nao torce e nao dobra - permitindo fluxo de agua constante. Facil de enrolar. Com protecao: Anti-UV. Pressao: 6,0 Kgf/cm / 85,2 Lb/pol.Unidade de medida: METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:01:11	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4 Confe	MANTAC	700,00	R\$9,00	R\$ 6.300,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	700,00	R\$55,00	R\$ 38.500,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:42:42	tramontina	tramontina	700,00	R\$20,00	R\$ 14.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:24:31	HIPERPLAST	HIPERPLAST	700,00	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	ARQUA	ARQUA	700,00	R\$9,00	R\$ 6.300,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:37:42	Mantac	Mantac	700,00	R\$9,35	R\$ 6.545,00	Sim

#### LOTE 0040 - ITEM 0155 - MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:02:05	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PARED	BRASIL	100,00	R\$3,10	R\$ 310,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:18	SASC	SASC	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:42:57	tramontina	tramontina	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:25:27	AGROSUPRI	AGROSUPRI	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	MAXILONA	MAXILONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:38:49	Tubo Brasil	Tubo Brasil	100,00	R\$3,62	R\$ 362,00	Sim

#### LOTE 0040 - ITEM 0358 - MANGUEIRA 1/2 1000 PSI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:02:36	MANGUEIRA 1/2 1000 PSI	MANTAC	300,00	R\$12,50	R\$ 3.750,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:18	HIMAFLEX	HIMAFLEX	300,00	R\$120,00	R\$ 36.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	28/10/2025 - 15:43:11	tramontina	tramontina	300,00	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:25:49	BAHIA	BAHIA	300,00	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	IBIRA	IBIRA	300,00	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:26:16	Ibirá	Ibirá	300,00	R\$50,00	R\$ 15.000,00	Sim

#### LOTE 0041 - ITEM 0064 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:04:27	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	40,00	R\$16,00	R\$ 640,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:19	NOVE 54	NOVE 54	40,00	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:52:43	qborg	qborg	40,00	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:27:34	DRYKO	DRYKO	40,00	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	DRYKO	DRYKO	40,00	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### LOTE 0041 - ITEM 0277 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:04:58	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	45,00	R\$5,00	R\$ 225,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:19	NOVE 54	NOVE 54	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:53:05	qborg	qborg	45,00	R\$50,00	R\$ 2.250,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:27:58	VEDATUDO	VEDATUDO	45,00	R\$15,00	R\$ 675,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	DRYKO	DRYKO	45,00	R\$10,00	R\$ 450,00	Sim

#### LOTE 0041 - ITEM 0278 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:05:23	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	60,00	R\$17,00	R\$ 1.020,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:20	NOVE 54	NOVE 54	60,00	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:54:20	hiperfita	hiperfita	60,00	R\$100,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:28:29	VEDACIT	VEDACIT	60,00	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	DRYKO	DRYKO	60,00	R\$24,00	R\$ 1.440,00	Sim

#### LOTE 0041 - ITEM 0361 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:05:55	MANTA FITA AUTO ADESIVA	LONAX	30,00	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim



EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:21	NOVE 54	NOVE 54	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:54:35	hiperfita	hiperfita	30,00	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:28:50	VEDACIT	VEDACIT	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	DRYKO	DRYKO	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0042 - ITEM 0065 - MARCO MADEIRA PADRAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:06:29	MARCO MADEIRA PADRAO	GM	11,00	R\$150,00	R\$ 1.650,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:33:38	MARCO MADEIRA PADRAO	AGRIZZI	11,00	R\$280,00	R\$ 3.080,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	MRB	MRB	11,00	R\$600,00	R\$ 6.600,00	Sim

#### LOTE 0043 - ITEM 0066 - MARTELO TAMANHO 18MM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXI; PESO 0,25KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:07:41	MARTELO TAMANHO 18MM CABECA FORJADA E TE	TRAMONTINA	14,00	R\$44,00	R\$ 616,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:55:07	tramontina	tramontina	14,00	R\$70,00	R\$ 980,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:29:23	SPARTA	SPARTA	14,00	R\$30,00	R\$ 420,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:34:07	martelo 18	TRAMONTINA	14,00	R\$63,90	R\$ 894,60	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	14,00	R\$72,00	R\$ 1.008,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	14,00	R\$60,00	R\$ 840,00	Sim

#### LOTE 0044 - ITEM 0067 - MASSA CORRIDA 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:08:27	MASSA CORRIDA 20KG	BELAFIX	25,00	R\$37,00	R\$ 925,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:29:55	BELAFIX	BELAFIX	25,00	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:34:31	MASSA CORRIDA 20KG	belafix	25,00	R\$47,90	R\$ 1.197,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	ELLUS	ELLUS	25,00	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:39:51	Argalit	Argalit	25,00	R\$36,50	R\$ 912,50	Sim

#### LOTE 0045 - ITEM 0068 - NIVEL DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:09:11	NIVEL DE MAO	CORTAG	5,00	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:55:32	rino	rino	5,00	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:30:26	THOMPSON	THOMPSON	5,00	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	5,00	R\$44,00	R\$ 220,00	Sim



CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:40:28	Fertac	Fertac	5,00	R\$21,08	R\$ 105,40	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	--------	------	----------	------------	-----

#### LOTE 0046 - ITEM 0069 - PA DE BICO NO 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:10:03	PA	METASUL	18,00	R\$53,00	R\$ 954,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	29/10/2025 - 07:55:57	minasul	minasul	18,00	R\$150,00	R\$ 2.700,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:30:52	MINASUL	MINASUL	18,00	R\$50,00	R\$ 900,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:34:57	PA DE BICO NO 04	TRAMONTINA	18,00	R\$65,90	R\$ 1.186,20	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:51	MINASUL	MINASUL	18,00	R\$100,00	R\$ 1.800,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	MINASUL	MINASUL	18,00	R\$80,00	R\$ 1.440,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:41:20	Tramontina	Tramontina	18,00	R\$65,50	R\$ 1.179,00	Sim

#### LOTE 0046 - ITEM 0070 - PA QUADRADA NO 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:10:38	PA	METASUL	11,00	R\$53,00	R\$ 583,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	29/10/2025 - 07:56:17	metisa	metisa	11,00	R\$250,00	R\$ 2.750,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:31:14	METISAL	METISAL	11,00	R\$100,00	R\$ 1.100,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:35:11	PA QUADRADA NO 04	TRAMONTINA	11,00	R\$69,90	R\$ 768,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001- 72	30/10/2025 - 17:43:51	MINASUL	MINASUL	11,00	R\$100,00	R\$ 1.100,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	METISA	METISA	11,00	R\$90,00	R\$ 990,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:42:03	Tramontina	Tramontina	11,00	R\$62,84	R\$ 691,24	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0071 - PARAFUSO 05 X 20 MA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:31:44	CISER	CISER	450,00	R\$3,50	R\$ 1.575,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0072 - PARAFUSO 06 X 30 MA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:32:07	CISER	CISER	650,00	R\$3,50	R\$ 2.275,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0073 - PARAFUSO 06 X 70 MA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:33:32	CISER	CISER	450,00	R\$3,50	R\$ 1.575,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0074 - PARAFUSO 08 X 15 MA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:33:49	CISER	CISER	400,00	R\$3,50	R\$ 1.400,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	--------	---------	--------------	-----

#### LOTE 0047 - ITEM 0075 - PARAFUSO COM BUCHA 06MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:34:05	PARAFUSO COM BUCHA 06MM	PARAFUSO COM BUCHA 06MM	1.400,00	R\$3,50	R\$ 4.900,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0076 - PARAFUSO COM BUCHA 08MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:34:49	CISER	CISER	900,00	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0077 - PARAFUSO COM BUCHA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:35:03	CISER	CISER	900,00	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0078 - PARAFUSO PARA MADEIRA Diversos tamanhos. Confeccionado em aco zincado ou material compativel. Incluso porcas e arruelas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:35:20	CISER	CISER	550,00	R\$3,50	R\$ 1.925,00	Sim

#### LOTE 0047 - ITEM 0084 - PORCA DIVERSOS TAMANHOS Diversos tamanhos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:35:37	CISER	CISER	320,00	R\$3,50	R\$ 1.120,00	Sim

#### LOTE 0048 - ITEM 0079 - PASSARINHEIRA Confeccionada em material resistente e duravel.Unidade de medida: UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:17:00	PASSARINHEIRA	METASUL	30,00	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

#### LOTE 0049 - ITEM 0080 - PIA DE MARMORE SINTETICO 01M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:17:49	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	DURALEVI	1,00	R\$190,00	R\$ 190,00	Sim
A DO N BUCKER	55.899.781/0001- 90	30/10/2025 - 19:51:22	GRANITADA EM MÁRMORE SINTÉTICO	AJ RORATO	1,00	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

#### LOTE 0050 - ITEM 0101 - SERROTE 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:19:43	SERROTE 20	RAMADA	2,00	R\$55,00	R\$ 110,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:39:37	FAMASTIL	FAMASTIL	2,00	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	THOMPSON	THOMPSON	2,00	R\$90,00	R\$ 180,00	Sim

#### LOTE 0050 - ITEM 0102 - SERROTE FAST JACK VIDEO 20



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:20:26	SERROTE FAST JACK VIDEA 20	irwin	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:39:59	VONDER	VONDER	10,00	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	IRWIN	IRWIN	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0051 - ITEM 0082 - PISO EM CERAMICA** Piso em ceramica esmaltada,com acabamento acetinado,classificacao minima de resistencia a abrasao PEI 4 e formato minimo de 50 cm x 50 cm por peca. Deve possuir acabamento superficial levemente antiderrapante, adequado a ambientes de circulacao intensa, de facil higienizacao e resistente a manchas, impactos e desgaste por trafego intenso. O produto deve apresentar baixa absorcao de agua, queima em alta temperatura e ser isento de trincas, lascas, empenamentos ou defeitos visuais. As cores e padroes serao definidos pela Contratante no momento da execucao, observando-se o padrao visual da unidade demandante. O material devera ser de primeira qualidade e atender integralmente as normas tecnicas aplicaveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:22:15	PISO EM CERAMICA Piso em ceramica esmalt	CEDASA	300,00	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	27/10/2025 - 12:42:52	PISO EM CERAMICA Piso em ceramica esmalt	Icoopiso	300,00	R\$85,30	R\$ 25.590,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:36:05	piso 50x50	cedasa	300,00	R\$55,00	R\$ 16.500,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:43:45	Cedasa Vista Bela	Cedasa Vista Bela	300,00	R\$32,50	R\$ 9.750,00	Sim

#### LOTE 0052 - ITEM 0083 - PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1A LINHA COM CERTIFICACAO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:23:49	PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1A LINHA COM CE	METALOSA	102,00	R\$35,00	R\$ 3.570,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:57:05	famastil	famastil	102,00	R\$200,00	R\$ 20.400,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:40:30	TOAK	TOAK	102,00	R\$50,00	R\$ 5.100,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	BUFALO	BUFALO	102,00	R\$99,00	R\$ 10.098,00	Sim

#### LOTE 0053 - ITEM 0100 - SERRINHA BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:24:31	SERRINHA BRANCA	STARRET	110,00	R\$12,50	R\$ 1.375,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:57:27	irwin	irwin	110,00	R\$70,00	R\$ 7.700,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:41:10	BOSH	BOSH	110,00	R\$15,00	R\$ 1.650,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:44:30	Irwin	Irwin	110,00	R\$12,54	R\$ 1.379,40	Sim

#### LOTE 0054 - ITEM 0202 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:25:07	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	ETERNIT	350,00	R\$24,50	R\$ 8.575,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:36:40	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	eternit	350,00	R\$35,00	R\$ 12.250,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	CASALIT	CASALIT	350,00	R\$68,00	R\$ 23.800,00	Sim



CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:45:42	Eternit	Eternit	350,00	R\$27,70	R\$ 9.695,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	--------	----------	--------------	-----

#### LOTE 0055 - ITEM 0386 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:26:00	TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	DURALEVI	1,00	R\$350,00	R\$ 350,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	29/10/2025 - 07:57:55	decoralita	decoralita	1,00	R\$500,00	R\$ 500,00	Sim

#### LOTE 0056 - ITEM 0197 - SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:26:45	SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M	CORTAG	3,00	R\$91,00	R\$ 273,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	29/10/2025 - 07:58:20	brasfort	brasfort	3,00	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:41:41	BRASFORT	BRASFORT	3,00	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	BRAFT	BRAFT	3,00	R\$120,00	R\$ 360,00	Sim

#### LOTE 0057 - ITEM 0133 - SELADOR PARA PINTURA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:27:24	SELADOR PARA PINTURA 18L	BELAFIX	22,00	R\$135,00	R\$ 2.970,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001- 87	29/10/2025 - 07:58:44	primor	primor	22,00	R\$400,00	R\$ 8.800,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	30/10/2025 - 10:00:44	REVETEX	REVETEX	22,00	R\$1.000,00	R\$ 22.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	36.308.013/0001- 70	30/10/2025 - 15:37:07	SELADOR PARA PINTURA 18L	belafix	22,00	R\$250,00	R\$ 5.500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:42:05	PRIMOR	PRIMOR	22,00	R\$190,00	R\$ 4.180,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001- 83	30/10/2025 - 17:55:42	ELLUS	ELLUS	22,00	R\$260,00	R\$ 5.720,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001- 77	30/10/2025 - 20:28:40	Selador	Tintas Prime	22,00	R\$120,00	R\$ 2.640,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:46:56	Argalit	Argalit	22,00	R\$122,89	R\$ 2.703,58	Sim

#### LOTE 0058 - ITEM 0091 - REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:42:26	IMAR	IMAR	12,00	R\$30,00	R\$ 360,00	Sim

#### LOTE 0059 - ITEM 0092 - REJUNTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001- 24	21/10/2025 - 14:28:09	REJUNTE	FORTALEZA	75,00	R\$12,50	R\$ 937,50	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:42:46	PRECON	PRECON	75,00	R\$15,00	R\$ 1.125,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001- 97	30/10/2025 - 20:48:40	Fortaleza	Fortaleza	75,00	R\$10,70	R\$ 802,50	Sim

#### LOTE 0060 - ITEM 0093 - RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	21/10/2025 - 14:29:18	RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	METALOSA	55,00	R\$62,00	R\$ 3.410,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:59:15	unicar	unicar	55,00	R\$250,00	R\$ 13.750,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:43:09	METALOSA	METALOSA	55,00	R\$50,00	R\$ 2.750,00	Sim

**LOTE 0061 - ITEM 0094 - ROLDANA PARA BALANCO INFANTIL Carcaca prensada. Caixa do rodizio giratorio com mancal de rolamento de esferas duplo na coroa giratoria. Rodas com mancal de deslizamento.Unidade de medida: UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:43:44	CRAFER	CRAFER	12,00	R\$15,00	R\$ 180,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0095 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:35:52	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	6,00	R\$5,00	R\$ 30,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:59:39	roma	roma	6,00	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:44:41	ROMA	ROMA	6,00	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TIGRE	TIGRE	6,00	R\$10,28	R\$ 61,68	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:42	COMPEL	COMPEL	6,00	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0096 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:36:28	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	15,00	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 07:59:53	condor	condor	15,00	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:44:53	ROMA	ROMA	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TIGRE	TIGRE	15,00	R\$20,80	R\$ 312,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	15,00	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0097 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 15CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:36:53	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	6,00	R\$9,50	R\$ 57,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:00:08	condor	condor	6,00	R\$15,00	R\$ 90,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:45:13	ROMA	ROMA	6,00	R\$19,00	R\$ 114,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TIGRE	TIGRE	6,00	R\$20,80	R\$ 124,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	6,00	R\$18,00	R\$ 108,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0098 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:37:31	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	30,00	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:00:24	tigre	tigre	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim





CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:45:30	COMPEL	COMPEL	30,00	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	ATLAS	ATLAS	30,00	R\$80,00	R\$ 2.400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0099 - ROLO DE LA Material fabricado em la de carneiro com largura de 23cm. Material confeccionado em 100% la natural tramada em tecido. Ideal para pinturas em superficies semi-rugosas com tinta latex, acrilica, PVA, oleo e esmalte.Unidade de medida: UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:38:29	ROLO DE LA Material fabricado em la de c	ATLAS	68,00	R\$12,00	R\$ 816,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:00:41	tigre	tigre	68,00	R\$50,00	R\$ 3.400,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:45:52	ROMA	ROMA	68,00	R\$15,00	R\$ 1.020,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	ATLAS	ATLAS	68,00	R\$172,00	R\$ 11.696,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	68,00	R\$30,00	R\$ 2.040,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0132 - ROLO DE LA PARA PINTURA 15CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:01:05	compel	compel	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:46:09	CONDOR	CONDOR	40,00	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	CONDOR	CONDOR	40,00	R\$35,84	R\$ 1.433,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	40,00	R\$16,00	R\$ 640,00	Sim

**LOTE 0062 - ITEM 0381 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 04CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:39:18	ROLO DE ESPUMA	ATLAS	15,00	R\$4,00	R\$ 60,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:01:21	compel	compel	15,00	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:46:24	ROMA	ROMA	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	TIGRE	TIGRE	15,00	R\$10,28	R\$ 154,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim

**LOTE 0063 - ITEM 0103 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:40:12	tanque fibra	DURALEVI	2,00	R\$350,00	R\$ 700,00	Sim

**LOTE 0064 - ITEM 0104 - TELA 3 FIO 12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:42:42	TELA 3 FIO 12	MG	1.140,00	R\$28,00	R\$ 31.920,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:21	BELGO	BELGO	1.140,00	R\$190,00	R\$ 216.600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:01:47	morlan	morlan	1.140,00	R\$200,00	R\$ 228.000,00	Sim



CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001- 26	30/10/2025 - 15:51:44	BELGO	BELGO	1.140,00	R\$800,00	R\$ 912.000,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----------	-----------	----------------	-----

**LOTE 0065 - ITEM 0105 - TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS Fabricada em material resistente, duravel, lavavel, que nao desfia. Em caso de incendio nao propaga chama.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:45:08	TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA IN	LONEX	5,00	R\$250,00	R\$ 1.250,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:21	VONDER	VONDER	5,00	R\$1.170,00	R\$ 5.850,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:02:26	alma	alma	5,00	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:52:20	TELAS MM	TELAS MM	5,00	R\$800,00	R\$ 4.000,00	Sim

**LOTE 0066 - ITEM 0106 - TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:45:43	TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	IMPERIAL	3.600,00	R\$2,50	R\$ 9.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:49:58	Argiza	Argiza	3.600,00	R\$2,72	R\$ 9.792,00	Sim

**LOTE 0067 - ITEM 0107 - TELHA PVC ESTILO COLONIAL Telha fabricada em PVC, modelo estilo colonial, com dimensoes minimas de 2,42 m de comprimento e 0,88 m de largura, espessura minima de 2 mm. Produto resistente a intemperies, com protecao contra raios UV, impermeavel, leve e de facil manuseio. Deve possuir acabamento uniforme, cor e formato padronizados, sem trincas, fissuras ou deformacoes. A cor devera ser definida pela Contratante no momento da execucao, observando-se o padrao visual da unidade demandante. O produto deve atender as normas tecnicas aplicaveis, garantindo durabilidade e desempenho para cobertura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:47:53	TELHA PVC ESTILO COLONIAL Telha fabricad	AFORT	300,00	R\$95,00	R\$ 28.500,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:02:49	precon	precon	300,00	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:38:13	telha pvc	fortlev	300,00	R\$109,90	R\$ 32.970,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:50:52	Afort	Afort	300,00	R\$104,90	R\$ 31.470,00	Sim

**LOTE 0068 - ITEM 0108 - TELHA TRANSLUCIDA TRANSPARENTE 1,12X6000 ONDULADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:03:08	vitesse	vitesse	5,00	R\$250,00	R\$ 1.250,00	Sim

**LOTE 0069 - ITEM 0109 - TESOURA CORTA VERGALHAO 36**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:03:34	starfer	starfer	4,00	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:52:54	ITACQUA	ITACQUA	4,00	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:51	RINO	RINO	4,00	R\$584,00	R\$ 2.336,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	THOMPSON	THOMPSON	4,00	R\$350,00	R\$ 1.400,00	Sim



**LOTE 0069 - ITEM 0305 - TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:04:01	starfer	starfer	1,00	R\$200,00	R\$ 200,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:53:56	GUEPAR	GUEPAR	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	GUEPAR	GUEPAR	1,00	R\$112,00	R\$ 112,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	CORNETA	CORNETA	1,00	R\$230,00	R\$ 230,00	Sim

**LOTE 0070 - ITEM 0110 - THINNER ACABAMENTO 5L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:49:02	THINNER ACABAMENTO 5L	SARTORI	55,00	R\$128,00	R\$ 7.040,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:04:21	maza	maza	55,00	R\$200,00	R\$ 11.000,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:01:46	ITAQUA	ITAQUA	55,00	R\$1.000,00	R\$ 55.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:38:48	THINNER ACABAMENTO 5L	thinner	55,00	R\$99,90	R\$ 5.494,50	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:54:28	ITACQUA	ITACQUA	55,00	R\$100,00	R\$ 5.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ITAQUA	ITAQUA	55,00	R\$90,00	R\$ 4.950,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:39	THINNER 5 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	55,00	R\$180,00	R\$ 9.900,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:51:58	Eucatex	Eucatex	55,00	R\$106,65	R\$ 5.865,75	Sim

**LOTE 0070 - ITEM 0222 - THINNER ACABAMENTO 1L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 14:49:33	THINNER ACABAMENTO 1L	SARTORI	10,00	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:04:33	maza	maza	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:01:53	ITAQUA	ITAQUA	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:39:05	THINNER ACABAMENTO 1L	thinner	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:54:48	ITACQUA	ITACQUA	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ITAQUA	ITAQUA	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:40	THINNER 1 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	10,00	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:52:38	Eucatex	Eucatex	10,00	R\$20,70	R\$ 207,00	Sim

**LOTE 0071 - ITEM 0111 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:49:00	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SE	BELAFIX	200,00	R\$180,00	R\$ 36.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:04:52	maza	maza	200,00	R\$300,00	R\$ 60.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:33	Tinta acrílica a base d'água	Maza Premium - Tintas Maza	200,00	R\$429,00	R\$ 85.800,00	Sim



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:02:15	HAUSSHER	HAUSSHER	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:39:33	tinta 18l	marfim	200,00	R\$399,90	R\$ 79.980,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:55:34	EUCALAR	EUCALAR	200,00	R\$300,00	R\$ 60.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	200,00	R\$600,00	R\$ 120.000,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:40	TINTA ACRIL. PROFISSIONAL 18 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	200,00	R\$360,00	R\$ 72.000,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:30:24	Tinta Acrilica	Tintas Prime	200,00	R\$260,00	R\$ 52.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:53:57	Marfim	Marfim	200,00	R\$474,50	R\$ 94.900,00	Sim

#### LOTE 0071 - ITEM 0112 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:49:35	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CH	BELAFIX	65,00	R\$55,00	R\$ 3.575,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:05:07	maza	maza	65,00	R\$200,00	R\$ 13.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:34	Tinta acrílica a base d'água	Maza - Tintas Maza	65,00	R\$118,00	R\$ 7.670,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:02:32	HAUSSHER	HAUSSHER	65,00	R\$1.000,00	R\$ 65.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:39:59	TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CH	marfim	65,00	R\$99,90	R\$ 6.493,50	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:56:32	BELAFIX	BELAFIX	65,00	R\$50,00	R\$ 3.250,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	65,00	R\$250,00	R\$ 16.250,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:41	TINTA ACRIL. PROFISSIONAL 3,6 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	65,00	R\$62,00	R\$ 4.030,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:30:28	Tinta Acrilica	Tintas Prime	65,00	R\$120,00	R\$ 7.800,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:55:44	Marfim	Marfim	65,00	R\$115,50	R\$ 7.507,50	Sim

#### LOTE 0071 - ITEM 0113 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:50:31	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	BELAFIX	50,00	R\$380,00	R\$ 19.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:05:22	maza	maza	50,00	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:35	Tinta para pintar piso	Mazapiso - Tintas Maza	50,00	R\$334,00	R\$ 16.700,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:02:43	HAUSSHER	HAUSSHER	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:40:16	TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	marfim	50,00	R\$699,90	R\$ 34.995,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:56:53	BELAFIX	BELAFIX	50,00	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	50,00	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:39	TINTA ACRIL. PARA PISO 18 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	50,00	R\$360,00	R\$ 18.000,00	Sim



PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:30:31	Tinta Acrilica	Tintas Prime	50,00	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:56:55	Marfin	Marfin	50,00	R\$366,86	R\$ 18.343,00	Sim

#### LOTE 0071 - ITEM 0114 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:51:03	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	BELAFIX	20,00	R\$380,00	R\$ 7.600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:05:36	maza	maza	20,00	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:35	Tinta para pintar piso	Mazapiso - Tintas Maza	20,00	R\$334,00	R\$ 6.680,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:02:52	HAUSSHER	HAUSSHER	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:40:32	TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	marfim	20,00	R\$699,90	R\$ 13.998,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:57:12	BELAFIX	BELAFIX	20,00	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	20,00	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:41	TINTA ACRIL. PARA PISO 18 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	20,00	R\$360,00	R\$ 7.200,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:30:34	Tinta Acrilica	Tintas Prime	20,00	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:57:44	Marfin	Marfin	20,00	R\$366,86	R\$ 7.337,20	Sim

#### LOTE 0071 - ITEM 0388 - TINTA A BASE DE AGUA 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:51:35	TINTA A BASE DE AGUA 18 L	BELAFIX	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:05:53	maza	maza	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:36	Tinta a base de água	SV Cryl - Tintas Maza	10,00	R\$169,00	R\$ 1.690,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:01	HAUSSHER	HAUSSHER	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:40:49	TINTA A BASE DE AGUA 18 L	marfim	10,00	R\$299,90	R\$ 2.999,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:57:31	BELAFIX	BELAFIX	10,00	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:42	TINTA PROFISSIONAL 18 LITROS	VIAPLUS / VIAPLUS	10,00	R\$310,00	R\$ 3.100,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:30:52	Tinta Acrilica	Tintas Prime	10,00	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:20:58	Marfin	Marfin	10,00	R\$474,50	R\$ 4.745,00	Sim

#### LOTE 0071 - ITEM 0391 - TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:52:15	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	BELAFIX	30,00	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:06:05	maza	maza	30,00	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim



A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	30/10/2025 - 09:52:36	Tinta esmalte sintético fosco	Maza - Tintas Maza	30,00	R\$48,00	R\$ 1.440,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:07	REVETEX	REVETEX	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:41:07	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	marfim	30,00	R\$79,90	R\$ 2.397,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:57:58	ARQUALIT	ARQUALIT	30,00	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	ELLUS	ELLUS	30,00	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	30/10/2025 - 19:34:42	TINTA ESMALTE 1 LITRO	VIAPLUS / VIAPLUS	30,00	R\$310,00	R\$ 9.300,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/10/2025 - 20:31:12	Tinta Esmalte	Elit	30,00	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 20:59:02	Marfin	Marfin	30,00	R\$41,27	R\$ 1.238,10	Sim

#### LOTE 0072 - ITEM 0298 - ROLO DE FITA DE ACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:06:22	jomarca	jomarca	1,00	R\$70,00	R\$ 70,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:58:23	FUSIMEC	FUSIMEC	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	ELLUS	ELLUS	1,00	R\$88,00	R\$ 88,00	Sim

#### LOTE 0073 - ITEM 0190 - PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:22	DIRECT BORRACHAS	DIRECT BORRACHAS	1.500,00	R\$670,00	R\$ 1.005.000,00	Sim
PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	09.127.964/0001-70	29/10/2025 - 10:08:34	PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO	O MESMO	1.500,00	R\$78,50	R\$ 117.750,00	Não

#### LOTE 0074 - ITEM 0116 - TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:53:13	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEI	HERC	55,00	R\$6,50	R\$ 357,50	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:06:43	grap	grap	55,00	R\$10,00	R\$ 550,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:58:48	REBOUCAS	REBOUCAS	55,00	R\$5,00	R\$ 275,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	HERC	HERC	55,00	R\$7,72	R\$ 424,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	HERC	HERC	55,00	R\$10,00	R\$ 550,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:00:07	Herc	Herc	55,00	R\$4,44	R\$ 244,20	Sim

#### LOTE 0074 - ITEM 0117 - TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:53:39	TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3	HERC	40,00	R\$8,00	R\$ 320,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:07:03	reboucas	reboucas	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim





CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:59:03	REBOUCAS	REBOUCAS	40,00	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	GRAP	GRAP	40,00	R\$5,68	R\$ 227,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	HERC	HERC	40,00	R\$12,00	R\$ 480,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:00:56	Herc	Herc	40,00	R\$8,28	R\$ 331,20	Sim

#### LOTE 0074 - ITEM 0119 - TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:54:07	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	HERC	20,00	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:07:19	grap	grap	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 15:59:24	HERC	HERC	20,00	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	HERC	HERC	20,00	R\$39,64	R\$ 792,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	HERC	HERC	20,00	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:01:46	Herc	Herc	20,00	R\$12,82	R\$ 256,40	Sim

#### LOTE 0075 - ITEM 0081 - PINCEL 2 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:07:39	condor	condor	46,00	R\$20,00	R\$ 920,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:27	ROMA	ROMA	46,00	R\$1.000,00	R\$ 46.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:00:17	ECONDOR	ECONDOR	46,00	R\$10,00	R\$ 460,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	ATLAS	ATLAS	46,00	R\$28,20	R\$ 1.297,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	46,00	R\$16,00	R\$ 736,00	Sim

#### LOTE 0075 - ITEM 0241 - PINCEL 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:07:53	condor	condor	20,00	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:33	ROMA	ROMA	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:00:38	ATLAS	ATLAS	20,00	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	ATLAS	ATLAS	20,00	R\$16,44	R\$ 328,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	20,00	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

#### LOTE 0075 - ITEM 0242 - PINCEL 1 Pincel de trincha média com cerdas 100% natural; ideal para aplicacao de verniz; sistema monobloco que garante uma pintura mais uniforme e uma durabilidade prolongada do produto; cabo anatomico proporciona maior conforto ao usuario

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:08:08	condor	condor	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:43	ROMA	ROMA	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim





CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:01:14	CONDOR	CONDOR	10,00	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	ROMA	ROMA	10,00	R\$6,20	R\$ 62,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	10,00	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim

#### LOTE 0075 - ITEM 0376 - PINCEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 08:08:23	condor	condor	20,00	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	30/10/2025 - 10:03:48	ROMA	ROMA	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:01:31	ROMA	ROMA	20,00	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	ATLAS	ATLAS	20,00	R\$7,16	R\$ 143,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	COMPEL	COMPEL	20,00	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

#### LOTE 0076 - ITEM 0043 - FILTRO COM TORNEIRA DE MESA REGISTRO DE ACIONAMENTO DUPLO, QUE PERMITE A ESCOLHA ENTRE AGUA FILTRADA PARA O CONSUMO OU NAO FILTRADA PRA USO GERAL. POSSUI CARVAO ATIVADO, QUE ELIMINA CLORO, SABORES DE AGUA E ODORES DESAGRADAVEIS. COR METALIZADA.GARANTIA 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:02:14	HIGO	HIGO	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	MK	MK	2,00	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim

#### LOTE 0076 - ITEM 0115 - TORNEIRA BICA MOVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:02:38	HERC	HERC	20,00	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	DELTA	DELTA	20,00	R\$160,00	R\$ 3.200,00	Sim

#### LOTE 0076 - ITEM 0118 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:02:57	HERC	HERC	20,00	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	DELTA	DELTA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0076 - ITEM 0237 - TORNEIRA MOVEL COM FILTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:04:05	FOZ	FOZ	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	HIDROFILTROS	HIDROFILTROS	10,00	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim

#### LOTE 0076 - ITEM 0312 - TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:04:24	HIGO	HIGO	5,00	R\$35,00	R\$ 175,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	DELTA	DELTA	5,00	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim



**LOTE 0076 - ITEM 0393 - TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:04:44	PAHEZZO	PAHEZZO	5,00	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	INAPS	INAPS	5,00	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim

**LOTE 0076 - ITEM 0395 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:05:19	LIBELL	LIBELL	2,00	R\$70,00	R\$ 140,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	MABASA	MABASA	2,00	R\$110,00	R\$ 220,00	Sim

**LOTE 0077 - ITEM 0328 - BUCHA DE NYLON 10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:16:12	iv plast	iv plast	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:06:03	FISHER	FISHER	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	FISCHER	FISCHER	200,00	R\$4,88	R\$ 976,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	IVPLAST	IVPLAST	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

**LOTE 0077 - ITEM 0329 - BUCHA DE NYLON 6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:16:24	iv plast	iv plast	300,00	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:06:22	FISHER	FISHER	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	FISCHER	FISCHER	300,00	R\$1,36	R\$ 408,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	IVPLAST	IVPLAST	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim

**LOTE 0077 - ITEM 0330 - BUCHA DE NYLON 8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:16:37	iv plast	iv plast	300,00	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:06:38	FISHER	FISHER	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	FISCHER	FISCHER	300,00	R\$2,12	R\$ 636,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:43	IVPLAST	IVPLAST	300,00	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim

**LOTE 0078 - ITEM 0129 - CABO DE ACO GALVANIZADO 1/8 6 X 7 REVESTIDO 3,2 M/M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	27/10/2025 - 12:32:55	CABO DE ACO GALVANIZADO 1/8 6 X 7 REVEST	vonder	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:22	VONDER	VONDER	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:17:12	lobo	lobo	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim



**LOTE 0078 - ITEM 0168 - CABO DE ACO GALVANIZADO 1/16 6 X 7 1,6MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	27/10/2025 - 12:33:27	CABO DE ACO GALVANIZADO 1/16 6 X 7 1,6MM	vonder	200,00	R\$18,99	R\$ 3.798,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:23	VONDER	VONDER	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:17:27	starfer	starfer	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0079 - ITEM 0142 - CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 12MM 5/16 X 2 1/4 ANCORA Com porca e arruela**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:17:49	ancora	ancora	40,00	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	CARBOTORM	CARBOTORM	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0079 - ITEM 0143 - CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 3/8 Com porca e arruela.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:18:29	fischer	fischer	40,00	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	FISCHER	FISCHER	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0079 - ITEM 0144 - CHUMBADOR PARABOLT DE FURO 3/8X3 Com porca e arruela.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:18:51	carbostorn	carbostorn	40,00	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	FISCHER	FISCHER	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0080 - ITEM 0243 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS Alicate de corte construido em liga de aco; Cabo emborrachado; Tamanho de 6 polegadas; Isolamento de 1000V;**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:56:23	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS	SIL	1,00	R\$35,00	R\$ 35,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:19:14	famastil	famastil	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:07:01	FAMASTIL	FAMASTIL	1,00	R\$30,00	R\$ 30,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,00	R\$102,80	R\$ 102,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	THOMPSON	THOMPSON	1,00	R\$90,00	R\$ 90,00	Sim

**LOTE 0081 - ITEM 0160 - BARREIRA PANTOGRAFICA COM FAIXA REFLETIVA SANFONADA Barreira Pantografica Com Faixa Refletiva, com pe metalico Sanfonada, comprimento fechado de 80 cm, devendo se estender ate 6,5 metros, Possuir protecao contra raios UV e rebaixo para aplicacao e protecao da faixa refletiva, cintas laterais para o transporte, possuir 28 faixas refletivas .Material: Polietileno, Cor: Laranja, Faixas refletivas brancas, no minimo Tipo II, Dimensao da faixa: 40 cm de altura X 5 cm de largura, Altura dobrada: 1,17 m, Altura desdobramento max.: 0,4 m, Largura dobrada: 0,8 m, Largura desdobramento max.: 6,4 m, Espessura: 3 cm, Peso minimo 10,5 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:23	KTELI	KTELI	3,00	R\$5.155,00	R\$ 15.465,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:07:38	KTELI	KTELI	3,00	R\$2.300,00	R\$ 6.900,00	Sim



**LOTE 0082 - ITEM 0240 - CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO Cavadeira simples com cabo de ferro macico 3,4"x1,5m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:57:15	CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO Cavadeira sim	FORT	10,00	R\$133,00	R\$ 1.330,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:19:46	bellotto	bellotto	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:42:26	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40	paulo	10,00	R\$299,90	R\$ 2.999,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:08:07	MONFORT	MONFORT	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$312,00	R\$ 3.120,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:03:04	Tramontina	Tramontina	10,00	R\$118,93	R\$ 1.189,30	Sim

**LOTE 0083 - ITEM 0216 - CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS - PESANDO APROX 1794G E COM AS SEGUINTE DIMENSOES: ALTURA 750MM, BASE 400 X 400MM NBR 9735**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:58:11	CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA	GM	50,00	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	28/10/2025 - 10:15:24	PLASTCOR	PLASTCOR	50,00	R\$375,00	R\$ 18.750,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:21:58	plasticor	plasticor	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:08:30	KTELI	KTELI	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	KTELI	KTELI	50,00	R\$92,48	R\$ 4.624,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	KTELLI	KTELLI	50,00	R\$240,00	R\$ 12.000,00	Sim

**LOTE 0084 - ITEM 0154 - CORRENTE GALVANIZADA 4MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 15:59:10	CORRENTE GALVANIZADA 4MM	GALV	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:21:28	rino	rino	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0085 - ITEM 0261 - ESCOVA DE ACO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 16:00:29	ESCOVA DE ACO	GM	5,00	R\$15,70	R\$ 78,50	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:23:03	sparta	sparta	5,00	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:08:58	SPARTA	SPARTA	5,00	R\$10,00	R\$ 50,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	COMPEL	COMPEL	5,00	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0086 - ITEM 0262 - ESPATULA 4,3 X 48MM ACO ZB PARA BUCHA 6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**LOTE 0087 - ITEM 0086 - RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM Rastelo de plastico reforçado para jardim, com 22 dentes, largura minima de 54cm e comprimento de maximo de 42cm, com cabo de madeira, altura minima dos dentes de 5cm**

Página 65 de 185



Protocolo: 21474/2025

Documento digital, verifique em: <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Identificador: 2013cee9fe02ed838aa5bebb255dd50c

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/11/2025 às 13:06:01.

Código verificador: F4741E

Documento digital, verifique em: <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Identificador: 2013cee9fe02ed838aa5bebb255dd50c



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 16:01:40	RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM Rastelo	MTX	123,00	R\$37,00	R\$ 4.551,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:23:28	thompson	thompson	123,00	R\$50,00	R\$ 6.150,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:09:21	THOMPSON	THOMPSON	123,00	R\$30,00	R\$ 3.690,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	MAXILONA	MAXILONA	123,00	R\$65,00	R\$ 7.995,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:11:56	Trapp	Trapp	123,00	R\$35,70	R\$ 4.391,10	Sim

#### LOTE 0088 - ITEM 0182 - GARRAFA TERMICA 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 16:02:25	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	THERM	15,00	R\$49,50	R\$ 742,50	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:23:49	antares	antares	15,00	R\$70,00	R\$ 1.050,00	Sim
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	30/10/2025 - 15:43:09	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	thermolar	15,00	R\$66,90	R\$ 1.003,50	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:09:47	ANTARES	ANTARES	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	30/10/2025 - 17:43:52	INVICTA	INVICTA	15,00	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	ORBB	ORBB	15,00	R\$90,00	R\$ 1.350,00	Sim

#### LOTE 0089 - ITEM 0349 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 16:03:04	LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO Medidas apro	LOGASA	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	30/10/2025 - 16:10:08	DCASA	DCASA	1,00	R\$200,00	R\$ 200,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	ICASA	ICASA	1,00	R\$160,00	R\$ 160,00	Sim

#### LOTE 0090 - ITEM 0363 - MARCO DE MADEIRA COM TRILHO PARA PORTA DE CORRER DE 80CM x 210CM Madeira angelim pedra, sem porta, com trilho superior em aluminio, trilho inferior em aluminio, roldanas duplas, batente e pino guia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### LOTE 0091 - ITEM 0085 - PUNHO DE JANELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	24/10/2025 - 16:04:07	PUNHO DE JANELA	METALNOBRE	16,00	R\$38,00	R\$ 608,00	Sim
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	29/10/2025 - 14:24:24	união mundial	união mundial	16,00	R\$70,00	R\$ 1.120,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	30/10/2025 - 17:55:44	UNIAO	UNIAO	16,00	R\$80,00	R\$ 1.280,00	Sim
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	30/10/2025 - 21:05:45	Ankor	Ankor	16,00	R\$36,15	R\$ 578,40	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	60 dias
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	90 dias
N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	90 dias
PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	09.127.964/0001-70	60 dias
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	60 dias
NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	60 dias
AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	120 dias
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	60 dias
CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	60 dias
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	60 dias
S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	60 dias
FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	60 dias
SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	60 dias
CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	60 dias
A DO N BUCKER	55.899.781/0001-90	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:24:42	1.920,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 13:31:27	16.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:34:13	9.600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:10:03	1.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:13:04	1.890,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:13:43	1.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:14:49	1.790,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:15:15	1.789,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:16:13	1.780,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:16:28	1.779,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:17:02	1.770,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:17:19	1.769,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:17:50	1.760,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:18:17	1.759,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:15	1.750,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:19:27	1.749,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:59	1.740,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:20:17	1.739,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:15	1.730,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:21:37	1.729,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:59	1.720,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido





31/10/2025 - 09:22:08	1.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:37	1.695,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:23:52	1.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:18	1.595,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:24:38	1.580,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
06/11/2025 - 15:17:44	1.525,50	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0002 - LOTE 02

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:26:00	208,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 13:37:14	150,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:54:28	15.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 14:35:01	300,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	3.670,80 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:40	240,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:02:42	95,70 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:10:11	94,70	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:00	149,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
04/11/2025 - 13:12:44	94,65	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0003 - LOTE 03

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:27:10	693,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 13:37:46	1.260,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:54:40	18.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 14:35:24	450,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:19:46	898,20 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	1.321,20 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:40	900,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:03:52	491,40 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:09:24	448,00	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:10:16	440,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:03	692,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:04	1.259,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido





04/11/2025 - 13:13:27

439,92 62.748.402/0001-26 - CLARUS  
COMERCIO E SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Válido

**0004 - LOTE 04**

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/10/2025 - 18:26:15	150.000,00 (proposta)	55.899.781/0001-90 - A DO N BUCKER	Válido
31/10/2025 - 14:42:18	7.000,50	55.899.781/0001-90 - A DO N BUCKER	Válido

**0005 - LOTE 05**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:28:20	150,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 13:38:33	21.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:36:17	1.500,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:40	2.700,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:10:22	140,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:12:55	139,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:16:53	138,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

**0006 - LOTE 06**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:29:36	275,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
30/10/2025 - 09:54:52	25.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado
30/10/2025 - 14:36:50	625,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:20:48	372,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:50	718,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:40	550,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:05:19	168,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 09:17:18	274,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado
31/10/2025 - 09:17:22	624,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:13:13	261,50	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**0007 - LOTE 07**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:30:42	195,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 13:43:09	345,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:55:04	23.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 14:37:28	575,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	581,44 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:40	460,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:06:26	304,98 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:10:37	190,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:18	189,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:15:44	188,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:17:17	304,97	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:17:22	574,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:18:08	187,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:19:17	186,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:07	185,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:20:24	184,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0008 - LOTE 08

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:37:53	1.890,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 14:29:35	2.760,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:41:17	2.295,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	2.895,12 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	3.528,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:11:52	1.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:36	1.790,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:15:56	1.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:16:53	1.745,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:18:37	1.744,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:26	1.743,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:35	1.742,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:44	1.741,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:19:56	1.740,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:01	1.739,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:16	1.730,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:20:21	1.729,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:29	1.728,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:33	1.727,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:47	1.720,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:50	1.719,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:05	1.718,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:09	1.717,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:21:25	1.716,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:30	1.715,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:21:35	1.714,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:43	1.710,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:46	1.709,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:55	1.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:59	1.699,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:19	1.698,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:24	1.697,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:33	1.696,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:38	1.695,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:47	1.690,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:22:53	1.689,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:11	1.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:15	1.599,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:35	1.540,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:41	1.539,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:25	1.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:28	1.499,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:32	1.535,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:44	1.490,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:49	1.489,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:05	1.488,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:11	1.487,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:24	1.486,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:34	1.485,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:53	1.480,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:57	1.479,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:08	1.478,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:11	1.477,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:20	1.476,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:23	1.475,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:26:38	1.474,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:42	1.473,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:11	1.470,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:14	1.469,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:25	1.468,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:30	1.467,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:58	1.460,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:01	1.459,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:12	1.450,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:16	1.449,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:25	1.439,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:33	1.438,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:57	1.437,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:01	1.436,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:17	1.430,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:20	1.429,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:30:24	1.420,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:30:32	1.419,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:27	1.418,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:33	1.417,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:31	1.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:35	1.399,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:16	1.390,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:21	1.389,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:46	1.388,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:49	1.387,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:24	1.386,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:28	1.385,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:51	1.384,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:57	1.383,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:31	1.380,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:35:38	1.379,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:13	1.290,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:21	1.289,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:55	1.270,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:59	1.269,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:26	1.250,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:31	1.249,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:02	1.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:08	1.199,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:58	1.180,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:03	1.179,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:33	1.150,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:38	1.149,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:05	1.148,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:10	1.147,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:48	1.130,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:52	1.129,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:29	1.128,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:32	1.127,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:26	1.126,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:29	1.125,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:05	1.124,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:10	1.123,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:22	1.120,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:26	1.119,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:11	1.100,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
06/11/2025 - 15:18:06	1.099,98	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0009 - LOTE 09

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:38:36	324,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 14:32:14	405,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:56:58	27.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido



30/10/2025 - 14:41:42	540,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:21:31	537,30 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	432,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:07:36	315,90 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:44	310,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:18:46	309,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:28	305,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:20:40	304,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:15	303,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:21:29	302,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:34	301,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:21:48	300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:51	299,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:22:03	298,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:09	297,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:22:27	296,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:22:33	295,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:23:19	290,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:24	289,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:23:32	288,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:36	287,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:23:43	287,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:46	286,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:24:22	280,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:28	279,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:24:44	270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:48	269,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:24:52	278,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:14	268,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:25:18	267,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:25:32	266,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:40	265,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:25:57	264,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:00	263,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:26:06	250,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:10	249,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:26:14	249,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:20	248,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:26:32	247,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:36	246,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:27:18	245,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:24	244,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:27:29	243,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:33	242,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 09:27:40	200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:03	199,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:22	190,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:30	130,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:11	129,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:27	126,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
04/11/2025 - 15:54:07	125,82	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

## 0010 - LOTE 10

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:39:48	374,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 14:32:37	440,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:42:14	550,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	792,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	660,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:18:54	373,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:47	372,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido





31/10/2025 - 09:20:55	370,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:18	659,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:24:57	369,82	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0011 - LOTE 11

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:49:25	3.820,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 14:34:27	4.185,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:44:04	3.410,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:23:19	5.378,30 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	8.470,56 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	7.700,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:12:20	5.207,80 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:01	3.400,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:12	3.399,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:41	3.390,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:27	3.380,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:34	3.370,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:30:20	3.369,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:30:34	3.300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:33	3.299,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:37	3.280,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:31:42	3.279,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:32	3.278,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:36	3.277,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:39	3.278,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:09	3.250,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:33:12	3.249,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:18	3.270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:23	3.240,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:26	3.240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:31	3.239,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:54	3.238,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:58	3.237,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:08	3.230,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:34:11	3.229,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:34:17	3.229,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:22	3.228,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:31	3.220,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:36	3.219,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:41	3.220,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:47	3.210,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:34:53	3.209,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:56	3.209,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:01	3.208,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:07	3.200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:12	3.199,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:29	3.190,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:35:32	3.189,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:37	3.100,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:41	3.099,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:22	2.990,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:27	2.989,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:06	2.975,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:11	2.974,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:36	2.960,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:39	2.959,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:08	2.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
17/11/2025 - 14:05:45	2.890,40	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0012 - LOTE 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:49:59	304,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:20:05	800,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:44:33	400,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:24:09	478,40 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	416,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:13:33	315,20 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:49	303,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:39	300,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:30:11	299,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:30:47	298,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:44	290,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:32:50	289,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:03	285,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:15	280,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:33:30	279,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:48	270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:58	265,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:34:03	269,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:29	250,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:42	249,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:19	240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:46	239,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:55	230,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:16	229,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:25	220,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:47	219,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:28:05	218,88	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0013 - LOTE 13

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 15:21:15	30.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado

#### 0014 - LOTE 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 15:21:41	7.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
29/10/2025 - 13:05:27	10.878,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	Válido
30/10/2025 - 14:45:16	2.800,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:25:27	5.236,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:39	2.913,05	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
17/11/2025 - 15:48:17	2.912,98	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

#### 0015 - LOTE 15

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:51:36	891,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:22:13	3.300,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:45:46	1.650,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



30/10/2025 - 15:25:49	2.198,90 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	2.244,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	1.980,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:15:58	1.690,81 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:56	890,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:43	880,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:35:53	879,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:08	850,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:36:33	849,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:20	830,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:37:45	829,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:09	820,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:38:18	700,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:21	819,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:29	690,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:38:39	818,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:18	905,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:20:15	689,92	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

## 0016 - LOTE 16

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:52:54	1.281,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:23:56	2.450,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:46:36	1.220,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:26:31	2.433,90 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	2.583,96 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	2.006,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:41:10	1.185,28 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:04	1.184,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:33:51	1.170,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:35:59	1.169,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:36:16	1.150,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:36:40	1.149,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:33	1.120,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:37:52	1.110,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:20	1.100,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:38:31	1.090,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:38:59	1.080,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:39:08	1.079,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:17	1.050,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:21	1.049,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:51	1.030,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:56	1.029,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:35	1.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:39	999,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:05	980,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:08	990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:41:11	979,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:38	970,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:41	969,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:49	968,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:07	967,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:16	966,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:21	965,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:01	960,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:05	959,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:26	950,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:31	949,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:35	950,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:42	948,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:45	947,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:01	940,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:05	939,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:23	920,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:29	919,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:55	918,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:59	917,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:09	916,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:15	915,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:38	910,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:46:41	909,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:51	908,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:58	907,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:25	900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:30	899,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:43	898,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:48	897,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:48:12	890,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:48:19	889,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:49:05	880,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:49:28	879,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:35	878,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:43	877,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:51:39	870,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:52:00	869,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:52:42	860,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:03	859,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:29:38	858,88	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0017 - LOTE 17

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:53:43	651,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:24:51	840,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:47:00	420,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:26:53	837,90 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:50	1.033,20 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	840,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:20:45	546,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:31	650,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

#### 0018 - LOTE 18

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:54:29	450,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:26:31	7.200,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:47:37	3.600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



30/10/2025 - 15:27:13	720,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	1.800,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:41:49	449,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:27	440,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:43:27	439,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:02	430,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:44:49	429,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:13	420,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:45:30	419,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:45:54	415,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:46:03	414,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:46:19	410,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:47:10	409,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:16	409,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:52	408,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:48:18	400,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:48:46	399,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:49:03	390,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:49:37	389,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:10	380,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:50:38	379,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:59	370,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:51:21	369,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:52:02	360,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:52:26	359,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:33:13	358,20	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0019 - LOTE 19

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 10:56:58	1.840,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
30/10/2025 - 14:49:38	750,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 21:45:10	1.390,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

#### 0020 - LOTE 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:27:54	1.000,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:27:13	2.400,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido





30/10/2025 - 14:50:31	1.600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:23:11	880,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:42	860,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 09:43:47	859,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 09:44:10	850,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 14:50:10	815,52	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0021 - LOTE 21

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 15:29:20	1.785,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado

#### 0022 - LOTE 22

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:32:30	2.990,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:29:57	1.500,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:53:43	8.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	4.650,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:37:10	2.815,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:11	2.999,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:40	2.810,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### 0023 - LOTE 23

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:33:22	1.414,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:30:18	1.010,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:54:19	1.010,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:28:12	4.029,90 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	775,68 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	1.010,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:25:49	505,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:58	500,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:58	499,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:01	498,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:10	450,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
04/11/2025 - 16:01:22	449,45	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### 0024 - LOTE 24

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:34:56	1.650,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
28/10/2025 - 15:30:58	2.100,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado



30/10/2025 - 14:55:32	1.050,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:28:56	1.719,70 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:41	4.200,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 21:56:52	1.598,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 09:57:00	1.900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado

## 0025 - LOTE 25

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:35:37	333,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:31:21	360,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:57:31	180,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	396,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:28:16	158,40 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:25	157,40	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:58:00	155,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:58:32	154,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:33:56	153,99	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0026 - LOTE 26

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 15:31:38	210,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado

## 0027 - LOTE 27

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/10/2025 - 14:59:15	4.500,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:41	2.800,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:06:03	2.799,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:08:16	2.790,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:08:44	2.789,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:09:29	2.780,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:09:46	2.779,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:10:06	2.700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:10:20	2.699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:10:45	2.600,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:11:09	2.599,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:11:30	2.500,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 10:11:55	2.499,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:12:19	2.400,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:12:46	2.399,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:14:04	2.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado

## 0028 - LOTE 28

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 22:25:56	14.025,00 (proposta)	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
28/10/2025 - 15:35:01	27.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:04:25	6.750,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:31:36	11.775,00 (proposta)	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:01:03	6.700,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:09	6.699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:55	6.690,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:21	6.689,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:53	6.680,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:08:14	6.679,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:08:58	6.670,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:06	6.650,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:37	6.640,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:54	6.639,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:17	6.630,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:26	6.629,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:11:14	6.620,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:11:22	6.619,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:11:48	6.610,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:01	6.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:42	6.550,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:56	6.549,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:13:21	6.540,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:13:38	6.539,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:14:16	6.530,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:07	6.529,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:15:29	6.520,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:40	6.519,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:53	650,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:16:29	6.500,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:40	6.490,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:52	6.499,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:01	6.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:21	6.390,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:51	6.380,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:52	6.378,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:59	6.370,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:15	6.300,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:59	6.298,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:23	6.290,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:28	6.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:10	6.198,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:29	6.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:22	5.999,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:55	5.985,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:32	5.984,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:53	5.980,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:16	5.979,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:53	5.978,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:23	5.950,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:54	5.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:28	5.899,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:41	5.898,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:08	5.897,00	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:12	5.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:15	5.890,00	11.559.569/0001-08 - NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:15	5.777,70	52.546.269/0001-71 - SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:35	5.760,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



06/11/2025 - 15:19:54	5.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
-----------------------	----------	---	--------

## 0029 - LOTE 29

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:37:24	3.720,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:35:21	6.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:04:50	3.600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:29:41	8.398,80 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	15.592,80 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	7.200,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:31:07	3.300,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:03:14	3.360,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:03:38	3.250,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:06:24	3.249,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:48	3.240,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:07:57	5.999,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:58	3.239,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:08:17	3.235,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:08:55	3.234,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:23	3.230,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:09:38	3.229,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:11	3.200,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:10:31	3.199,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:47	3.190,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:11:16	3.189,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:11:36	3.180,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:12:06	3.179,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:48	3.170,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:13:04	3.169,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:13:36	3.160,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:13:52	3.159,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:06	3.150,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:15:29	3.149,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:44	3.140,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:16:09	3.139,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:26	3.130,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:16:36	3.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:54	2.990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



31/10/2025 - 10:17:00	2.821,35	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:18	2.800,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:21:54	2.799,96	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

### 0030 - LOTE 30

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 15:36:03	2.400,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:05:53	2.550,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:06:24	2.399,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado

### 0031 - LOTE 31

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:43:09	700,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:36:27	600,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:06:50	600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	480,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:15	479,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:58	478,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

### 0032 - LOTE 32

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:44:08	286,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:36:50	520,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:07:28	260,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	1.939,60 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:41	416,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:43	250,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:21	249,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:44	240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:15	239,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:57	230,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:44	229,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:56	220,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:36	219,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:52	215,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:11	214,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:16	210,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:23:37	209,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:45	208,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:06	207,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:25	205,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:59	204,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:41	200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:54	199,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:30	198,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:19	197,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:50	196,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:13	195,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0034 - LOTE 34

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:49:31	1.625,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:39:22	5.550,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:15:16	1.665,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	5.163,60 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	2.775,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:27	1.624,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:00	1.620,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:05	1.619,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:10	1.600,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:19:15	1.599,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:21	1.599,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:36	1.598,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:42	1.590,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:19:46	1.589,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:10	1.580,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:16	1.579,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:19	1.580,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:20:35	1.570,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:20:39	1.570,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:45	1.569,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:49	1.550,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:53	1.568,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido





31/10/2025 - 10:20:53	1.549,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:07	1.540,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:15	1.539,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:43	1.530,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:48	1.529,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:59	1.500,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:04	1.499,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:16	1.498,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:23	1.497,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:02	1.490,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:23:08	1.489,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:12	1.489,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:17	1.488,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:25	1.470,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:29	1.469,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:40	1.450,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:23:45	1.449,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:53	1.400,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:58	1.399,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:11	1.380,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:15	1.379,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:18	1.300,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:21	1.299,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:35	1.200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:40	1.199,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:56	1.190,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:59	1.189,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:18	1.188,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:21	1.187,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:01	1.180,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:06	1.179,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:27	1.178,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:32	1.177,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:36	1.170,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:42	1.169,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:26:58	1.160,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:01	1.159,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:23	1.154,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:26	1.153,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:06	1.150,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:13	1.149,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:23	1.140,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:27	1.139,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:37	1.130,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:40	1.129,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:02	1.120,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:06	1.119,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:11	1.110,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:16	1.109,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:43	1.100,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:47	1.099,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:57	1.050,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:01	1.049,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:21	1.030,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:26	1.029,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:29	1.020,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:33	1.019,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:50	1.010,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:53	1.009,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:14	999,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:17	998,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:33	997,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:40	996,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:46	990,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:50	989,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:32:21	988,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:32:28	987,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:32:48	986,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:32:52	985,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:33:44	984,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:47	983,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:34:39	982,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:34:43	981,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:26	979,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:33	978,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:36:43	977,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:36:46	976,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:06	975,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:09	974,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:01	973,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:06	972,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:43	970,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:46	969,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:11	900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:18	899,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:01	898,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:06	897,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:12	800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:18	799,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:54	798,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:57	797,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:06	796,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:10	795,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:05	794,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:10	793,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:57	790,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:01	789,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 14:50:34	788,80	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

### 0035 - LOTE 35

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:50:44	10.810,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



28/10/2025 - 15:39:44	18.400,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:18:37	13.340,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:30:33	18.397,70 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	27.600,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:34:24	9.660,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:14:17	9.600,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:18:39	13.257,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:57	9.599,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:09	9.590,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:23:05	9.589,85	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

### 0036 - LOTE 36

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:51:44	1.300,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:40:05	600,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:51:12	6.562,50 (proposta)	51.219.667/0001-10 - HOME E MAQUINAS LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:19:12	600,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:42	599,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

### 0037 - LOTE 37

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:57:03	2.485,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:41:25	7.850,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:20:43	1.980,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	6.125,36 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	2.954,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:16:07	1.970,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:17:48	1.969,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:39	1.960,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:19:44	1.959,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:16	2.484,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:27	1.950,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:21:09	1.949,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:29	1.900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:21:55	1.899,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:13	1.800,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:22:33	1.799,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:51	1.790,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



31/10/2025 - 10:23:25	1.789,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:37	1.780,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:23:48	1.750,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:24:02	1.700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:24:23	1.699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:43	1.690,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:24:50	1.670,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:25:32	1.669,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:49	1.660,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:27:27	1.659,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:39	1.650,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:27:51	1.649,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:14	1.600,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:28:33	1.599,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:45	1.590,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:29:32	1.580,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:30:06	1.570,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:30:50	1.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:22	1.490,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:31:49	1.489,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:01	1.485,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:25	1.484,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:57	1.480,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:09	1.479,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:19	1.470,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:35	1.469,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:43	1.200,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:03	1.199,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:36:21	1.190,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:48	900,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:54	1.189,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:37:21	899,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 10:37:24	1.188,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
-----------------------	----------	---	-----------

#### 0038 - LOTE 38

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:59:27	3.120,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:17	15.000,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
28/10/2025 - 15:42:07	1.060.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:22:39	795.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:33:58	20.800,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/11/2025 - 14:12:09	6,93	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
17/11/2025 - 13:35:13	3.117,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0039 - LOTE 39

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 13:59:57	660,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 15:42:25	1.100,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:23:35	825,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:31:37	544,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	1.650,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:36:32	473,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:50	472,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:23	467,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:25:39	466,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:42:35	465,85	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0040 - LOTE 40

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:02:36	10.360,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:18	76.500,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
28/10/2025 - 15:43:12	22.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:25:49	6.800,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:42	31.100,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:26:16	21.907,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:39	21.906,90	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:23	12.500,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:45	6.700,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:27:45	6.699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:28:10	6.650,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



31/10/2025 - 10:28:40	6.640,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:28:54	6.600,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:29:38	6.590,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:30:26	6.580,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:30:58	6.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:31:41	6.490,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:31:55	6.489,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:16	6.480,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:33:09	6.470,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:31	6.450,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:34:04	6.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:41	6.350,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:34:53	6.340,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:41	6.300,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:35:51	6.290,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:18	6.250,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:37:03	6.240,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:32	6.200,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:38:36	6.190,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:38:55	6.180,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:39:13	6.170,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:04	6.150,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:40:40	6.140,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:41:13	6.130,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:41:27	6.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado

#### 0041 - LOTE 41

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:05:56	2.095,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:21	4.450,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
29/10/2025 - 07:54:35	22.250,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:28:50	3.475,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	3.690,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:31:07	2.094,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:31	2.093,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:31:46	2.090,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido





31/10/2025 - 10:31:51	2.089,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:05	2.088,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:32:11	2.087,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:23	2.080,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:32:28	2.079,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:44	2.070,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:50	2.069,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:32:54	2.065,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:33:00	2.064,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:15	2.060,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:19	2.063,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:20	2.059,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:31	2.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:34	1.999,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:33:37	1.990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:33:41	1.989,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:10	1.980,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:13	1.979,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:17	1.979,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:34:24	1.978,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:33	1.950,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:34:36	1.949,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:34:49	1.940,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:34:56	1.939,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:05	1.938,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:11	1.937,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:34	1.900,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:35:37	1.899,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:43	1.899,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:47	1.890,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:35:50	1.889,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:35:59	1.880,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 10:36:03	1.879,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:10	1.875,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:36:15	1.874,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:24	1.870,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:36:30	1.869,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:37	1.870,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:36:54	1.860,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:36:58	1.859,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:01	1.860,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:15	1.857,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:37:22	1.856,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:27	1.850,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:37:30	1.849,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:42	1.840,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:37:45	1.839,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:37:49	1.840,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:38:20	1.800,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:38:23	1.799,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:38:29	1.790,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:38:32	1.789,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:38:39	1.780,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:38:46	1.779,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:03	1.770,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:39:07	1.769,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:19	1.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:23	1.699,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:30	1.698,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:33	1.697,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:37	1.690,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:43	1.689,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:39:53	1.680,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:39:56	1.600,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:01	1.599,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:11	1.590,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



31/10/2025 - 10:40:16	1.589,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:22	1.590,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:34	1.580,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:40:37	1.585,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:40:37	1.579,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:41:19	1.575,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:41:23	1.574,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:41:54	1.570,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:41:58	1.569,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:42:16	1.560,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:42:22	1.559,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:42:57	1.550,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:43:06	1.549,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
13/11/2025 - 14:28:09	1.584,90	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0042 - LOTE 42

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:06:29	1.650,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 15:33:38	3.080,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	6.600,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### 0043 - LOTE 43

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:07:41	616,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:55:07	980,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:29:23	420,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:34:07	894,60 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	1.008,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	840,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:23	419,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:47	418,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:53	417,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:38:59	415,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:02	414,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:24	400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:47	390,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:40:34	389,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:07	388,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:26	387,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 13:45:33	386,96	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0044 - LOTE 44

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:08:27	925,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 15:29:55	1.250,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:34:31	1.197,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	2.000,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:39:51	912,50 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:35:54	900,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:40:42	899,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:40:59	890,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:03	889,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:47	888,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:53	887,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:56	880,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:42:00	879,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:22	870,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:42:25	869,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:59	860,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:43:02	859,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:17	850,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:43:20	849,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:58	840,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:44:05	839,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:28	830,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:44:31	829,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:54	820,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:44:58	819,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:36	810,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:45:41	809,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

#### 0045 - LOTE 45

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:09:11	120,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
29/10/2025 - 07:55:32	250,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:30:26	125,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



30/10/2025 - 17:55:42	220,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 20:40:28	105,40 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:42:49	104,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
03/11/2025 - 10:21:04	75,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0046 - LOTE 46

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:10:38	1.537,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:56:18	5.450,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:31:14	2.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:35:11	1.955,10 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	2.900,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	2.430,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:42:03	1.870,24 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:53	1.536,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:12	1.530,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:42:20	1.529,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:29	1.520,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:42:33	1.519,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:49	1.518,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:55	1.517,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:08	1.500,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:43:12	1.499,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:25	1.490,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:43:29	1.489,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:32	1.498,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:52	1.450,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:57	1.449,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:10	1.448,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:14	1.440,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:44:19	1.439,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:31	1.400,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:35	1.399,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:46	1.380,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:44:51	1.379,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:01	1.370,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:45:05	1.369,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:21	1.360,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:45:26	1.359,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:30	1.359,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:33	1.358,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:43	1.300,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:45:47	1.299,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:53	1.290,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:00	1.289,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:18	1.285,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:21	1.284,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:32	1.283,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:46:36	1.282,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:02	1.270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:07	1.269,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:20	1.143,62	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:26	1.142,62	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:49	1.140,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:47:55	1.139,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 14:51:37	1.138,92	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

#### 0047 - LOTE 47

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/10/2025 - 15:35:37	21.070,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado

#### 0048 - LOTE 48

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:17:00	90,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0049 - LOTE 49

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:17:49	190,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 19:51:22	2.000,00 (proposta)	55.899.781/0001-90 - A DO N BUCKER	Válido
31/10/2025 - 14:53:41	180,75	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0050 - LOTE 50

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:20:26	1.310,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
30/10/2025 - 15:39:59	2.360,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:42	2.180,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:48:09	1.300,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:54:46	1.295,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
31/10/2025 - 10:55:49	1.290,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:56:15	1.280,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado



31/10/2025 - 10:57:47	1.270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:57:58	1.260,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
31/10/2025 - 10:58:42	1.259,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 10:59:09	1.250,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
31/10/2025 - 14:54:14	1.174,50	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado
13/11/2025 - 14:13:44	106,94	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Cancelado

## 0051 - LOTE 51

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:22:15	10.500,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
27/10/2025 - 12:42:52	25.590,00 (proposta)	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:36:05	16.500,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:43:45	9.750,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:50:19	9.700,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:54:58	9.690,00	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:55:26	9.670,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:55:54	9.669,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:56:23	9.660,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:58:40	9.650,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:59:01	9.640,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:59:54	9.639,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:00:13	9.630,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:01:38	9.600,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:02:02	9.590,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:02:55	9.589,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:03:15	9.580,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:31:28	9.579,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

## 0052 - LOTE 52

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:23:49	3.570,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:57:05	20.400,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:40:30	5.100,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	10.098,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:53:57	3.569,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:54:56	3.560,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:55:19	4.420,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:55:25	3.559,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:56:04	3.550,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:56:21	3.549,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:57:08	3.540,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:58:00	3.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido





31/10/2025 - 10:58:16	3.539,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:58:43	2.999,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:59:14	2.990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:32:13	2.989,62	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0053 - LOTE 53

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:24:31	1.375,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:57:27	7.700,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:41:10	1.650,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:44:30	1.379,40 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:54:17	1.374,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:55:13	1.370,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:55:42	1.369,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:57:13	1.360,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 10:58:33	1.359,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:59:09	1.358,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:59:21	1.350,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:01:06	1.349,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:02:10	1.340,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:03:24	1.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
19/11/2025 - 14:18:30	1.311,20	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0054 - LOTE 54

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:25:07	8.575,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 15:36:40	12.250,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI- INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE- BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:51	23.800,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:45:42	9.695,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:00:51	8.574,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:02:43	8.570,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:03:11	8.569,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:04:05	8.550,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 14:55:46	7.913,50	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0055 - LOTE 55

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:26:00	350,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:57:55	500,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

#### 0056 - LOTE 56

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:26:45	273,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido



29/10/2025 - 07:58:20	300,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:41:41	300,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	360,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:02:46	270,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:08:14	269,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:55:50	260,97	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0057 - LOTE 57

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:27:24	2.970,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:58:44	8.800,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 10:00:44	22.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 15:37:07	5.500,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:42:05	4.180,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:42	5.720,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:28:40	2.640,00 (proposta)	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:46:56	2.703,58 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:04:36	2.600,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:04:40	2.210,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:08:21	2.599,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:08:38	2.598,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:08:54	2.590,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:08:58	2.589,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:09:09	2.589,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:09:20	2.588,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:09:32	2.585,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:09:35	2.584,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:09:40	2.584,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:09:48	2.583,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:09:59	2.580,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:10:03	2.580,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:10:06	2.579,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido



31/10/2025 - 11:10:29	2.578,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:10:32	2.577,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:10:36	2.574,00	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:10:41	2.550,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:10:44	2.573,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:10:45	2.575,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:10:45	2.500,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:10:56	2.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:11:18	2.499,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:12:02	2.450,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:12:15	2.449,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:13:17	2.445,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:13:28	2.440,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:14:06	2.400,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:14:24	2.390,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:15:20	2.350,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:15:28	2.389,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:15:35	2.349,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:16:21	2.300,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:16:48	2.299,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:17:03	2.298,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:17:24	2.250,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:18:31	2.249,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:18:56	2.244,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:19:46	2.240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:20:11	2.239,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:20:42	2.238,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:22:00	2.200,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:22:19	2.199,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:22:37	2.150,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/10/2025 - 11:22:45	2.198,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:23:10	2.148,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:23:40	2.100,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:04	2.099,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:54	2.050,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:25:45	2.048,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:26:32	2.040,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:27:36	2.038,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:28:19	2.030,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:28:54	2.029,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:29:45	2.028,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:29:55	2.025,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:09	2.024,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:26	2.020,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:49	2.019,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:31:21	2.018,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:31:35	2.010,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:31:54	2.009,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:32:14	2.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:32:40	1.850,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:33:06	1.999,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:33:48	1.998,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:34:41	1.990,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:35:43	1.989,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:36:15	1.980,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:37:59	1.978,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:05	1.975,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:25	1.970,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:26	1.950,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:40	1.948,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:41:46	1.940,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



31/10/2025 - 11:42:15	1.935,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:43:36	1.930,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:44:48	1.925,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:46:05	1.924,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:46:53	1.920,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:47:52	1.919,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:48:07	1.915,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:49:28	1.914,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:49:54	1.910,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:50:28	1.909,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:51:12	1.900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:51:59	1.850,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:52:11	1.800,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:53:44	1.780,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:54:17	1.770,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
04/11/2025 - 16:02:44	1.769,90	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### 0058 - LOTE 58

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/10/2025 - 15:42:26	360,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0059 - LOTE 59

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:28:09	937,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 15:42:46	1.125,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:48:40	802,50 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:09:16	801,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0060 - LOTE 60

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/10/2025 - 14:29:18	3.410,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 07:59:16	13.750,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:43:09	2.750,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:04:12	2.961,06	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

#### 0061 - LOTE 61

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



30/10/2025 - 15:43:44	180,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

#### 0062 - LOTE 62

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 08:01:21	5.305,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:46:24	2.744,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:51	16.182,28 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:43	4.378,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:21:59	2.740,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:23:12	2.739,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:23:34	2.735,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:23:43	2.730,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:24:16	2.720,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:25:08	2.719,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:25:37	2.710,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:26:09	2.709,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:27:46	2.700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:28:46	2.699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:29:01	2.690,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
17/11/2025 - 16:00:14	2.309,86	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado

#### 0063 - LOTE 63

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:40:12	700,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0064 - LOTE 64

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:42:42	31.920,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:21	216.600,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
29/10/2025 - 08:01:47	228.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:51:44	912.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:57:09	31.429,80	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0065 - LOTE 65

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:45:08	1.250,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:22	5.850,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
29/10/2025 - 08:02:26	1.500,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



30/10/2025 - 15:52:20	4.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:20:53	1.249,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:22:43	1.240,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:22:48	1.239,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:09	1.230,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:24:15	1.229,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:27	1.220,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:24:32	1.219,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:43	1.218,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:47	1.217,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:24:57	1.200,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 11:25:05	1.199,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:25:27	1.100,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:56:26	1.057,35	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

#### 0066 - LOTE 66

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:45:43	9.000,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 20:49:58	9.792,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:57:39	8.424,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0067 - LOTE 67

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:47:54	28.500,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 08:02:49	60.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:38:13	32.970,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:50:52	31.470,00 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:15:57	27.660,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:18:40	27.650,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
04/11/2025 - 13:36:02	27.648,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

#### 0068 - LOTE 68

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 08:03:08	1.250,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado

#### 0069 - LOTE 69

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 08:04:01	1.400,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:53:56	1.250,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido





30/10/2025 - 17:43:52	2.448,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	1.630,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:29:45	1.245,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 11:31:37	1.244,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:32:05	1.240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 17:03:56	837,75	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
13/11/2025 - 14:30:32	837,60	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0070 - LOTE 70

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 14:49:33	7.310,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 08:04:33	12.500,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 10:01:53	65.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 15:39:05	5.794,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:54:48	5.800,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	5.250,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 19:34:40	10.440,00 (proposta)	48.419.084/0001-29 - S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:52:38	6.072,75 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:25:50	5.249,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:31:09	5.248,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:31:47	5.247,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:31:52	5.246,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:31:55	5.200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:32:00	5.199,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:33:59	5.199,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:34:00	5.198,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:34:08	5.190,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:34:11	5.189,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:34:46	5.188,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:34:50	5.187,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:34:53	5.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:34:57	4.999,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido



31/10/2025 - 11:35:25	4.998,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:35:30	4.997,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:35:45	4.500,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:35:51	4.990,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:35:52	4.499,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:36:17	4.498,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:36:21	4.497,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:36:41	4.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:36:45	4.399,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:37:07	4.350,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:37:11	4.349,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:37:30	4.300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:37:33	4.299,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:37:54	4.250,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:37:58	4.249,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:38:10	4.245,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:38:15	4.244,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:38:20	4.220,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:38:26	4.219,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:38:40	4.210,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:38:43	4.209,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:38:58	4.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:02	4.200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:06	4.199,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:39:15	4.195,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:19	4.194,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:39:30	4.150,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:35	4.149,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:39:39	4.190,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 11:39:47	4.100,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:39:52	4.099,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:39:55	4.100,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:07	4.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:13	3.999,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:40:17	3.998,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:21	3.997,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:40:41	3.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:40:45	3.599,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:41:16	3.300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:41:19	3.590,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:41:20	3.299,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:41:42	3.250,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:41:49	3.249,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:42:05	3.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:42:10	3.199,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 11:42:38	3.150,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0071 - LOTE 71

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:52:15	69.325,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 08:06:05	101.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 09:52:36	119.980,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
30/10/2025 - 10:03:08	375.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 15:41:07	140.862,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:57:58	94.250,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	169.750,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 19:34:42	113.630,00 (proposta)	48.419.084/0001-29 - S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	Válido
30/10/2025 - 20:31:12	83.600,00 (proposta)	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:20:58	134.070,80 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:04:21	93.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



31/10/2025 - 13:05:59	69.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:09:45	68.990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:10:00	68.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:11:13	67.990,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:11:21	100.999,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:11:37	67.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:12:17	67.890,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:12:49	67.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:12:54	83.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:13:20	67.700,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:13:40	67.690,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:13:52	67.500,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:14:22	67.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:15	67.300,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:43	67.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:16:29	67.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:16:46	66.999,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:19	66.800,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:17:32	66.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:18:17	66.500,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:18:35	66.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:19:53	65.300,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:20:06	65.200,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:20:19	65.250,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:20:26	65.100,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:20:43	65.000,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:20:49	65.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:20:55	64.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:21:31	64.800,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:21:40	64.500,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:21:43	64.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 13:21:51	64.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:22:22	64.300,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:22:34	64.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:22:47	63.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:23:02	63.950,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:23:09	62.950,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:23:27	62.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:23:45	60.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:23:56	59.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:24:25	57.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:24:53	56.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:25:08	56.800,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:25:46	56.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:26:11	56.700,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:26:43	56.650,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:26:57	56.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:27:09	55.950,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:27:17	55.950,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:27:37	55.900,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:27:44	55.850,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:28:07	55.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:28:23	55.700,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:28:41	55.650,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:28:55	55.600,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:29:13	55.550,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:29:33	55.500,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:29:51	55.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:30:02	55.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:30:24	54.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:30:33	53.950,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:30:51	53.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:30:58	52.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:31:22	51.950,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 13:31:30	50.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:31:42	51.900,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:32:01	49.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:33:06	47.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:33:17	48.999,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:33:29	46.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:34:06	45.000,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:34:24	44.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:34:47	42.100,00	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:35:01	43.479,80	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/11/2025 - 14:25:08	41.400,70	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

## 0072 - LOTE 72

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 08:06:22	70,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:58:23	150,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:52	88,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Cancelado

## 0073 - LOTE 73

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 10:15:22	1.005.000,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
29/10/2025 - 10:08:34	117.750,00 (proposta)	09.127.964/0001-70 - PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	Válido
31/10/2025 - 14:45:51	72,03	09.127.964/0001-70 - PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	Cancelado
31/10/2025 - 14:59:18	108.045,00	09.127.964/0001-70 - PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	Válido

## 0074 - LOTE 74

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:54:07	2.277,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 08:07:19	1.450,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:59:24	875,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:52	1.444,60 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	1.430,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:01:47	831,80 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:06:18	800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:08:49	790,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:09:46	780,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 13:13:19	770,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:14:11	769,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:14:44	700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:14:54	699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:16:10	660,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:16:19	659,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:16:47	650,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:00	649,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
26/11/2025 - 16:00:39	555,20	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

## 0075 - LOTE 75

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 08:08:23	1.920,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 10:03:48	96.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
30/10/2025 - 16:01:31	820,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:52	1.831,20 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	1.236,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:11:33	819,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:11:56	810,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:12:01	809,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:12:16	808,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:12:19	807,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:12:57	806,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:13:03	805,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:13:18	804,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:13:21	803,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:13:55	750,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:13:59	749,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:14:15	748,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:14:20	747,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:14:31	700,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido





31/10/2025 - 13:14:35	699,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:14:48	699,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:14:51	698,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:15:01	697,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:06	696,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:15:15	600,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:20	599,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:15:25	695,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:48	598,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:15:53	597,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:16:14	596,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:16:20	595,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:16:34	530,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:16:40	529,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:16:55	528,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:01	527,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:17:12	490,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:15	489,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:17:20	489,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:23	488,00	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:17:38	480,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:38	422,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:17:42	479,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Válido
31/10/2025 - 13:17:48	420,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:19:46	400,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:20:00	399,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 13:51:28	398,96	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

## 0076 - LOTE 76

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



30/10/2025 - 16:05:19	3.415,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:43	10.520,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### 0077 - LOTE 77

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 14:16:37	8.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 16:06:38	4.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:52	2.020,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:44	4.000,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:09:31	2.010,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:18:19	2.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:18:52	1.999,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:20:14	1.900,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:20:35	1.899,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado

#### 0078 - LOTE 78

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/10/2025 - 12:33:27	16.298,00 (proposta)	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado
28/10/2025 - 10:15:23	7.000,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
29/10/2025 - 14:17:27	7.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:20:16	6.999,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:22:12	6.997,00	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:22:18	6.996,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:24:10	6.994,00	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:24:13	6.993,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:26:08	6.991,00	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:26:11	6.990,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
02/11/2025 - 14:31:51	2.937,00	51.854.069/0001-13 - FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Cancelado

#### 0079 - LOTE 79

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 14:18:51	1.200,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:44	1.800,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:20:38	1.100,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 15:12:15	420,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado

#### 0080 - LOTE 80



Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:56:23	35,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:19:14	50,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:07:01	30,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:52	102,80 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	90,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:22:23	42,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

## 0081 - LOTE 81

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 10:15:23	15.465,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 16:07:38	6.900,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:32:53	6.899,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:33:40	6.898,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:33:44	6.897,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:19	6.890,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:25	6.889,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:39	6.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:42	6.799,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:57	6.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:00	6.499,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:15	6.300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:19	6.299,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:36	6.298,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:41	6.297,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:57	6.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:03	6.199,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:13	6.150,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:17	6.149,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:30	6.090,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 13:36:33	6.089,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:01	6.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:07	5.999,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:18	5.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:23	5.899,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:54	5.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:57	5.799,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:38:46	5.789,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:38:51	5.788,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:39:17	5.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:39:23	5.699,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:40:03	5.670,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:40:06	5.669,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:40:47	5.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:40:54	5.599,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:10	5.540,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:14	5.539,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:45	5.490,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:49	5.489,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:42:18	5.450,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:42:23	5.449,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:06	5.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:09	5.399,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:33	5.290,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:36	5.289,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:53	5.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:58	5.199,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 13:44:33	5.090,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:44:36	5.089,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:44:55	5.050,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:45:00	5.049,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:45:29	5.040,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:45:36	5.039,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:45:57	4.999,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:46:00	4.998,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:46:28	4.980,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:46:31	4.979,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:02	4.978,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:05	4.977,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:25	4.970,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:29	4.969,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:50	4.968,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:47:55	4.967,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:48:08	4.960,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:48:11	4.959,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:48:31	4.940,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:48:36	4.939,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:49:03	4.930,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:49:07	4.929,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:49:39	4.910,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:49:45	4.909,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:50:10	4.895,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:50:13	4.894,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:50:39	4.893,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 13:50:43	4.892,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:51:23	4.890,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:51:27	4.889,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:51:52	4.888,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:51:56	4.887,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:52:12	4.886,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:52:15	4.885,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:52:52	4.884,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:52:55	4.883,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:53:16	4.882,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:53:20	4.881,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:53:41	4.880,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:53:45	4.879,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:06	4.878,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:10	4.877,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:28	4.876,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:31	4.875,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:54	4.874,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:54:59	4.873,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:55:32	4.872,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:55:38	4.871,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:55:52	4.870,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:55:56	4.869,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:56:19	4.868,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:56:22	4.867,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:56:58	4.860,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:57:02	4.859,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 13:57:14	4.850,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:57:17	4.849,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:57:42	4.840,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:57:45	4.839,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:58:09	4.838,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:58:12	4.837,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:58:42	4.836,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:58:47	4.835,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:59:24	4.834,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:59:29	4.833,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:59:50	4.829,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:59:54	4.828,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:01:19	4.799,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:01:22	4.798,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:02:39	4.797,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:02:45	4.796,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:03:45	4.795,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:03:49	4.794,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:04:50	4.793,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:04:53	4.792,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:05:40	4.790,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:05:46	4.789,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:05:58	4.785,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:06:01	4.784,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:06:29	4.750,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:06:32	4.749,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:06:48	4.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado





31/10/2025 - 14:06:53	4.699,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:07	4.680,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:12	4.679,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:28	4.660,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:34	4.659,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:56	4.650,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:07:59	4.649,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:08:26	4.630,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:08:31	4.629,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:08:51	4.610,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:08:55	4.609,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:09:14	4.550,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:09:20	4.549,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:10:26	4.500,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:10:31	4.499,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:01	4.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:04	4.399,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:20	4.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:25	4.199,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:47	4.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:11:50	3.999,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:08	3.950,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:12	3.949,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:33	3.900,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:40	3.899,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:54	3.850,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:12:58	3.849,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



31/10/2025 - 14:13:33	3.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:13:38	3.799,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:14:31	3.790,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:14:36	3.789,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:15:05	3.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 14:15:11	3.699,00	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado

## 0082 - LOTE 82

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:57:15	1.330,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:19:46	4.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 15:42:26	2.999,00 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:08:07	1.000,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:52	3.120,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:03:04	1.189,30 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:32:58	1.189,29	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

## 0083 - LOTE 83

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:58:11	7.050,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
28/10/2025 - 10:15:24	18.750,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
29/10/2025 - 14:21:58	5.000,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 16:08:30	2.500,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:43:52	4.624,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	12.000,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:28:30	6.500,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:32:56	4.623,96	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:32:59	2.499,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:33:53	2.498,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:33:57	2.497,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:34:30	2.400,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:35	2.399,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:34:44	2.398,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:34:49	2.397,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



31/10/2025 - 13:35:08	2.396,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:14	2.395,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:35:22	2.300,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:25	2.299,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:35:48	2.250,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:35:53	2.249,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:36:06	2.200,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:10	2.199,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:36:21	2.000,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:24	1.999,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:36:49	1.980,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:36:53	1.979,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:37:10	1.960,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:15	1.959,00	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:37:18	1.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:44	1.800,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:48	1.799,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:38:24	1.740,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:38:25	1.739,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:38:34	1.730,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:38:37	1.729,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:39:05	1.728,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:39:10	1.727,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:39:31	1.700,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:39:34	1.699,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:40:58	1.650,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:01	1.649,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:41:38	1.620,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:41:40	1.619,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:42:10	1.600,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Cancelado
21/11/2025 - 13:23:05	1.619,50	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido



**0084 - LOTE 84**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 15:59:10	750,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:21:29	2.500,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

**0085 - LOTE 85**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 16:00:29	78,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:23:03	125,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:08:58	50,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	60,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:29:17	40,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**0087 - LOTE 87**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 16:01:40	4.551,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:23:28	6.150,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:09:21	3.690,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	7.995,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:11:56	4.391,10 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:36:46	2.000,00	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:36:52	4.000,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:42:33	1.990,00	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
04/11/2025 - 14:03:06	1.988,91	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido

**0088 - LOTE 88**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 16:02:26	742,50 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:23:49	1.050,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 15:43:09	1.003,50 (proposta)	36.308.013/0001-70 - AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	Válido
30/10/2025 - 16:09:47	750,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:43:52	1.800,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Cancelado
30/10/2025 - 17:55:44	1.350,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:46	690,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:37:52	433,31	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 13:43:40	689,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Cancelado
24/11/2025 - 14:47:25	678,15	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

**0089 - LOTE 89**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



24/10/2025 - 16:03:04	150,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
30/10/2025 - 16:10:08	200,00 (proposta)	62.748.402/0001-26 - CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	160,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:38:09	120,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

## 0091 - LOTE 91

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/10/2025 - 16:04:07	608,00 (proposta)	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
29/10/2025 - 14:24:24	1.120,00 (proposta)	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/10/2025 - 17:55:44	1.280,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
30/10/2025 - 21:05:45	578,40 (proposta)	52.404.074/0001-97 - CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 13:48:21	550,00	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido
31/10/2025 - 13:48:30	950,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:59:44	546,24	04.543.959/0001-24 - N C E GALDINO	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	10/11/2025 - 16:55:50	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	<a href="#">PROPOS-1.PDF</a>
Model	10/11/2025 - 21:49:56	55.899.781/0001-90 - A DO N BUCKER	<a href="#">Docs diligências.pdf</a>
Model	11/11/2025 - 10:03:20	11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	<a href="#">Documentos Complementares Venda Nova.zip</a>
Model	11/11/2025 - 10:09:09	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	<a href="#">DocDT.zip</a>
Model	11/11/2025 - 17:31:40	55.899.781/0001-90 - A DO N BUCKER	<a href="#">ATESTACO COM NF.pdf</a>
Model	26/11/2025 - 16:46:59	44.534.927/0001-87 - J G DISTRIBUIDORA LTDA	<a href="#">inscrições.zip</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
11/11/2025 - 12:56:03	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Item 0006 - LOTE 06
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU O VALOR DA MÉDIA.			
11/11/2025 - 16:43:54	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Item 0006 - LOTE 06
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
11/11/2025 - 14:23:34	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Item 0006 - LOTE 06
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
10/11/2025 - 16:17:41	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Item 0006 - LOTE 06
Desclassificação: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ANEXO VIA PORTAL.			
31/10/2025 - 16:43:48	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Item 0013 - LOTE 13
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
31/10/2025 - 16:43:05	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Item 0014 - LOTE 14
Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE, PRODUTO OFERTADO NÃO ATENDE AO EDITAL.			
03/11/2025 - 09:46:57	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Item 0019 - LOTE 19
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
03/11/2025 - 09:01:17	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Item 0019 - LOTE 19
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			



31/10/2025 - 16:43:20 CLARUS COMERCIO E 62.748.402/0001-26 Item 0019 - LOTE 19  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE, PRODUTO OFERTADO NÃO ATENDE AO EDITAL.

19/11/2025 - 14:07:21 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0021 - LOTE 21

Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.

03/11/2025 - 15:14:35 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0024 - LOTE 24  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 15:14:37 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0024 - LOTE 24  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 17:28:05 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0024 - LOTE 24

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 13:10:03 AGRIZZI-INDUSTRIA E 36.308.013/0001-70 Item 0024 - LOTE 24  
COMERCIO DE ARTE-  
BLOCO LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 11:06:50 N C E GALDINO 04.543.959/0001-24 Item 0024 - LOTE 24

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:01:26 CONSTRUNOVA 52.404.074/0001-97 Item 0024 - LOTE 24  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:00 CLARUS COMERCIO E 62.748.402/0001-26 Item 0024 - LOTE 24  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

19/11/2025 - 14:07:40 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0026 - LOTE 26

Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.

31/10/2025 - 17:02:07 CLARUS COMERCIO E 62.748.402/0001-26 Item 0027 - LOTE 27  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:06 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0027 - LOTE 27  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:12 CLARUS COMERCIO E 62.748.402/0001-26 Item 0030 - LOTE 30  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:01:33 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0030 - LOTE 30

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

19/11/2025 - 14:08:04 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0037 - LOTE 37

Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.

21/11/2025 - 13:07:38 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0037 - LOTE 37  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.

19/11/2025 - 13:48:51 CLARUS COMERCIO E 62.748.402/0001-26 Item 0040 - LOTE 40  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA

Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE, POIS NÇAO CONSEGUE A MÉDIA DO ITEM 63.

10/11/2025 - 16:22:24 EREMASTER 37.278.673/0001-18 Item 0041 - LOTE 41  
DISTRIBUIDORA DE  
FERRAGENS E  
FERRAMENTAS LTDA

Desclassificação: APRESENTOU SOMENTE PROPOSTA READEQUADA VIA PORTAL SEM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

12/11/2025 - 14:48:53 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0041 - LOTE 41  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CV COM VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO ACEITOU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:23 DT MATERIAL DE 22.193.764/0001-83 Item 0045 - LOTE 45  
CONSTRUÇÃO LTDA

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:49:47 N C E GALDINO 04.543.959/0001-24 Item 0045 - LOTE 45

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.



03/11/2025 - 09:01:47 CONSTRUNOVA  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA 52.404.074/0001-97 Item 0045 - LOTE 45

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:31 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0047 - LOTE 47

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:31 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0047 - LOTE 47

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

21/11/2025 - 14:51:46 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0050 - LOTE 50

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

17/11/2025 - 13:15:48 DT MATERIAL DE  
CONSTRUÇÃO LTDA 22.193.764/0001-83 Item 0050 - LOTE 50

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

13/11/2025 - 14:18:23 N C E GALDINO 04.543.959/0001-24 Item 0050 - LOTE 50

Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE.

19/11/2025 - 14:09:19 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0053 - LOTE 53

Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.

21/11/2025 - 16:35:03 B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 Item 0062 - LOTE 62

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

21/11/2025 - 16:11:56 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0062 - LOTE 62

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

19/11/2025 - 14:09:40 DT MATERIAL DE  
CONSTRUÇÃO LTDA 22.193.764/0001-83 Item 0062 - LOTE 62

Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.

21/11/2025 - 13:08:58 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0062 - LOTE 62

Desclassificação: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.

31/10/2025 - 16:44:44 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0068 - LOTE 68

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:44:51 DT MATERIAL DE  
CONSTRUÇÃO LTDA 22.193.764/0001-83 Item 0069 - LOTE 69

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:43:12 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0072 - LOTE 72

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:02:07 B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 Item 0072 - LOTE 72

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 16:45:01 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0072 - LOTE 72

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

19/11/2025 - 13:50:59 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0074 - LOTE 74

Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE QUE NÃO COINSEGUE A NEGOCIAÇÃO PELA MÉDIA DO ITEM 119.

03/11/2025 - 11:07:35 J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Item 0077 - LOTE 77

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU A MÉDIA.

31/10/2025 - 16:45:11 CLARUS COMERCIO E  
SERVICOS EM GERAL  
LTDA 62.748.402/0001-26 Item 0077 - LOTE 77

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

31/10/2025 - 17:06:42 DT MATERIAL DE  
CONSTRUÇÃO LTDA 22.193.764/0001-83 Item 0077 - LOTE 77

Desclassificação: ALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

03/11/2025 - 09:02:14 B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 Item 0077 - LOTE 77

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

19/11/2025 - 13:52:15 FC PRODUTOS E  
SERVICOS LTDA 51.854.069/0001-13 Item 0078 - LOTE 78

Desclassificação: EMPRESA NÃO NEGOCIOU O ITEM 78 PELA MÉDIA.





31/10/2025 - 16:45:17	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Item 0078 - LOTE 78
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
21/11/2025 - 13:10:09	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Item 0078 - LOTE 78
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
19/11/2025 - 13:53:46	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Item 0079 - LOTE 79
Desclassificação: VALOR ITEM 142 ACIMA DA MÉDIA EMPRESA NÃO NEGOCIOU O ITEM.			
21/11/2025 - 13:10:31	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Item 0079 - LOTE 79
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
10/11/2025 - 16:22:52	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Item 0081 - LOTE 81
Desclassificação: APRESENTOU SOMENTE PROPOSTA READEQUADA VIA PORTAL SEM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.			
17/11/2025 - 13:29:40	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Item 0081 - LOTE 81
Desclassificação: EMPRESA PEDIU A DESCLASSIFICAÇÃO, ERRO DE COTAÇÃO.			
19/11/2025 - 14:10:21	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Item 0083 - LOTE 83
Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.			
21/11/2025 - 13:10:56	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Item 0083 - LOTE 83
Desclassificação: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.			
21/11/2025 - 13:12:04	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Item 0088 - LOTE 88
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU O VALOR DA MÉDIA.			
21/11/2025 - 16:10:31	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Item 0088 - LOTE 88
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
19/11/2025 - 14:10:34	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Item 0088 - LOTE 88
Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/11/2025 - 14:16	-	-

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.525,50
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.595,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	16.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - LOTE 02

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	94,65
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	95,70
3º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	149,99
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	150,00
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	208,50
6º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	240,00



7º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	3.670,80
----	-------------------	--------------------	--------------	----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003 - LOTE 03

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	439,92
2º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	448,00
3º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	491,40
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	692,99
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	693,00
6º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	900,00
7º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	1.259,99
8º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.260,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0004 - LOTE 04

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A DO N BUCKER	55.899.781/0001-90	Arrematante	7.000,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0005 - LOTE 05

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	138,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	140,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	2.700,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	21.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0006 - LOTE 06

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Desclassificado	168,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	261,50
3º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Desclassificado	274,99
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Desclassificado	275,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Desclassificado	372,50
6º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	624,99
7º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	625,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0007 - LOTE 07

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	184,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	185,00
3º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	304,97
4º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	304,98
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	345,00
6º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	460,00
7º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	574,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0008 - LOTE 08**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.099,98
2º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	1.119,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	1.450,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.690,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.760,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0009 - LOTE 09**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Arrematante	125,82
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	129,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	190,00
4º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	242,00
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	305,00
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	315,90
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	537,30

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0010 - LOTE 10**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	369,82
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	372,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	440,00
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	659,99
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	660,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0011 - LOTE 11**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	2.890,40
2º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	2.959,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	3.190,00
4º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	3.200,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	4.185,00
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	5.207,80
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	5.378,30

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0012 - LOTE 12**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	218,88
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	220,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	265,00
4º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	315,20
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	478,40



6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	800,00
----	------------------------	--------------------	--------------	--------

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0013 - LOTE 13

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	30.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0014 - LOTE 14

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	2.800,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Arrematante	2.912,98
3º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	5.236,00
4º	ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	Classificado	10.878,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0015 - LOTE 15

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	689,92
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	700,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	818,99
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	819,00
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	905,00
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	1.690,81
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	2.198,90

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0016 - LOTE 16

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	858,88
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	860,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	897,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	990,00
5º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	1.185,28
6º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	2.433,90
7º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.450,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0017 - LOTE 17

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	420,00
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	546,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	650,99
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	651,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	837,90
6º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	840,00
7º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	840,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0018 - LOTE 18**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	358,20
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	360,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	409,00
4º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	720,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	7.200,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0019 - LOTE 19**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	750,00
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Desclassificado	1.390,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Desclassificado	1.840,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0020 - LOTE 20**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	815,52
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	880,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	1.600,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.400,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0021 - LOTE 21**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	1.785,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0022 - LOTE 22**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Arrematante	1.500,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	2.810,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	2.815,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	2.990,00
5º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	8.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0023 - LOTE 23**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	449,45
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	498,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	499,00
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	775,68
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.010,00
6º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.414,00
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	4.029,90

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0024 - LOTE 24**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	1.050,00
2º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Desclassificado	1.598,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Desclassificado	1.650,00
4º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Desclassificado	1.719,70
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.900,00
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	2.100,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0025 - LOTE 25**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	153,99
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	155,00
3º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	158,40
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	333,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	360,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0026 - LOTE 26**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	210,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0027 - LOTE 27**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	2.000,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	2.399,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0028 - LOTE 28**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	5.750,00
2º	SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.546.269/0001-71	Classificado	5.777,70
3º	NOVA VIDA COMERCIAL E IMPORTACAO LTDA	11.559.569/0001-08	Classificado	5.890,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	27.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0029 - LOTE 29**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	2.799,96
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.821,35
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	3.139,00
4º	CONSTRUOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	3.300,00
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	3.360,00
6º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	5.999,99
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	8.398,80

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0030 - LOTE 30**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	2.399,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	2.400,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0031 - LOTE 31**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Arrematante	478,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	479,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	600,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	700,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0032 - LOTE 32**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	195,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	196,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	286,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	520,00
5º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	1.939,60

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0034 - LOTE 34**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Arrematante	788,80
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	790,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	990,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.450,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	5.550,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0035 - LOTE 35**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	9.589,85
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	9.599,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	13.257,00
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	13.340,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	18.397,70
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	18.400,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0036 - LOTE 36**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	599,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	600,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.300,00
4º	HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	Classificado	6.562,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.





**LOTE 0037 - LOTE 37**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	900,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.188,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.189,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.690,00
5º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	2.484,99

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0038 - LOTE 38**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	3.117,00
2º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	15.000,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	20.800,00
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	795.000,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.060.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0039 - LOTE 39**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	465,85
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	467,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	473,00
4º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	544,50
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	660,00
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.100,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0040 - LOTE 40**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	6.000,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	6.130,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	12.500,00
4º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	21.906,90
5º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	21.907,00
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	22.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0041 - LOTE 41**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Desclassificado	1.549,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.550,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	1.584,90
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	1.698,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	22.250,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0042 - LOTE 42**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	1.650,00
2º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	3.080,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	6.600,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0043 - LOTE 43**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	386,96
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	388,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	414,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	616,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	894,60
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	980,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0044 - LOTE 44**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Arrematante	809,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	810,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	888,00
4º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	912,50
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	1.197,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0045 - LOTE 45**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	75,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	104,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Desclassificado	105,40
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Desclassificado	120,00
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	250,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0046 - LOTE 46**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Arrematante	1.138,92
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.140,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	1.270,00
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	1.283,00
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.300,00
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	1.870,24
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	1.955,10

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0047 - LOTE 47**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	21.070,00
----	--	--------------------	-----------------	-----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0048 - LOTE 48

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	90,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0049 - LOTE 49

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	180,75
2º	A DO N BUCKER	55.899.781/0001-90	Classificado	2.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0050 - LOTE 50

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Desclassificado	106,94
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.259,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	2.360,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0051 - LOTE 51

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	9.579,00
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	9.589,00
3º	FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	Classificado	9.690,00
4º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	16.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0052 - LOTE 52

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	2.989,62
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	2.999,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	3.000,00
4º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	4.420,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0053 - LOTE 53

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	1.000,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	1.311,20
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	1.349,00
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	1.359,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0054 - LOTE 54

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	7.913,50
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	8.569,00



3º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	12.250,00
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	23.800,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0055 - LOTE 55

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	350,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	500,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0056 - LOTE 56

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	260,97
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	270,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	273,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	300,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0057 - LOTE 57

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	1.769,90
2º	PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	Classificado	1.780,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	2.199,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	2.550,00
5º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	2.573,99
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	2.574,00
7º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	5.500,00
8º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	8.800,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0058 - LOTE 58

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	360,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0059 - LOTE 59

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	801,00
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	802,50
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	937,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0060 - LOTE 60

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	2.750,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.961,06
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	3.410,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0061 - LOTE 61**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	180,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0062 - LOTE 62**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	2.309,86
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	2.699,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	5.305,00
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Desclassificado	16.182,28

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0063 - LOTE 63**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	700,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0064 - LOTE 64**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	31.429,80
2º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	216.600,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	228.000,00
4º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	912.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0065 - LOTE 65**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.057,35
2º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	1.199,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.200,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.500,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0066 - LOTE 66**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	8.424,00
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	9.792,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0067 - LOTE 67**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	27.648,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	27.660,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	31.470,00
4º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	32.970,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0068 - LOTE 68**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	1.250,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0069 - LOTE 69**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	837,60
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.240,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.400,00
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	2.448,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0070 - LOTE 70**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	3.150,00
2º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	3.199,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	3.590,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	4.500,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	5.794,50
6º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	6.072,75
7º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	7.310,00
8º	S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	Classificado	10.440,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0071 - LOTE 71**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	Arrematante	41.400,70
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	43.479,80
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	48.999,00
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	51.900,00
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	83.000,00
6º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	100.999,99
7º	S SILPER COMERCIAL DIAMANTE LTDA	48.419.084/0001-29	Classificado	113.630,00
8º	A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	Classificado	119.980,00
9º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	134.070,80
10º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	140.862,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0072 - LOTE 72**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	70,00
2º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Desclassificado	88,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	150,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0073 - LOTE 73**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	09.127.964/0001-70	Arrematante	108.045,00
2º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	1.005.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0074 - LOTE 74

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	555,20
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	649,00
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	831,80
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	1.444,60
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.450,00
6º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	2.277,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0075 - LOTE 75

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	398,96
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	400,00
3º	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	Classificado	479,99
4º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	1.831,20
5º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.920,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0076 - LOTE 76

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	3.415,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	10.520,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0077 - LOTE 77

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	1.899,00
2º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	1.900,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Desclassificado	2.020,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	8.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0078 - LOTE 78

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	51.854.069/0001-13	Desclassificado	2.937,00
2º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Desclassificado	6.990,00
3º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	7.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0079 - LOTE 79

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	420,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	1.200,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.





**LOTE 0080 - LOTE 80**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	30,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	35,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	42,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	50,00
5º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	102,80

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0081 - LOTE 81**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Desclassificado	3.699,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	3.700,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0082 - LOTE 82**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.000,00
2º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Classificado	1.189,29
3º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	1.189,30
4º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	1.330,00
5º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	2.999,00
6º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	4.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0083 - LOTE 83**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	1.000,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Desclassificado	1.600,00
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Arrematante	1.619,50
4º	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	Classificado	4.623,96
5º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	6.500,00
6º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	7.050,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0084 - LOTE 84**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	750,00
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.500,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0085 - LOTE 85**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	40,00
2º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	50,00
3º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	78,50
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	125,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



**LOTE 0087 - LOTE 87**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Arrematante	1.988,91
2º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	2.000,00
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	4.000,00
4º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	4.391,10
5º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	4.551,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0088 - LOTE 88**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Desclassificado	433,31
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	678,15
3º	B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	Desclassificado	689,99
4º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Desclassificado	690,00
5º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	750,00
6º	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA	36.308.013/0001-70	Classificado	1.003,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0089 - LOTE 89**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Arrematante	120,00
2º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Classificado	150,00
3º	CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	62.748.402/0001-26	Classificado	200,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0091 - LOTE 91**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	N C E GALDINO	04.543.959/0001-24	Arrematante	546,24
2º	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.404.074/0001-97	Classificado	578,40
3º	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	Classificado	950,00
4º	J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	Classificado	1.120,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**Chat**

Data	Apelido	Frase
15/10/2025 - 13:46:00	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ANEXO I PE 50.pdf) em 15/10/2025 às 13:46.
15/10/2025 - 13:46:23	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (AVISO PUBLICAÇÃO PE 000050 2025.pdf) em 15/10/2025 às 13:46.
31/10/2025 - 09:02:48	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
31/10/2025 - 09:04:40	Sistema	O lote 0033 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:04:40	Sistema	O lote 0086 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:04:40	Sistema	O lote 0090 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:04:40	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
31/10/2025 - 09:04:44	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
31/10/2025 - 09:04:44	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
31/10/2025 - 09:04:44	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



31/10/2025 - 09:04:57	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES, Bom dia!!Estamos dando inicio a sessão deste Pregão. Nesta oportunidade e a título de colaboração farei alguns avisos: Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Declarar que possuem condições de participação sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.
31/10/2025 - 09:05:08	Pregoeiro	Caberá à licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico até sua efetiva homologação, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer atos ou mensagens emitidas pela pregoeira ou pelo sistema ou de sua desconexão. Importante que os senhores acessem o sistema ao menos uma vez ao dia pela manhã e outra à tarde, para ciência das notificações e informações da Pregoeira.
31/10/2025 - 09:05:15	Pregoeiro	Peço que prestem atenção a TODAS as Condições previstas no Edital deste pregão especialmente quanto à documentação de habilitação e a proposta ajustada ao lance final.
31/10/2025 - 09:06:55	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:06:56	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:06:58	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:07:10	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:07:31	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:09:14	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:09:14	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:11:22	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:13:13	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:13:14	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:17:00	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:17:06	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:17:12	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:17:33	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:19:24	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:22:25	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:23:19	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:23:27	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:23:28	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:26:40	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:29:09	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:29:10	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:30:33	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:31:01	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:31:29	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:36:26	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:38:58	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:38:59	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:39:00	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:39:09	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:39:39	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:40:10	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:40:49	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:41:19	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:43:51	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 859,00 para o lote 0020 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/10/2025 - 09:44:29	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 859,00 para o lote 0020 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:46:31	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:47:11	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:48:59	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:49:02	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:49:14	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:49:14	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:49:15	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:49:27	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:51:06	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:54:27	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:55:03	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:59:16	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:59:16	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.



31/10/2025 - 09:59:16	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:59:28	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
31/10/2025 - 09:59:45	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:59:45	Sistema	O lote 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:59:46	Sistema	O lote 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:59:53	Sistema	O lote 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:59:55	Sistema	O lote 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:01:07	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:09:47	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:09:56	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:10:52	Sistema	O lote 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:10:52	Sistema	O lote 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:11:00	Sistema	O lote 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:11:00	Sistema	O lote 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:12:08	Sistema	O lote 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:12:09	Sistema	O lote 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:12:10	Sistema	O lote 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:16:06	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:16:33	Sistema	O lote 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:16:33	Sistema	O lote 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:19:19	Sistema	O lote 0029 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:20:58	Sistema	O lote 0031 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:22:10	Sistema	O lote 0036 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:22:10	Sistema	O lote 0038 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:23:10	Sistema	O lote 0035 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:23:28	Sistema	O lote 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:23:31	Sistema	O lote 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:27:41	Sistema	O lote 0039 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:30:19	Sistema	O lote 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:32:15	Sistema	O lote 0032 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:32:36	Sistema	O lote 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:32:36	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:33:33	Sistema	O lote 0042 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:33:47	Sistema	O lote 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:33:48	Sistema	O lote 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:36:23	Sistema	O lote 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:37:29	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 899,00 para o lote 0037 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/10/2025 - 10:37:59	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 899,00 para o lote 0037 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:39:25	Sistema	O lote 0037 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:43:29	Sistema	O lote 0040 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:44:26	Sistema	O lote 0043 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:44:50	Sistema	O lote 0045 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:45:08	Sistema	O lote 0041 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:45:36	Sistema	O lote 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:45:37	Sistema	O lote 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:45:38	Sistema	O lote 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:46:23	Sistema	O lote 0047 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:47:41	Sistema	O lote 0044 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:48:41	Sistema	O lote 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:48:41	Sistema	O lote 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:48:42	Sistema	O lote 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:49:03	Sistema	O lote 0034 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:49:57	Sistema	O lote 0046 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:55:37	Sistema	O lote 0048 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:55:37	Sistema	O lote 0049 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:56:17	Sistema	O lote 0054 foi aberto pelo pregoeiro.



31/10/2025 - 10:56:19	Sistema	O lote 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:59:37	Pregoeiro	Prezados, a pregoeira irá fazer uma pausa nos lances às 11:30h com retorno às 13:00h.
31/10/2025 - 11:00:00	Sistema	O lote 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:00:31	Pregoeiro	Os lotes que tiveram abertos permanecerão em lances até sua finalização.
31/10/2025 - 11:00:33	Sistema	O lote 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:01:10	Sistema	O lote 0050 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:01:16	Sistema	O lote 0052 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:02:26	Sistema	O lote 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:02:28	Sistema	O lote 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:02:35	Sistema	O lote 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:04:49	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.210,00 para o lote 0057 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/10/2025 - 11:05:17	Sistema	O lote 0051 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:05:26	Sistema	O lote 0053 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:05:48	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.210,00 para o lote 0057 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:06:17	Sistema	O lote 0054 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:06:20	Sistema	O lote 0055 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:10:15	Sistema	O lote 0056 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:12:27	Sistema	O lote 0058 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:12:30	Sistema	O lote 0059 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:12:35	Sistema	O lote 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:36	Sistema	O lote 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:36	Sistema	O lote 0060 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:12:37	Sistema	O lote 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:38	Sistema	O lote 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:49	Sistema	O lote 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:50	Sistema	O lote 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:12:51	Sistema	O lote 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:22:35	Sistema	O lote 0061 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:22:38	Sistema	O lote 0063 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:22:38	Sistema	O lote 0064 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:22:50	Sistema	O lote 0066 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:22:53	Sistema	O lote 0067 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:23:02	Sistema	O lote 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:23:03	Sistema	O lote 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:23:04	Sistema	O lote 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:27:27	Sistema	O lote 0065 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:31:03	Sistema	O lote 0062 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:32:29	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.018,00 para o lote 0057 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/10/2025 - 11:33:04	Sistema	O lote 0068 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:34:07	Sistema	O lote 0069 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:34:35	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.018,00 para o lote 0057 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:44:38	Sistema	O lote 0070 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:56:19	Sistema	O lote 0057 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:03:03	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
31/10/2025 - 13:03:17	Sistema	O lote 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:03:25	Sistema	O lote 0072 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:03:26	Sistema	O lote 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:03:26	Sistema	O lote 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/10/2025 - 13:03:27	Sistema	O lote 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:03:28	Sistema	O lote 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:05:57	Sistema	O lote 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:08:41	Sistema	O lote 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:12:13	Sistema	O lote 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:13:25	Sistema	O lote 0072 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:13:28	Sistema	O lote 0073 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:13:39	Sistema	O lote 0079 foi aberto pelo pregoeiro.



31/10/2025 - 13:13:40	Sistema	O lote 0080 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:15:59	Sistema	O lote 0076 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:19:02	Sistema	O lote 0074 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:22:00	Sistema	O lote 0075 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:22:36	Sistema	O lote 0077 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:23:39	Sistema	O lote 0079 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:24:24	Sistema	O lote 0080 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:24:50	Sistema	O lote 0081 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:24:52	Sistema	O lote 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:24:53	Sistema	O lote 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:24:54	Sistema	O lote 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:24:55	Sistema	O lote 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:28:13	Sistema	O lote 0078 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:34:56	Sistema	O lote 0084 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:34:56	Sistema	O lote 0085 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:34:59	Sistema	O lote 0082 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:35:33	Sistema	O lote 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:35:34	Sistema	O lote 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:35:35	Sistema	O lote 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:37:02	Sistema	O lote 0071 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:44:12	Sistema	O lote 0083 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:45:34	Sistema	O lote 0087 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:45:37	Sistema	O lote 0089 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:45:40	Sistema	O lote 0088 foi encerrado.
31/10/2025 - 13:47:39	Sistema	O lote 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 13:57:39	Sistema	O lote 0091 foi encerrado.
31/10/2025 - 14:17:12	Sistema	O lote 0081 foi encerrado.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.580,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 94,70.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 440,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante A DO N BUCKER - ME com lance de R\$ 150.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 139,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 168,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 184,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.100,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 126,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 370,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 2.900,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 219,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 30.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 2.800,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 690,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 859,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 420,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 359,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 750,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 850,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.785,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.500,00.





31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 450,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.050,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 154,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 210,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0027 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 2.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0028 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 5.760,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0029 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 2.800,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0030 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 2.399,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0031 teve como arrematante B2 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 478,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0032 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 195,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0034 teve como arrematante B2 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 789,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0035 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 9.590,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0036 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 599,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0037 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 900,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0038 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 3.120,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0039 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 466,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0040 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 6.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0041 teve como arrematante EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.549,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0042 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 1.650,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0043 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 387,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0044 teve como arrematante B2 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 809,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0045 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 104,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0046 teve como arrematante B2 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.139,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0047 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 21.070,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0048 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 90,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0049 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 190,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0050 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 1.250,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0051 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 9.580,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0052 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 2.990,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0053 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0054 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 8.550,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0055 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 350,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0056 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 269,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0057 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 1.770,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0058 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 360,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0059 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 801,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0060 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 2.750,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0061 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 180,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0062 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 2.690,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0063 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 700,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0064 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 31.920,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0065 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.100,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0066 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 9.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0067 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 27.650,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0068 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.250,00.





31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0069 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 1.240,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0070 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 3.150,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0071 teve como arrematante PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 42.100,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0072 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 70,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0073 teve como arrematante PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI - DEMAIS com lance de R\$ 117.750,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0074 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 649,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0075 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 399,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0076 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 3.415,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0077 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.899,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0078 teve como arrematante EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6.990,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0079 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 1.100,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0080 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 30,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0081 teve como arrematante EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3.699,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0082 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0083 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.000,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0084 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 750,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0085 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 40,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0087 teve como arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.990,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0088 teve como arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 433,31.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0089 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 120,00.
31/10/2025 - 14:19:54	Sistema	O lote 0091 teve como arrematante N C E GALDINO - ME com lance de R\$ 550,00.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0009. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0010. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0013. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0014. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0015. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0017. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0018. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0019. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0020. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0021. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0022. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0023. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0025. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0026. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0027. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0028. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.





31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0088. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0089. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0091. O prazo é até às 16:20 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:20:44	Pregoeiro	SENHOR LICITANTE: COM INTUITO DE ALCANÇAR PREÇO MAIS VANTAJOSO PARA A ADMINISTRAÇÃO, SOLICITO NOVAMENTE ANÁLISE, POR PARTE DA EMPRESA CLASSIFICADA EM 1º LUGAR, ACERCA DA POSSIBILIDADE DE REDUZIR O VALOR DO ÚLTIMO LANCE OFERTADO.
31/10/2025 - 14:21:10	F. PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU	Negociação Item 0071: Boa tarde Sr pregoeiro, infelizmente não conseguiremos descontos adicionais, visto que estamos em nosso limite de preço. agradecemos pela compreensão
31/10/2025 - 14:21:36	Pregoeiro	Para fim de negociação de preços, foi observado que alguns lotes foram arrematados acima da média.
31/10/2025 - 14:21:45	Pregoeiro	Segue lotes e médias:
31/10/2025 - 14:22:04	Pregoeiro	LOTE 04 MÉDIA DE R\$ 7.000,50;
31/10/2025 - 14:22:07	F. J G DISTRIBUIDORA LTDA	Negociação Item 0083: BOA TARDE SR, ESTAMOS NA NOSSA MELHOR OFERTA EM TODOS OS LOTES.
31/10/2025 - 14:22:17	Pregoeiro	LOTE 13 MÉDIA DE R\$ 1.949,70;
31/10/2025 - 14:22:28	Pregoeiro	LOTE 20 MÉDIA DE R\$ 815,52;
31/10/2025 - 14:22:39	Pregoeiro	LOTE 24 MÉDIA DE R\$ 941,55;
31/10/2025 - 14:22:42	F. A DO N BUCKER	Negociação Item 0004: Boa tarde
31/10/2025 - 14:22:49	Pregoeiro	LOTE 27 MÉDIA DE R\$ 570,90;
31/10/2025 - 14:22:57	Pregoeiro	LOTE
31/10/2025 - 14:23:05	Pregoeiro	LOTE 30 MÉDIA DE R\$ 1.445,86;
31/10/2025 - 14:23:21	Pregoeiro	LOTE 45 MÉDIA DE R\$ 75,00;
31/10/2025 - 14:23:31	Pregoeiro	LOTE 47 MÉDIA DE R\$ 4.652,20;
31/10/2025 - 14:23:42	Pregoeiro	LOTE 49 MÉDIA DE R\$ 180,75;
31/10/2025 - 14:23:50	Pregoeiro	LOTE 50 MÉDIA DE R\$ 1.174,50;
31/10/2025 - 14:23:55	F. A DO N BUCKER	Negociação Item 0004: Qual o valor de referência do item 4?
31/10/2025 - 14:24:03	Pregoeiro	LOTE 54 MÉDIA DE R\$ 7.913,50;
31/10/2025 - 14:24:12	Pregoeiro	LOTE 56 MÉDIA DE R\$ 260,97;
31/10/2025 - 14:24:23	Pregoeiro	LOTE 64 MÉDIA DE R\$ 31.429,80;
31/10/2025 - 14:24:31	Pregoeiro	LOTE 65 MÉDIA DE R\$ 1.057,35;
31/10/2025 - 14:24:41	Pregoeiro	LOTE 66 MÉDIA DE R\$ 8.424,00;
31/10/2025 - 14:24:51	Pregoeiro	LOTE 68 MÉDIA DE R\$ 1.084,40;
31/10/2025 - 14:25:01	Pregoeiro	LOTE 69 MÉDIA DE R\$ 837,75;
31/10/2025 - 14:25:13	Pregoeiro	LOTE 72 MÉDIA DE R\$ 23,96;
31/10/2025 - 14:25:23	Pregoeiro	LOTE 73 MÉDIA DE R\$ 108.045,00;
31/10/2025 - 14:25:34	Pregoeiro	LOTE 77 MÉDIA DE R\$ 84,00;
31/10/2025 - 14:25:43	Pregoeiro	LOTE 78 MÉDIA DE R\$ 2.967,00;
31/10/2025 - 14:25:52	Pregoeiro	LOTE 79 MÉDIA DE R\$ 420,40;
31/10/2025 - 14:25:59	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0014: Senhora pregoeira, peço que por gentileza retire minha proposta pois conferindo a descrição o item não ira atender, desde já peço desculpas!
31/10/2025 - 14:26:04	Pregoeiro	LOTE 91 MÉDIA DE R\$ 546,24.
31/10/2025 - 14:26:18	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0019: Senhora pregoeira, peço que por gentileza retire minha proposta pois conferindo a descrição o item não ira atender, desde já peço desculpas!
31/10/2025 - 14:26:33	Pregoeiro	Não serão adjudicados lotes/itens acima da média.
31/10/2025 - 14:26:36	F. A DO N BUCKER	Negociação Item 0004: Verificado aqui o preço. Gostaria de saber se é possível a entrega de saco de 25 quilos, quando o pedido for superior à tal quantidade. E também, para de 1 quilo, o fornecedor da marca indicada disse que não fornece mais nessa quantidade. Gostaríamos de saber se é possível entregar a granel, dessa marca.
31/10/2025 - 14:30:05	F. A DO N BUCKER	Negociação Item 0004: Se for possível dessa forma, conseguimos fazer o valor de referência.
31/10/2025 - 14:30:23	F. A DO N BUCKER	Negociação Item 0004: Aguardo retorno.
31/10/2025 - 14:32:54	F. EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	Negociação Item 0078: Boa tarde! já estamos no nosso melhor preço nesse item.
31/10/2025 - 14:35:44	F. EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	Negociação Item 0041: Boa tarde! já estamos no nosso melhor preço nesse item.
31/10/2025 - 14:35:53	F. EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	Negociação Item 0081: boa tarde! já ofertamos nosso melhor preço
31/10/2025 - 14:42:18	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 7.000,50.
31/10/2025 - 14:45:51	Sistema	O Lote 0073 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 72,03.
31/10/2025 - 14:46:48	F. PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	Negociação Item 0073: enviei valor unitario, favor desconsiderar
31/10/2025 - 14:46:55	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 72,03 para o lote 0073 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.



31/10/2025 - 14:47:27	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0005: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:48:51	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0015: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:49:11	F. PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI	Negociação Item 0073: como aceito o lance do médio do lote 73?
31/10/2025 - 14:50:10	Sistema	O Lote 0020 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 815,52.
31/10/2025 - 14:50:56	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0035: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:51:28	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0029: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:51:55	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0038: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:52:53	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0042: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:53:20	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0048: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:53:40	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0024: Senhora pregoeira, não tenho como mais abaixar minha proposta, esta no meu ultimo valor!
31/10/2025 - 14:53:41	Sistema	O Lote 0049 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 180,75.
31/10/2025 - 14:54:13	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0030: Não tenho como mais abaixa nosso valor, pois ja esta no meu ultimo
31/10/2025 - 14:54:14	Sistema	O Lote 0050 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.174,50.
31/10/2025 - 14:54:38	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0051: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:55:02	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0052: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:55:22	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0047: Senhora pregoeira, a cotação media da prefeitura esta muito fora de preço esta errada, não tem como chega nesse preço por que e abaixo do meu custo!
31/10/2025 - 14:55:46	Sistema	O Lote 0054 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 7.913,50.
31/10/2025 - 14:55:50	Sistema	O Lote 0056 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 260,97.
31/10/2025 - 14:56:07	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0055: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:56:26	Sistema	O Lote 0065 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.057,35.
31/10/2025 - 14:56:31	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0063: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:57:09	Sistema	O Lote 0064 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 31.429,80.
31/10/2025 - 14:57:09	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 72,03 para o item 0073 foi aprovado pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 14:57:35	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0077: Senhora pregoeira a 84,00 o preço esta totalmente errado, pois nem e o custo de um item, então não tem como entregar neste valor!
31/10/2025 - 14:57:39	Sistema	O Lote 0066 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8.424,00.
31/10/2025 - 14:58:32	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0067: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:59:18	Sistema	O Lote 0073 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 108.045,00.
31/10/2025 - 14:59:25	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0084: JÁ DEI MEU MELHOR LANCE POSSÍVEL
31/10/2025 - 14:59:44	Sistema	O Lote 0091 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 546,24.
31/10/2025 - 15:01:26	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0027: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
31/10/2025 - 15:04:15	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0045: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
31/10/2025 - 15:05:26	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0069: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
31/10/2025 - 15:12:15	Sistema	O Lote 0079 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 420,00.
31/10/2025 - 16:43:05	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0014 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:43:05	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE, PRODUTO OFERTADO NÃO ATENDE AO EDITAL.
31/10/2025 - 16:43:05	Sistema	O lote 0014 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 2.913,05.
31/10/2025 - 16:43:20	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0019 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:43:20	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE, PRODUTO OFERTADO NÃO ATENDE AO EDITAL.
31/10/2025 - 16:43:20	Sistema	O lote 0019 tem como novo arrematante CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 1.390,00.
31/10/2025 - 16:43:48	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0013 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
31/10/2025 - 16:43:48	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:00	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:44:00	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:00	Sistema	O lote 0024 tem como novo arrematante CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 1.598,00.
31/10/2025 - 16:44:06	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0027 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:44:06	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:06	Sistema	O lote 0027 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 2.399,00.
31/10/2025 - 16:44:12	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0030 pelo pregoeiro.



31/10/2025 - 16:44:12	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:12	Sistema	O lote 0030 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 2.400,00.
31/10/2025 - 16:44:23	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0045 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:44:23	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:23	Sistema	O lote 0045 tem como novo arrematante CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 105,40.
31/10/2025 - 16:44:31	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0047 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
31/10/2025 - 16:44:31	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:44	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0068 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
31/10/2025 - 16:44:44	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:51	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0069 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:44:51	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:44:51	Sistema	O lote 0069 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 1.244,00.
31/10/2025 - 16:45:01	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0072 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:45:01	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:45:01	Sistema	O lote 0072 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 88,00.
31/10/2025 - 16:45:11	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0077 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:45:11	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:45:11	Sistema	O lote 0077 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 1.900,00.
31/10/2025 - 16:45:17	Sistema	O fornecedor EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA foi desclassificado para o lote 0078 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 16:45:17	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 16:45:17	Sistema	O lote 0078 tem como novo arrematante FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 6.991,00.
31/10/2025 - 16:45:59	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0019. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:45:59	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 871,56
31/10/2025 - 16:46:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:46:41	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 941,55
31/10/2025 - 16:46:59	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0027. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:46:59	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 570,90
31/10/2025 - 16:47:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0030. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:47:19	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 1.445,86
31/10/2025 - 16:47:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0045. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:47:48	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 75,00
31/10/2025 - 16:48:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0069. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:48:15	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 837,75
31/10/2025 - 16:48:40	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0072. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:48:40	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 23,96
31/10/2025 - 16:48:59	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0077. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:48:59	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 84,00
31/10/2025 - 16:49:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0078. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 16:49:18	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 2.967,00
31/10/2025 - 16:59:34	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0027: Senhora Pregoeira, não temos como aceitar pois esta abaixo do nosso custo!
31/10/2025 - 17:01:33	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0027.
31/10/2025 - 17:01:33	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 17:02:07	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0027 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
31/10/2025 - 17:02:07	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 17:02:35	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0077: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
31/10/2025 - 17:03:56	Sistema	O Lote 0069 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 837,75.
31/10/2025 - 17:06:30	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0077.
31/10/2025 - 17:06:30	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 17:06:42	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0077 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 17:06:42	Sistema	Motivo: ALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
31/10/2025 - 17:06:42	Sistema	O lote 0077 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 2.020,00.
31/10/2025 - 17:07:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0077. O prazo é até às 09:00 do dia 03/11/2025.





31/10/2025 - 17:07:02	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 84,00
02/11/2025 - 13:53:56	F. CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0019: Negociação lote 19 - Já estamos no melhor preço
02/11/2025 - 13:55:48	F. CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0024: Negociação lote 24 - Já estamos no melhor preço
02/11/2025 - 13:57:14	F. CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0045: Negociação lote 45 - Já estamos no melhor preço
02/11/2025 - 14:31:51	Sistema	O Lote 0078 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2.937,00.
03/11/2025 - 08:49:43	Pregoeiro	Bom dia! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
03/11/2025 - 09:01:17	Sistema	O fornecedor CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0019 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:01:17	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:01:17	Sistema	O lote 0019 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 1.840,00.
03/11/2025 - 09:01:26	Sistema	O fornecedor CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:01:26	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:01:26	Sistema	O lote 0024 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 1.650,00.
03/11/2025 - 09:01:33	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0030 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
03/11/2025 - 09:01:33	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:01:47	Sistema	O fornecedor CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0045 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:01:47	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:01:47	Sistema	O lote 0045 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 120,00.
03/11/2025 - 09:02:07	Sistema	O fornecedor B2 COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0072 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:02:07	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:02:07	Sistema	O lote 0072 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 150,00.
03/11/2025 - 09:02:14	Sistema	O fornecedor B2 COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0077 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:02:14	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:02:14	Sistema	O lote 0077 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 8.000,00.
03/11/2025 - 09:02:54	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0019. O prazo é até às 11:05 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:02:54	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 871,56
03/11/2025 - 09:03:28	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 11:05 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:03:28	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 941,55
03/11/2025 - 09:03:53	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0045. O prazo é até às 11:05 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:03:53	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 75,00
03/11/2025 - 09:04:22	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0072. O prazo é até às 11:05 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:04:22	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 23,96
03/11/2025 - 09:04:42	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0077. O prazo é até às 11:05 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:04:42	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 84,00
03/11/2025 - 09:35:59	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0072: Bom dia Senhora pregoeira, neste valor da prefeitura não temos como ficar ta joia muito abaixo do nosso custo
03/11/2025 - 09:42:47	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0072.
03/11/2025 - 09:42:47	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:43:12	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0072 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
03/11/2025 - 09:43:12	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:45:42	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0019: NÃO CONSIGO CHEGAR NA MÉDIA
03/11/2025 - 09:46:41	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0024: NÃO CONSIGO CHEGAR NA MÉDIA
03/11/2025 - 09:46:47	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0019.
03/11/2025 - 09:46:47	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:46:57	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO foi desclassificado para o lote 0019 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
03/11/2025 - 09:46:57	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:47:35	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0045: NÃO CONSIGO CHEGAR NA MÉDIA
03/11/2025 - 09:49:34	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0045.
03/11/2025 - 09:49:34	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 09:49:47	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO foi desclassificado para o lote 0045 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 09:49:47	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.



03/11/2025 - 09:49:47	Sistema	O lote 0045 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 125,00.
03/11/2025 - 09:50:12	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0045. O prazo é até às 11:49 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 09:50:12	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 75,00
03/11/2025 - 10:21:04	Sistema	O Lote 0045 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 75,00.
03/11/2025 - 11:06:50	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 11:06:50	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 11:06:50	Sistema	O lote 0024 tem como novo arrematante AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA com lance de R\$ 1.719,70.
03/11/2025 - 11:07:35	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0077 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
03/11/2025 - 11:07:35	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU A MÉDIA.
03/11/2025 - 11:08:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 13:08 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 11:08:41	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 941,55
03/11/2025 - 13:10:03	Sistema	O fornecedor AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 13:10:03	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 13:10:03	Sistema	O lote 0024 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 1.900,00.
03/11/2025 - 13:10:27	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 15:10 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 13:10:27	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 941,55
03/11/2025 - 15:14:35	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro.
03/11/2025 - 15:14:35	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 15:14:35	Sistema	O lote 0024 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 2.100,00.
03/11/2025 - 15:15:14	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 17:15 do dia 03/11/2025.
03/11/2025 - 15:15:14	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 941,55
03/11/2025 - 17:28:05	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0024 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
03/11/2025 - 17:28:05	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
03/11/2025 - 17:29:46	Pregoeiro	Boa Tarde! prezados, a pregoeira irá retornar os trabalhos deste pregão amanhã dia 04/11/2025 às 13:00h com a abertura de prazo para envio da proposta readequada e documentos de Habilitação.
03/11/2025 - 17:30:02	Pregoeiro	Peço que acessem o sistema para ciência dos atos.
04/11/2025 - 13:01:04	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.







04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0062. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0063. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0064. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0065. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0066. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0067. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0069. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0070. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0071. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0073. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0074. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0075. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0076. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0078. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0079. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0080. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0081. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0082. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0083. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0084. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0085. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0087. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0088. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0089. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:26	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0091. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 04/11/2025.
04/11/2025 - 13:01:48	Pregoeiro	Foi aberto o prazo de 3 horas para Envio da Proposta Definitiva e Documentos de Habilitação, conforme item 12.1.1 do edital.
04/11/2025 - 13:01:55	Pregoeiro	Ressalto que é imprescindível que a empresa envie a proposta comercial readequada tanto digitada no sistema, quanto ter seu ARQUIVO anexado (conforme modelo disposto no Anexo I do Edital).
04/11/2025 - 13:02:05	Pregoeiro	Informamos que no momento de enviar a proposta readequada o arquivo deve ser anexado ANTES da digitação do valor no sistema.
04/11/2025 - 13:02:16	Pregoeiro	ATENÇÃO para a validade dos documentos que serão enviados.
04/11/2025 - 13:02:24	Pregoeiro	Em caso de dúvidas sobre a documentação, entrar em contato antes do fim do prazo da Proposta Definitiva.
04/11/2025 - 13:12:05	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:12:44	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:13:27	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:15:07	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:16:53	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:17:51	Sistema	O lote 0073 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:20:15	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:21:05	Sistema	O lote 0020 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:21:54	Sistema	O lote 0029 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:22:06	Sistema	O lote 0078 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:23:05	Sistema	O lote 0035 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:23:31	Sistema	O lote 0071 recebeu uma nova proposta readequada.



04/11/2025 - 13:23:34	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:24:18	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:24:57	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:25:44	Sistema	O lote 0038 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:26:29	Sistema	O lote 0042 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:26:57	Sistema	O lote 0048 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:27:18	Sistema	O lote 0049 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:27:20	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:28:05	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:29:38	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:30:07	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:30:44	Sistema	O lote 0050 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:31:28	Sistema	O lote 0051 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:32:13	Sistema	O lote 0052 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:32:46	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0078.
04/11/2025 - 13:33:13	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:33:18	Sistema	O lote 0054 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:33:27	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0078.
04/11/2025 - 13:33:44	Sistema	O lote 0055 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:33:56	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:34:05	Sistema	O lote 0063 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:34:48	Sistema	O lote 0064 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:35:23	Sistema	O lote 0066 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:36:02	Sistema	O lote 0067 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:36:35	Sistema	O lote 0084 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:37:13	Sistema	O lote 0091 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:40:49	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:41:28	Sistema	O lote 0032 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:41:49	Sistema	O lote 0036 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:42:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0078.
04/11/2025 - 13:42:35	Sistema	O lote 0039 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:44:47	Sistema	O lote 0040 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:45:33	Sistema	O lote 0043 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:45:53	Sistema	O lote 0045 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:46:58	Sistema	O lote 0056 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:47:20	Sistema	O lote 0058 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:47:43	Sistema	O lote 0059 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:48:07	Sistema	O lote 0060 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:48:51	Sistema	O lote 0061 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:49:26	Sistema	O lote 0065 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:50:45	Sistema	O lote 0069 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:52:20	Sistema	O lote 0070 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:54:09	Sistema	O lote 0074 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 13:56:49	Sistema	O lote 0075 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:01:19	Sistema	O lote 0076 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:02:06	Sistema	O lote 0080 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:02:32	Sistema	O lote 0082 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:03:06	Sistema	O lote 0087 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:43:55	Sistema	O lote 0031 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:50:35	Sistema	O lote 0034 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:51:11	Sistema	O lote 0044 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:51:37	Sistema	O lote 0046 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 14:53:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0031.
04/11/2025 - 15:36:11	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
04/11/2025 - 15:54:07	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 15:57:36	Sistema	O lote 0041 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 15:57:48	Sistema	O lote 0081 recebeu uma nova proposta readequada.



04/11/2025 - 16:01:22	Sistema	O lote 0023 recebeu uma nova proposta readequada.
04/11/2025 - 16:02:44	Sistema	O lote 0057 recebeu uma nova proposta readequada.
06/11/2025 - 13:52:26	Pregoeiro	Boa tarde! passaremos a análise da documentação apresentada.
06/11/2025 - 14:09:03	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 16:08 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:09:03	Sistema	Motivo: ITEM 01, 126 ,127 E 128 COM VALORES ACIMA DA MÉDIA APESAR DO LOTE ESTAR NA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO ITEM: 01 MÉDIA DE R\$ 0,40; ITEM 126 MÉDIA DE R\$ 0,20/ ITEM 127 MÉDIA DE R\$ 0,26.
06/11/2025 - 14:11:12	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 16:10 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:11:12	Sistema	Motivo: ITEM 165,250 E 325 ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA ITEM 165 MÉDIA DE R\$ 9,11/ ITEM 250 MÉDIA DE 9,11 E 325 MÉDIA DE R\$ 9,11.
06/11/2025 - 14:12:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 16:12 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:12:41	Sistema	Motivo: ITEM 17 ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA ITEM 17 R\$ 17,42
06/11/2025 - 14:14:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0028. O prazo é até às 16:15 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:14:15	Sistema	Motivo: ITEM 87 ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA ITEM 87 MÉDIA DE R\$ 70,00.
06/11/2025 - 14:23:23	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0011: Boa tarde qual e a Media do lote 11 por favor?
06/11/2025 - 14:24:11	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0028: Boa tarde qual e a medio do lote 28?
06/11/2025 - 14:25:19	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0001: Neste lote não tenho como negociar o preço já estava no meu melhor valor!
06/11/2025 - 14:25:39	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0008: Neste lote não tenho como negociar o preço já estava no meu melhor valor!
06/11/2025 - 15:00:01	Pregoeiro	EMPRESA F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L LOTES ESTÃO NA MÉDIA, ALGUNS ITENS DENTRO DO LOTE QUE NÃO ESTÃO.
06/11/2025 - 15:12:17	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:12:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0008. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:13:12	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0028. O prazo de envio é até às 17:14 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:17:44	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/11/2025 - 15:18:06	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
06/11/2025 - 15:18:51	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0011: proposta readequada para o 11 por favor
06/11/2025 - 15:19:54	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
06/11/2025 - 15:39:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
06/11/2025 - 15:42:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 17:42 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 15:43:00	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
06/11/2025 - 16:28:44	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
10/11/2025 - 16:16:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:16:47	Sistema	Motivo: APRESENTAR CERTIDAO SIMPLIFICADA DE 2025 EM COMPLEMENTAÇÃO A INFORMAÇÃO DO SICAF E CERTIDAO DE FALENCIA E CONCORDATA VALIDA.
10/11/2025 - 16:17:41	Sistema	O fornecedor CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
10/11/2025 - 16:17:41	Sistema	Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ANEXO VIA PORTAL.
10/11/2025 - 16:17:41	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP com lance de R\$ 274,99.
10/11/2025 - 16:18:18	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 09:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:18:18	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 261,50
10/11/2025 - 16:18:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:19:23	Pregoeiro	EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA ANEXO VIA PORTAL.
10/11/2025 - 16:19:46	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0079. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:20:02	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0085. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:20:15	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0089. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:20:50	Pregoeiro	EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA DENTRO DOS LOTES 62,79,85 E 89.
10/11/2025 - 16:21:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0023. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:21:29	Sistema	Motivo: APRESENTAR CERTIDAO FGTS VALIDA.



10/11/2025 - 16:22:24	Sistema	O fornecedor EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA foi desclassificado para o lote 0041 pelo pregoeiro.
10/11/2025 - 16:22:24	Sistema	Motivo: APRESENTOU SOMENTE PROPOSTA READEQUADA VIA PORTAL SEM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.
10/11/2025 - 16:22:24	Sistema	O lote 0041 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 1.550,00.
10/11/2025 - 16:22:52	Sistema	O fornecedor EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA foi desclassificado para o lote 0081 pelo pregoeiro.
10/11/2025 - 16:22:52	Sistema	Motivo: APRESENTOU SOMENTE PROPOSTA READEQUADA VIA PORTAL SEM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.
10/11/2025 - 16:22:52	Sistema	O lote 0081 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 3.700,00.
10/11/2025 - 16:23:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:23:33	Sistema	Motivo: APRESENTAR INSCRIÇÃO ESTADUAL E MUNICIPAL.
10/11/2025 - 16:24:18	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:24:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:24:52	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:25:31	Pregoeiro	EMPRESA J G DISTRIBUIDORA LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA DENTRO DOS LOTES 21,22 E 37.
10/11/2025 - 16:25:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0071. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:26:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0071. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:26:39	Sistema	Motivo: APRESENTAR CERTIDÃO DA JUNTA COMERCIAL DATADA DE 2025, EM COMPLEMENTAÇÃO A DE 2024.
10/11/2025 - 16:27:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0071. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 11/11/2025.
10/11/2025 - 16:27:24	Sistema	Motivo: APRESENTAR CERTIDAO FGTS
10/11/2025 - 16:30:48	F. A DO N BUCKER	Documentação Lote 0004: oi, boa tarde
10/11/2025 - 16:55:50	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
10/11/2025 - 21:49:56	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
11/11/2025 - 10:03:20	Sistema	A diligência do lote 0071 foi anexada ao processo.
11/11/2025 - 10:09:09	Sistema	A diligência do lote 0023 foi anexada ao processo.
11/11/2025 - 10:12:37	Sistema	O lote 0062 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 10:14:17	Sistema	O lote 0079 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 10:15:18	Sistema	O lote 0085 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 10:16:01	Sistema	O lote 0089 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 12:56:03	Sistema	O fornecedor AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
11/11/2025 - 12:56:03	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU O VALOR DA MÉDIA.
11/11/2025 - 12:56:03	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 275,00.
11/11/2025 - 12:56:29	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 14:00 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 12:56:29	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 261,50
11/11/2025 - 13:08:39	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 15:08 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:08:59	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0081. O prazo de envio é até às 15:08 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:10:16	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0022. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:10:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:14:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 13:14:46	Sistema	Motivo: ITEM 8.4.2 A DO TERMO DE REFERENCIA EXIGE ATESTADO DE APTIDÃO, NO ENTANTO O EDITAL OMITIU A EXIGENCIA, SENDO ASSIM PELA AUTOTUTELA A FIM DE CORRIGIR O EQUIVOCO A PREGOEIRA ABRE O PRAZO PARA A EMPRESA APRESENTAR O ATESTADO DE APTIDÃO.
11/11/2025 - 14:05:31	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 14:06:30	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 14:07:04	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0022.
11/11/2025 - 14:23:34	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
11/11/2025 - 14:23:34	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
11/11/2025 - 14:23:34	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA com lance de R\$ 372,50.
11/11/2025 - 14:24:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 16:24 do dia 11/11/2025.
11/11/2025 - 14:24:37	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 261,50



11/11/2025 - 15:06:43	Sistema	O lote 0041 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2025 - 16:25:08	F. A DO N BUCKER	Documentação Lote 0004: Sr. Pregoeiro, gostaria de solicitar uma prorrogação de prazo até amanhã para o envio do documento solicitado para o item 004.
11/11/2025 - 16:43:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
11/11/2025 - 16:43:54	Sistema	O fornecedor AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
11/11/2025 - 16:43:54	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
11/11/2025 - 16:43:54	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 550,00.
11/11/2025 - 16:45:03	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 09:00 do dia 12/11/2025.
11/11/2025 - 16:45:03	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 261,50
11/11/2025 - 17:31:40	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
11/11/2025 - 18:13:13	Sistema	O Lote 0006 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 261,50.
12/11/2025 - 11:42:00	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:42:25	Pregoeiro	EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA LOTE 06.
12/11/2025 - 11:42:45	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor A DO N BUCKER no lote 0004.
12/11/2025 - 11:42:45	Sistema	Motivo: EMPRESA APRESENTOU A DILIGÊNCIA.
12/11/2025 - 12:40:56	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0041. O prazo é até às 15:00 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 12:40:56	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR NA MEDIA O ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM ESTA ACIMA DO VALOR ESTIMADO, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM A R\$ 9,86.
12/11/2025 - 12:51:14	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0075. O prazo é até às 15:00 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 12:51:14	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR NA MÉDIA ITEM PINCEL 1/2 ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE 2,66.
12/11/2025 - 12:53:07	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
12/11/2025 - 13:40:32	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0041: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Preciso saber a média dos outros itens do lote para fazer a distribuição em outros produtos para não afetar o valor arrematado.
12/11/2025 - 13:47:23	Pregoeiro	EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA SOMENTE O ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CV REDUZIR PARA R\$ 9,86, OUTROS JÁ ESTÃO NA MÉDIA.
12/11/2025 - 13:47:54	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0075: Boa tarde teria como abri para colocar os valores individual por favor
12/11/2025 - 13:49:13	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0075. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 13:50:46	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 13:51:28	Sistema	O lote 0075 recebeu uma nova proposta readequada.
12/11/2025 - 13:53:08	Pregoeiro	CORREÇÃO: EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA SOMENTE O ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CV REDUZIR PARA R\$ 9,38, OUTROS JÁ ESTÃO NA MÉDIA.
12/11/2025 - 14:00:27	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0075.
12/11/2025 - 14:00:45	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0075: Feito
12/11/2025 - 14:32:26	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0041: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
12/11/2025 - 14:35:07	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
12/11/2025 - 14:47:38	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0041.
12/11/2025 - 14:47:38	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
12/11/2025 - 14:48:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0041 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:48:26	Sistema	Motivo: ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CV COM VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO ACEITOU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
12/11/2025 - 14:48:53	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0041 pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 14:48:53	Sistema	Motivo: ITEM MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CV COM VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO ACEITOU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
12/11/2025 - 14:48:53	Sistema	O lote 0041 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 1.585,00.
12/11/2025 - 14:49:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:49:26	Pregoeiro	EMPRESA N C E GALDINO APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA LOTE 41.
12/11/2025 - 14:54:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:54:18	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 1.525,50 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:54:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:54:26	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 94,65 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:54:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:54:37	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 439,92 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:54:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:54:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:54:55	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 138,00 para corresponder a proposta readequada.





12/11/2025 - 14:55:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:55:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:56:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:56:34	Sistema	O valor vencedor para o lote 0008 foi alterado para R\$ 1.099,98 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:56:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:56:44	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 125,82 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:56:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:56:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 369,82 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:58:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:58:06	Sistema	O valor vencedor para o lote 0012 foi alterado para R\$ 218,88 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:58:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:58:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0015 foi alterado para R\$ 689,92 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 14:59:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 14:59:01	Sistema	O valor vencedor para o lote 0016 foi alterado para R\$ 858,88 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:00:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:00:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:00:26	Sistema	O valor vencedor para o lote 0018 foi alterado para R\$ 358,20 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:00:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0020 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:01:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0022 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:04:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0023 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:04:07	Sistema	O valor vencedor para o lote 0023 foi alterado para R\$ 449,45 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:04:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0025 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:04:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0025 foi alterado para R\$ 153,99 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:06:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:06:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0028 foi alterado para R\$ 5.750,00 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:06:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0029 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:06:42	Sistema	O valor vencedor para o lote 0029 foi alterado para R\$ 2.799,96 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:07:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0031 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:07:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0032 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:08:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0034 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:08:19	Sistema	O valor vencedor para o lote 0034 foi alterado para R\$ 788,80 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:08:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0035 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:08:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0035 foi alterado para R\$ 9.589,85 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:08:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0036 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:09:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0039 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:09:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0039 foi alterado para R\$ 465,85 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:10:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0042 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:11:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0043 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:11:09	Sistema	O valor vencedor para o lote 0043 foi alterado para R\$ 386,96 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:11:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0044 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:11:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0045 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:12:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0046 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:12:00	Sistema	O valor vencedor para o lote 0046 foi alterado para R\$ 1.138,92 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:12:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0048 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:12:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0049 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0051 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:05	Sistema	O valor vencedor para o lote 0051 foi alterado para R\$ 9.579,00 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:13:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0052 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0052 foi alterado para R\$ 2.989,62 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:13:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0054 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0055 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0056 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0057 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:13:55	Sistema	O valor vencedor para o lote 0057 foi alterado para R\$ 1.769,90 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:14:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0058 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:14:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0059 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:14:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0060 foi aprovada pelo Pregoeiro.





12/11/2025 - 15:14:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0061 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0063 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0064 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0065 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0066 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0067 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:16:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0067 foi alterado para R\$ 27.648,00 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:17:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0070 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:26:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0073 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:28:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0075 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:28:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0075 foi alterado para R\$ 398,96 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:29:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0076 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:30:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0080 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:30:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0082 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:31:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0084 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:31:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0085 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:31:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0087 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:31:34	Sistema	O valor vencedor para o lote 0087 foi alterado para R\$ 1.988,91 para corresponder a proposta readequada.
12/11/2025 - 15:31:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0089 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 15:32:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0091 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/11/2025 - 13:38:49	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:38:49	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR NA MEDIA, ITEM 332 - CADEADO 25 MM HASTE MEDIA ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM A R\$ 20,73.
13/11/2025 - 13:39:04	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0014. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:39:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:40:15	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 16:37 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:41:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0038. O prazo é até às 16:40 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:41:45	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTA DENTRO DA MÉDIA ITEM 209 LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS COM VALOR ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 6,93 PARA ESTE ITEM.
13/11/2025 - 13:42:05	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0041. O prazo de envio é até às 16:42 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:45:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0040. O prazo é até às 16:42 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:45:13	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR DENTRO D MÉDIA, ITEM 155 MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA, ESTA ACIMA DA MÉDIA, SENDO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE 2,79.
13/11/2025 - 13:46:11	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:46 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:49:03	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0050. O prazo é até às 16:46 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:49:03	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTA ACIMA DA MÉDIA, O ITEM 102 SERROTE FAST JACK VIDEA 20" ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM A R\$ 106,94
13/11/2025 - 13:49:26	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:49:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:52:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0062. O prazo é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:52:45	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTA NA MÉDIA, ITENS 95, 97 E 98 ESTÃO ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA - ITEM 95 - R\$ 4,01 / ITEM 97 - R\$ 8,35 E ITEM 98 - R\$ 11,92.
13/11/2025 - 13:52:55	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 16:52 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:53:39	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0062. O prazo é até às 16:49 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:53:39	Sistema	Motivo: ITEM 381 - MEDIA DE R\$ 2,92.
13/11/2025 - 13:54:35	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0069. O prazo é até às 16:53 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:54:35	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR NA MÉDIA ITEM 109 ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DO ITEM PARA 181,90.
13/11/2025 - 13:54:55	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0069. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:56:04	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0071. O prazo é até às 16:55 do dia 13/11/2025.



13/11/2025 - 13:56:04	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTA NA MÉDIA, ITEM 931 ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO ITEM 391 A R\$ 36,69.
13/11/2025 - 13:57:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0074. O prazo é até às 16:56 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:57:26	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTES ESTA NA MÉDIA, ITEM 119 ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 4,76.
13/11/2025 - 13:57:57	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 16:57 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:59:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0078. O prazo é até às 16:58 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 13:59:02	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTA ACIMA DA MÉDIA, ITEM 129 ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 4,41.
13/11/2025 - 13:59:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0078. O prazo de envio é até às 16:59 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:00:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0079. O prazo é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:00:15	Sistema	Motivo: APESAR DO LOTE ESTAR ACIMA DA MÉDIA, ITEM 142 ESTA ACIMA DA MÉDIA, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 142 A R\$ 3,50.
13/11/2025 - 14:01:25	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0081. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:01:43	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:01:58	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:04:01	F. FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0078: nosso preços ja esta no na melhor oferta
13/11/2025 - 14:07:12	Pregoeiro	EMPRESA FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA VIA PORTAL NOS LOTES: 14,21,26,37,53 E 83.
13/11/2025 - 14:09:40	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
13/11/2025 - 14:10:06	Pregoeiro	CORREÇÃO: EMPRESA J G DISTRIBUIDORA LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA VIA PORTAL NOS LOTES: 14,21,26,37,53 E 83.
13/11/2025 - 14:11:00	Sistema	O lote 0040 recebeu uma nova proposta readequada.
13/11/2025 - 14:12:09	Sistema	O Lote 0038 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 6,93.
13/11/2025 - 14:13:44	Sistema	O Lote 0050 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 106,94.
13/11/2025 - 14:14:36	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0050: peço cancelamento lance lote 50
13/11/2025 - 14:17:59	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0050.
13/11/2025 - 14:17:59	Sistema	Motivo: EMPRESA PEDIU CANCELAMENTO DO ITEM.
13/11/2025 - 14:18:07	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0050 foi encerrado pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 14:18:07	Sistema	Motivo: EMPRESA PEDIU CANCELAMENTO DO ITEM.
13/11/2025 - 14:18:23	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO foi desclassificado para o lote 0050 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 14:18:23	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE.
13/11/2025 - 14:18:23	Sistema	O lote 0050 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 1.259,00.
13/11/2025 - 14:18:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0050. O prazo é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:18:50	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 1.174,50
13/11/2025 - 14:18:59	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 14:19:45	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0040.
13/11/2025 - 14:19:56	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0040: FEITO
13/11/2025 - 14:25:08	Sistema	O Lote 0071 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 41.400,70.
13/11/2025 - 14:26:47	F. PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU	Negociação Item 0071: Boa tarde senhor pregoeiro, reajustaremos o valor conforme solicitado. Obrigado
13/11/2025 - 14:28:09	Sistema	O lote 0041 recebeu uma nova proposta readequada.
13/11/2025 - 14:28:51	F. FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0078: boa tarde pregoeiro ouve um equifício a proposta readequada a empresa FC não participou do Pregoeiro - EMPRESA FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA VIA PORTAL NOS LOTES: 14,21,26,37,53 E 83.
13/11/2025 - 14:29:50	Pregoeiro	EMPRESA FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA A PREGOEIRA JÁ FEZ UMA CORREÇÃO VIA CHAT, ÀS 14:10:06.
13/11/2025 - 14:30:01	F. FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0078: 14,21,26,37,53 E 83. não participamos destes lotes
13/11/2025 - 14:30:24	Pregoeiro	EMPRESA J G DISTRIBUIDORA LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA VIA PORTAL NOS LOTES: 14,21,26,37,53 E 83.
13/11/2025 - 14:30:32	Sistema	O lote 0069 recebeu uma nova proposta readequada.
13/11/2025 - 14:31:25	F. N C E GALDINO	Negociação Item 0038: lote 38 este valor é da lona transparente o metro, não do lote total
13/11/2025 - 14:42:37	Pregoeiro	LOTE 38 - ITEM 209 VALOR TOTAL R\$ 693,00,
13/11/2025 - 15:07:28	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0081. O prazo é até às 17:00 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 15:15:57	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0081: Boa tarde senhora pregoeira, não terá como ficar com o item pois ouve erro de cotação desde já agradecemos
13/11/2025 - 16:11:07	Sistema	O lote 0062 recebeu uma nova proposta readequada.



13/11/2025 - 16:11:41	F. DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Negociação Item 0050: Sr Pregoeiro(a), boa tarde. Infelizmente não consigo chegar no valor estimado.
13/11/2025 - 16:57:29	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão dia 17/11/2025 às 13:00h.
17/11/2025 - 13:02:15	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
17/11/2025 - 13:03:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:03:23	Sistema	Motivo: ITE=EM 332 MÉDIA DE R\$ 20,73 VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM.
17/11/2025 - 13:03:39	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0011. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:08:48	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6,93 para o lote 0038 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
17/11/2025 - 13:09:01	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 6,93 para o item 0038 foi aprovado pelo pregoeiro.
17/11/2025 - 13:09:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0038. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:09:45	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO ITEM 209 A R\$ 6,93.
17/11/2025 - 13:09:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0038. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:14:33	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0040. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:14:33	Sistema	Motivo: ITEM 63 MÉDIA DE R\$ 5,42, VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DO ITEM.
17/11/2025 - 13:14:47	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:15:48	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0050 pelo pregoeiro.
17/11/2025 - 13:15:48	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
17/11/2025 - 13:15:48	Sistema	O lote 0050 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 2.360,00.
17/11/2025 - 13:16:57	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0050. O prazo é até às 15:16 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:16:57	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 1.174,50
17/11/2025 - 13:20:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0062. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:20:13	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 96 A R\$ 5,20.
17/11/2025 - 13:22:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0069 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/11/2025 - 13:22:26	Sistema	O valor vencedor para o lote 0069 foi alterado para R\$ 837,60 para corresponder a proposta readequada.
17/11/2025 - 13:23:14	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0071. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:25:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0074. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:25:15	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 119 A R\$ 4,76.
17/11/2025 - 13:26:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0078. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:26:01	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 129 A R\$ 4,41.
17/11/2025 - 13:26:11	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0078. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:26:21	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:27:38	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0079. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:27:38	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 142 A R\$ 3,39.
17/11/2025 - 13:29:26	F. FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0078: nosso preço esta ja no nosso limite
17/11/2025 - 13:29:40	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0081 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
17/11/2025 - 13:29:40	Sistema	Motivo: EMPRESA PEDIU A DESCLASSIFICAÇÃO, ERRO DE COTAÇÃO.
17/11/2025 - 13:32:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0014. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0021. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:23	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0026. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:33:45	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:34:06	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:34:27	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:35:00	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0078.
17/11/2025 - 13:35:13	Sistema	O lote 0038 recebeu uma nova proposta readequada.
17/11/2025 - 13:35:24	Pregoeiro	A PREGOEIRA BUSCANDO SEMPRE A MELHOR PROPOSTA REABRE O PRAZO PARA A EMPRESA J G DISTRIBUIDORA LTDA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA REGISTRADA VIA PORTAL NOS LOTES: 14,21,26,37,53 E 83.
17/11/2025 - 13:36:40	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0078.



17/11/2025 - 13:55:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0071. O prazo é até às 16:02 do dia 17/11/2025.
17/11/2025 - 13:55:36	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 391 A R\$ 36,69.
17/11/2025 - 14:04:28	Sistema	O lote 0071 recebeu uma nova proposta readequada.
17/11/2025 - 14:05:45	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
17/11/2025 - 14:08:22	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0040: Boa tarde senhora pregoeira, peço que cancele nosso lote pois pelos valores medios da prefeitura não tera como reajusta mais, entao peço que por gentillesa retire nosso preço
17/11/2025 - 14:10:11	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0050: neste estimado não tenho como ficar com item
17/11/2025 - 14:11:48	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0074: Não terá como fazer o reajuste dentro do lote pois esta rente meu custo, então peço que desclassifique nosso preço por favor!
17/11/2025 - 15:48:17	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
17/11/2025 - 16:00:14	Sistema	O Lote 0062 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2.309,86.
18/11/2025 - 13:15:39	Pregoeiro	Boa Tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão amanhã dia 19/11/2025 às 13:00h.
19/11/2025 - 13:45:14	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
19/11/2025 - 13:46:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 13:46:15	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 2.890,40 para corresponder a proposta readequada.
19/11/2025 - 13:46:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 13:46:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0014 foi alterado para R\$ 2.912,98 para corresponder a proposta readequada.
19/11/2025 - 13:47:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0038 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 13:47:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0038 foi alterado para R\$ 3.117,00 para corresponder a proposta readequada.
19/11/2025 - 13:48:51	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0040 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 13:48:51	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE, POIS NÇAO CONSEGUIE A MÉDIA DO ITEM 63.
19/11/2025 - 13:48:51	Sistema	O lote 0040 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 6.130,00.
19/11/2025 - 13:50:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0071 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/11/2025 - 13:50:59	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0074 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 13:50:59	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE QUE NÃO COINSEGUIE A NEGOCIAÇÃO PELA MÉDIA DO ITEM 119.
19/11/2025 - 13:50:59	Sistema	O lote 0074 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 650,00.
19/11/2025 - 13:52:15	Sistema	O fornecedor FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0078 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 13:52:15	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO NEGOCIOU O ITEM 78 PELA MÉDIA.
19/11/2025 - 13:52:15	Sistema	O lote 0078 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 7.000,00.
19/11/2025 - 13:52:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0078. O prazo é até às 15:52 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 13:52:48	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 2.967,00
19/11/2025 - 13:53:46	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0079 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 13:53:46	Sistema	Motivo: VALOR ITEM 142 ACIMA DA MÉDIA EMPRESA NÃO NEGOCIOU O ITEM.
19/11/2025 - 13:53:46	Sistema	O lote 0079 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 1.200,00.
19/11/2025 - 14:03:16	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0079. O prazo é até às 16:02 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:03:16	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 420,40
19/11/2025 - 14:04:53	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item lote 0040. O prazo de envio é até às 16:04 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:07:21	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0021 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
19/11/2025 - 14:07:21	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:07:40	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0026 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
19/11/2025 - 14:07:40	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:08:04	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0037 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 14:08:04	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:08:04	Sistema	O lote 0037 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 1.188,00.
19/11/2025 - 14:09:19	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0053 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 14:09:19	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:09:19	Sistema	O lote 0053 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 1.340,00.
19/11/2025 - 14:09:40	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0062 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 14:09:40	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.



19/11/2025 - 14:09:40	Sistema	O lote 0062 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 2.699,00.
19/11/2025 - 14:10:21	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0083 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 14:10:21	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:10:21	Sistema	O lote 0083 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 1.600,00.
19/11/2025 - 14:10:34	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0088 pelo pregoeiro.
19/11/2025 - 14:10:34	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE, MESMO A PREGOEIRA ABRINDO O PRAZO POR 2 VEZES E REALIZANDO CONTATO TELEFÔNICO PARA A EMPRESA.
19/11/2025 - 14:10:34	Sistema	O lote 0088 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 689,99.
19/11/2025 - 14:11:14	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0050. O prazo é até às 17:10 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:11:14	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O VALOR DE R\$ 1.174,50
19/11/2025 - 14:11:26	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0050. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:11:54	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0053. O prazo é até às 17:10 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:11:54	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 1.311,20
19/11/2025 - 14:12:07	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0053. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:12:43	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0088. O prazo é até às 17:10 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:12:43	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 678,15
19/11/2025 - 14:12:56	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 17:12 do dia 19/11/2025.
19/11/2025 - 14:14:27	Sistema	O lote 0040 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 14:18:31	Sistema	O lote 0053 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 14:40:09	Sistema	O lote 0088 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 14:48:02	Sistema	O lote 0050 recebeu uma nova proposta readequada.
19/11/2025 - 17:30:26	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão dia 21/11/2025 às 13:00h.
21/11/2025 - 13:06:46	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
21/11/2025 - 13:07:38	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0037 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 13:07:38	Sistema	Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.
21/11/2025 - 13:07:38	Sistema	O lote 0037 tem como novo arrematante CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA com lance de R\$ 1.189,00.
21/11/2025 - 13:08:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0040 foi aprovada pelo Pregoeiro.
21/11/2025 - 13:08:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0053 foi aprovada pelo Pregoeiro.
21/11/2025 - 13:08:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0053 foi alterado para R\$ 1.311,20 para corresponder a proposta readequada.
21/11/2025 - 13:08:58	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0062 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 13:08:58	Sistema	Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.
21/11/2025 - 13:08:58	Sistema	O lote 0062 tem como novo arrematante J G DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R\$ 5.305,00.
21/11/2025 - 13:09:31	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0062. O prazo é até às 16:09 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:09:31	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 3.989,04
21/11/2025 - 13:10:09	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0078 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
21/11/2025 - 13:10:09	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 13:10:31	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0079 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
21/11/2025 - 13:10:31	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 13:10:56	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0083 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 13:10:56	Sistema	Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA READEQUADA PARA O LOTE.
21/11/2025 - 13:10:56	Sistema	O lote 0083 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 1.619,99.
21/11/2025 - 13:12:04	Sistema	O fornecedor B2 COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0088 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 13:12:04	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO NEGOCIOU O VALOR DA MÉDIA.
21/11/2025 - 13:12:04	Sistema	O lote 0088 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 690,00.
21/11/2025 - 13:12:31	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0088. O prazo é até às 15:15 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:12:31	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 678,15
21/11/2025 - 13:13:25	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0037. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:13:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0062. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 13:13:58	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0083. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 21/11/2025.





21/11/2025 - 13:21:29	Sistema	O lote 0037 recebeu uma nova proposta readequada.
21/11/2025 - 13:22:11	Sistema	O lote 0037 recebeu uma nova proposta readequada.
21/11/2025 - 13:23:05	Sistema	O lote 0083 recebeu uma nova proposta readequada.
21/11/2025 - 13:26:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0083 foi aprovada pelo Pregoeiro.
21/11/2025 - 13:26:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0083 foi alterado para R\$ 1.619,50 para corresponder a proposta readequada.
21/11/2025 - 13:27:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0037 foi aprovada pelo Pregoeiro.
21/11/2025 - 14:29:21	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0050. O prazo é até às 16:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 14:29:21	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 1.174,50
21/11/2025 - 14:48:00	F. CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL L	Negociação Item 0050: Boa tarde Senhora pregoeira, não tem como chega no preço medio da prefeitura pois ta quase meu custo, desde já agradeço!
21/11/2025 - 14:51:22	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0050.
21/11/2025 - 14:51:22	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 14:51:46	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o lote 0050 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
21/11/2025 - 14:51:46	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 16:10:31	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi desclassificado para o lote 0088 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 16:10:31	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 16:10:31	Sistema	O lote 0088 tem como novo arrematante N C E GALDINO com lance de R\$ 742,50.
21/11/2025 - 16:11:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0088. O prazo é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 16:11:02	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 678,15
21/11/2025 - 16:11:39	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0062 foi encerrado pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 16:11:39	Sistema	Motivo: EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 16:11:56	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0062 pelo pregoeiro.
21/11/2025 - 16:11:56	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 16:11:56	Sistema	O lote 0062 tem como novo arrematante B2 COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 16.182,28.
21/11/2025 - 16:12:27	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0062. O prazo é até às 17:30 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 16:12:27	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 3.989,04
21/11/2025 - 16:32:27	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 18:32 do dia 21/11/2025.
21/11/2025 - 16:34:09	F. B2 COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0062: Boa tarde, não temos condições de chegar ao valor solicitado.
21/11/2025 - 16:34:42	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0062.
21/11/2025 - 16:34:42	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/11/2025 - 16:35:03	Sistema	O fornecedor B2 COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0062 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
21/11/2025 - 16:35:03	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
24/11/2025 - 13:25:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0088. O prazo é até às 15:30 do dia 24/11/2025.
24/11/2025 - 13:25:41	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 678,15
24/11/2025 - 14:47:25	Sistema	O Lote 0088 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 678,15.
24/11/2025 - 15:25:47	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 24/11/2025.
24/11/2025 - 15:26:10	Pregoeiro	EMPRESA DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA APRESENTAR REAJUSTADA LOTE 74.
24/11/2025 - 16:10:23	Sistema	O lote 0074 recebeu uma nova proposta readequada.
24/11/2025 - 16:23:01	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0088. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 25/11/2025.
24/11/2025 - 16:26:15	Sistema	O lote 0088 recebeu uma nova proposta readequada.
26/11/2025 - 15:38:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0088 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/11/2025 - 15:39:54	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0074. O prazo é até às 17:30 do dia 26/11/2025.
26/11/2025 - 15:39:54	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O ITEM 119 A R\$ 4,76.
26/11/2025 - 15:59:01	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0074. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 26/11/2025.
26/11/2025 - 16:00:39	Sistema	O lote 0074 recebeu uma nova proposta readequada.
26/11/2025 - 16:01:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0074 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/11/2025 - 16:01:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0074 foi alterado para R\$ 555,20 para corresponder a proposta readequada.
26/11/2025 - 16:17:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 27/11/2025.
26/11/2025 - 16:17:08	Sistema	Motivo: Apresentar item 12.4.3.1 II inscrição no cadastro de contribuintes estadual e/ou municipal, se houver, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto contratual;
26/11/2025 - 16:46:59	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
26/11/2025 - 17:22:16	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA no lote 0009.
26/11/2025 - 17:22:16	Sistema	Motivo: APRESENTOU DILIGENCIA.



26/11/2025 - 17:22:57	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0041 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/11/2025 - 17:22:57	Sistema	O valor vencedor para o lote 0041 foi alterado para R\$ 1.584,90 para corresponder a proposta readequada.
26/11/2025 - 17:24:57	Pregoeiro	Boa tarde! prezados, a pregoeira realizará o julgamento deste pregão e abrirá o prazo para Recurso amanhã dia 27/11/2025 às 13:00h.
27/11/2025 - 13:02:08	Pregoeiro	Boa tarde! retornaremos aos trabalhos deste pregão.
27/11/2025 - 13:02:32	Sistema	O fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
27/11/2025 - 13:02:38	Sistema	O fornecedor A DO N BUCKER teve sua proposta aceita no lote 0004.
27/11/2025 - 13:02:43	Sistema	O fornecedor N C E GALDINO teve suas propostas aceitas no processo.
27/11/2025 - 13:02:49	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
27/11/2025 - 13:02:58	Sistema	O fornecedor J G DISTRIBUIDORA LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
27/11/2025 - 13:03:19	Sistema	O fornecedor B2 COMERCIAL LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
27/11/2025 - 13:03:40	Sistema	O fornecedor PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0071.
27/11/2025 - 13:03:47	Sistema	O fornecedor PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0073.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0038 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0039 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0040 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0041 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0042 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.
27/11/2025 - 13:04:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0043 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:34.















27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0068 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0072 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0073 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0074 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0075 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0076 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0077 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0078 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0079 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0080 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0081 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0082 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0083 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0084 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0085 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0086 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0087 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0088 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0089 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0090 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:04:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0091 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 13:35.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.





27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0075 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:13	Sistema	Para o lote 0087 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA.
27/11/2025 - 13:44:19	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A DO N BUCKER.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.
27/11/2025 - 13:44:25	Sistema	Para o lote 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N C E GELDINO.







27/11/2025 - 13:46:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0046 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0048 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0049 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0051 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0052 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0053 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0054 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0055 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0056 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0057 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0058 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0059 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0060 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0061 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0063 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0073 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0074 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0075 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0076 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0080 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0082 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0083 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0084 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0085 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0087 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0088 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0089 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 13:46:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0091 foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 14:16.
27/11/2025 - 14:46:32	Pregoeiro	Foi aberto o prazo de 02 horas para intenção de cadastro de reserva, conforme item: 15 do edital.
27/11/2025 - 14:47:25	Pregoeiro	O interessado em compor o cadastro de reserva deverá cotar os itens no preço da primeira colocada, conforme item 15.1 do edital.
27/11/2025 - 14:49:28	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,20,22,23,25,28,29,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,48,49,51,52,53,54,55,56, foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 16:50.
27/11/2025 - 14:49:41	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,20,22,23,25,28,29,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,48,49,51,52,53,54,55,56, foi definida pelo pregoeiro para 27/11/2025 às 16:50.
27/11/2025 - 14:54:51	Sistema	A empresa FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA aceitou a oferta para participar do cadastro de reserva do lote 0051 com o valor do vencedor.
27/11/2025 - 17:25:42	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por DALTON PERIM.



28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0018 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0020 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0022 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0023 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0025 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0028 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0029 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0031 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0032 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0034 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0035 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0036 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0037 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0038 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0039 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0040 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0041 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0042 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0043 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0044 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0045 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0046 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0048 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0049 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0051 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0052 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0053 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0054 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0055 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0056 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0057 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0058 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0059 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0060 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0061 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0063 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0064 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0065 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0066 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0067 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0069 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0070 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0071 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0073 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0074 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0075 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0076 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0080 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0082 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0083 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0084 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0085 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0087 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0088 foi adjudicado por DALTON PERIM.



28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0089 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:32	Sistema	O Lote 0091 foi adjudicado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0016 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0017 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0018 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0020 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0022 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0023 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0025 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0028 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0029 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0031 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0032 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0034 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0035 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0036 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0037 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0038 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0039 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0040 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0041 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0042 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0043 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0044 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0045 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0046 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0048 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0049 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0051 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0052 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0053 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0054 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0055 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0056 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0057 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0058 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0059 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0060 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0061 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0063 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0064 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0065 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0066 foi homologado por DALTON PERIM.



28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0067 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0069 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0070 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0071 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0073 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0074 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0075 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0076 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0080 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0082 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0083 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0084 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0085 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0087 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0088 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0089 foi homologado por DALTON PERIM.
28/11/2025 - 13:04:44	Sistema	O Lote 0091 foi homologado por DALTON PERIM.

---

Alexandra de Oliveira Vinco

Pregoeiro

---

DALTON PERIM

Autoridade Competente

---

LUANA DA SILVA FABRE DE MELO

Apoio

---

VAUNEIDI MARIA PETERLE CARDOSO

Apoio





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Assinado digitalmente  
ALEXANDRA DE OLIVEIRA  
VINCO-1178744736  
28/11/2025 - 13:10:54

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>A DO N BUCKER 55.899.781/0001-90</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>4 - LOTE 04</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	<b>00039754 - AREIA PARA FILTRO DE PISCINA</b>  Areia especial usada no tratamento de água. Indicada para uso em elementos filtrantes para piscinas e poços artesanais. Unidade de medida: KG	quilogram		150	46,670000	7.000,50

Total Lote: **7.000,50**

Total Fornecedor: **7.000,50**





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72</b> , 259 - Praia do Morro - Guarapari - ES - Brasil - CEP: 29216145 BOX 02 2797911445 27997911445 b2comercial2024@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>31 - LOTE 31</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
48	<b>00041081 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO</b>  Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	unidade	ICASA	2	239,000000	478,00
Total Lote:						<b>478,00</b>

Lote	<b>34 - LOTE 34</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
50, 227, 266, 351	<b>00030327 - LIXA DAGUA Nº 100</b> LIXA DAGUA Nº 100	unidade	TATU	60	1,300000	78,00
51, 228, 352	<b>00020265 - LIXA DAGUA Nº 150</b> LIXA DAGUA Nº 150	unidade	TATU	35	1,300000	45,50
52, 229, 267	<b>00037669 - LIXA D'ÁGUA G-120</b> LIXA D'ÁGUA G-120	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
53, 230, 268	<b>00037670 - LIXA D'ÁGUA G-180</b> LIXA D'ÁGUA G-180	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
54, 231, 269	<b>00037706 - LIXA D'ÁGUA G-220</b> LIXA D'ÁGUA G-220	unidade	TATU	50	1,300000	65,00
55, 139, 353	<b>00020961 - LIXA FERRO Nº 100</b> LIXA FERRO Nº 100	unidade	TATU	45	2,440000	109,80
56, 140, 232, 270, 354	<b>00020984 - LIXA FERRO Nº 120</b> LIXA FERRO Nº 120	unidade	TATU	90	2,440000	219,60
57, 233, 271, 355	<b>00030330 - LIXA MADEIRA Nº 180</b> LIXA MADEIRA Nº 180	unidade	TATU	70	0,800000	56,00
58, 234, 356	<b>00030329 - LIXA MADEIRA Nº 80</b> LIXA MADEIRA Nº 80	unidade	TATU	45	0,800000	36,00
59, 272	<b>00030331 - LIXA MASSA Nº 120.</b> LIXA MASSA Nº 120.	unidade	TATU	30	0,820000	24,60
60, 273	<b>00030332 - LIXA MASSA Nº 180</b> LIXA MASSA Nº 180	unidade	TATU	30	0,810000	24,30





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72</b> , 259 - Praia do Morro - Guarapari - ES - Brasil - CEP: 29216145 BOX 02 2797911445 27997911445 b2comercial2024@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>34 - LOTE 34</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:		<b>788,80</b>
Lote	<b>44 - LOTE 44</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
<b>67, 280, 366</b>	<b>00025513 - MASSA CORRIDA 20KG</b> MASSA CORRIDA 20KG	saco	ELLUS	25	32,360000	809,00
				Total Lote:		<b>809,00</b>
Lote	<b>46 - LOTE 46</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
<b>69, 207, 282, 368</b>	<b>00025687 - PA DE BICO Nº 04</b> PA DE BICO Nº 04	unidade	MINASUL	18	39,000000	702,00
<b>70, 208</b>	<b>00036587 - PA QUADRADA Nº 04</b> PA QUADRADA Nº 04	unidade	MINASUL	11	39,720000	436,92
				Total Lote:		<b>1.138,92</b>
Lote	<b>83 - LOTE 83</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
<b>216</b>	<b>00025698 - CONE DE SINALIZACAO COM BASE SIMPLES NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS</b> - PESANDO APROX 1794G E COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA 750MM, BASE 400 X 400MM NBR 9735	unidade	KTELI	50	32,390000	1.619,50
				Total Lote:		<b>1.619,50</b>
				Total Fornecedor:		<b>4.834,22</b>





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>1 - LOTE 01</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1, 314	<b>00025439 - ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM</b> ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM	unidade	DMI	550	0,400000	220,00
2, 316	<b>00025440 - ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM</b> ABRACADEIRA DE NYLON 400 X 4,8MM	unidade	FRONTEC	1.050	0,590000	619,50
126	<b>00025231 - ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM</b> ABRACADEIRA DE NYLON 15 X 0,3CM	unidade	UP	100	0,200000	20,00
127	<b>00025438 - ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM</b> ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 3,6MM	unidade	SFOR	300	0,260000	78,00
128, 315	<b>00025230 - ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM</b> ABRACADEIRA DE NYLON 30 X 0,5CM	unidade		1.200	0,490000	588,00
Total Lote:						<b>1.525,50</b>

Lote	2 - LOTE 02					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3, 211, 317	<b>00042367 - ADESIVO MASSA EPOXI CINZA 50G</b>  - Adesivo epóxi em massa 50g é indicado para vedar, fixar ou moldar peças em metal, vidro, madeira, cerâmica, mármore e plástico. Extra forte e altamente resistente, cola quase todos os materiais, proporcionando alta eficiência. - Endurece até embaixo da água - Resiste a temperaturas (- 50 a 150 graus C) - Resultados perfeitos:	unidade		15	6,310000	94,65



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>2 - LOTE 02</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	acabamento final com tinta e/ou verniz, serra ou lixa - Embalagem: 50g - Garantia mínima de 12 meses.					94,65
Total Lote:						<b>94,65</b>
Lote	<b>3 - LOTE 03</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4, 213, 319	<b>00025668 - ARCO DE SERRA</b> ARCO DE SERRA	unidade	THOMPSON	18	24,440000	439,92
Total Lote:						<b>439,92</b>
Lote	<b>7 - LOTE 07</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8, 159, 320	<b>00036829 - BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE</b> BANDEJA PARA PINTURA TAM GRANDE	unidade	THOMPSON	23	8,000000	184,00
Total Lote:						<b>184,00</b>
Lote	<b>8 - LOTE 08</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9, 161, 244, 321	<b>00025431 - BROCA ACO RAPIDO 10MM</b> BROCA ACO RAPIDO 10MM	unidade	MTX	21	7,000000	147,00
10, 162, 245, 322	<b>00025432 - BROCA ACO RAPIDO 12MM</b> BROCA ACO RAPIDO 12MM	unidade		21	19,230000	403,83
11, 163, 248, 323	<b>00021038 - BROCA ACO RAPIDO 5MM</b> BROCA ACO RAPIDO 5MM	unidade	MTX	21	2,500000	52,50
12, 164, 249, 324	<b>00025428 - BROCA ACO RAPIDO 6MM</b> BROCA ACO RAPIDO 6MM	unidade	MTX	21	3,400000	71,40
13, 165, 250, 325	<b>00025429 - BROCA ACO RAPIDO 7MM</b>	unidade	CORTAG	21	9,100000	191,10



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>8 - LOTE 08</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14, 166, 251, 326	BROCA ACO RAPIDO 7MM					191,10
	<b>00025430 - BROCA ACO RAPIDO 8MM</b>	unidade	CORTAG	21	10,000000	210,00
246	BROCA ACO RAPIDO 8MM					
	<b>00020994 - BROCA ACO RAPIDO 3MM</b>	unidade		3	2,520000	7,56
247	BROCA ACO RAPIDO 3MM					
	<b>00026530 - BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM</b>	unidade	MTX	3	2,520000	7,56
252	BROCA ACO RAPIDO 4,2 MM					
	<b>00027489 - BROCA ACO RAPIDO 9 X 64</b>	unidade	THOMPSON	3	3,010000	9,03
	BROCA ACO RAPIDO 9 X 64					
Total Lote:						<b>1.099,98</b>

Lote	10 - LOTE 10					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16, 169	00025671 - CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA	unidade	MULTICABOS	22	16,810000	369,82
	CABO EM MADEIRA DE LEI PARA FOICE E ENXADA					
				Total Lote:		369,82

Lote	11 - LOTE 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17, 172, 331	00021139 - CADEADO 20MM	unidade	PILLER	30	17,420000	522,60
	CADEADO 20MM					
18, 254, 333	00021066 - CADEADO 35MM	unidade	PILLER	25	20,000000	500,00
	CADEADO 35MM					
19, 170, 334	00021258 - CADEADO 35MM HASTE LONGA	unidade	STAM	22	25,000000	550,00
	CADEADO 35MM HASTE LONGA					
20, 171, 255, 335	00020768 - CADEADO 50MM	unidade	LAND	35	34,690000	1.214,15



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>11 - LOTE 11</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	CADEADO 50MM					1.214,15
332	<b>00021289 - CADEADO 25MM HASTE MEDIA</b>	unidade	STAM	5	20,730000	103,65
	CADEADO 25MM HASTE MEDIA					
Total Lote:						<b>2.890,40</b>

Lote	12 - LOTE 12					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21, 173, 256, 336	00025700 - CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)	unidade	POLIX	16	13,680000	218,88
	CAIXA 20L PARA MASSA (BANDEJA PEDREIRO)					
	Total Lote:					218,88

Lote	16 - LOTE 16					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25, 337	00020774 - COLA ADESIVO PLASTICO 175G	tubo	FIRMEX	30	14,080000	422,40
	COLA ADESIVO PLASTICO 175G					
26, 174, 257, 338	00025333 - COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL	frasco	FIRMEX	31	14,080000	436,48
	COLA PARA TUBO PVC EM FRANCO PINCEL					
Total Lote:						858,88

Lote	17 - LOTE 17					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
27, 215, 258, 339	00025677 - COLHER DE PEDREIRO Nº 08	unidade	THOMPSON	21	20,000000	420,00
	COLHER DE PEDREIRO Nº 08					
				Total Lote:		420,00

Lote	18 - LOTE 18					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28, 217, 340	00025213 - CORDA DE SEDA 10MM	metro		180	1,990000	358,20
	CORDA DE SEDA 10MM					



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>18 - LOTE 18</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						<b>358,20</b>

Lote	<b>25 - LOTE 25</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
41, 181, 263, 345	<b>00025696 - ESQUADRO</b> ESQUADRO	unidade	THOMPSON	9	17,110000	153,99
Total Lote:						<b>153,99</b>

Lote	<b>28 - LOTE 28</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
44, 346	<b>00041102 - FILTRO REFIL MULTIAPLICAVEL</b>	unidade		45	27,000000	1.215,00

Compatível com instalações com rosca ou engate de 1/2; para bebedouro e pia; tipo multifilter; com 03 etapas de filtragem, sendo duas de polipropileno meltblown e uma camada intermediária de carvão ativado

45	<b>00038481 - FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 20L A 200L</b>	unidade		30	27,000000	810,00
87	<b>00036839 - REFIL C + 5 IBBL</b> REFIL C + 5 IBBL	unidade	IBBL	5	70,000000	350,00
88, 379		unidade	LATINA	45	48,000000	2.160,00





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>28 - LOTE 28</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	<b>00042366 - REFIL FILTRO COMPATIVEL COM PURIFICADOR DE AGUA LATINA PA335 E PA355</b> - Compatível com Purificadores: Latina PA, Purimix, Puri Ice, Puritronic, PA335 e PA355. Refil com certificação voluntária que possua excelente redução de cloro, retém partículas de sujeira e inibe a proliferação de bactérias.					2.160,00
89	<b>00025529 - REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F</b> REFIL PARA FILTRO (VELA) MOD AGUALAR AP200F	unidade	PLANETA AGUA	20	48,000000	960,00
90	<b>00036838 - REFIL PRE C + 3 IBBL</b> REFIL PRE C + 3 IBBL	unidade	IBBL	5	51,000000	255,00
Total Lote:						<b>5.750,00</b>

Lote	32 - LOTE 32					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
49, 183, 350	00025682 - LIMA CHATA 1ª QUALIDADE	unidade		13	15,000000	195,00
	LIMA CHATA 1ª QUALIDADE					
	Total Lote:					195,00

Lote	36 - LOTE 36					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
206	00042327 - TRENA LASER 50M	unidade	FAMASTIL	2	299,500000	599,00
	Medidor de distâncias a laser 50m, com funções de Medição de distâncias e alturas, medição contínua conforme o medidor é movimentado, medição de área e volume, medição de altura indireta, nivelção de pequenas superfícies, conectividade Bluetooth, acompanhar bolsa de proteção.					





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>36 - LOTE 36</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Unidades de medição: m/cm, pés/polegada, Faixa de medição: 0,05 50,00 m, Precisão de medição: ± 0,2°, Proteção contra pó e projeções de água: IP 54, Tempo de medição: < 0,5 s, Classe de laser: 2, Faixa de medição da medição de inclinações: 0 360° (4 x 90°), Alimentação elétrica 2 x 1,5 V LR03 (AAA), Capacidade da memória (valores): 30, Rosca do tripé: 1/4. garantia de pelo menos 2 anos.					599,00
Total Lote:						<b>599,00</b>

Lote	<b>37 - LOTE 37</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
120, 226	<b>00035256 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M</b> TRENA DE ACO PARA MEDICAO 8M	unidade	THOMPSON	31	20,000000	620,00
195, 313	<b>00029349 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M</b> TRENA DE FIBRA DE VIDRO PARA MEDICAO 50M	unidade	THOMPSON	11	30,000000	330,00
225	<b>00025697 - TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M</b> TRENA DE ACO PARA MEDICAO 5M	unidade		20	11,950000	239,00
Total Lote:						<b>1.189,00</b>

Lote	<b>39 - LOTE 39</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
62, 235, 275, 357	<b>00039782 - MANGOTE FLEXÍVEL 60CM</b> MANGOTE FLEXÍVEL 60CM	unidade	GRAP	55	8,470000	465,85
Total Lote:						<b>465,85</b>



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>43 - LOTE 43</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
66, 188, 279, 365	<b>00031449 - MARTELO TAMANHO 18MM</b>  CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPÓXI; PESO 0,25KG	unidade	SPARTA	14	27,640000	386,96
Total Lote:						<b>386,96</b>
Lote	<b>45 - LOTE 45</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
68, 220, 281, 367	<b>00025688 - NIVEL DE MAO</b>  NIVEL DE MAO	unidade	THOMPSON	5	15,000000	75,00
Total Lote:						<b>75,00</b>
Lote	<b>56 - LOTE 56</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
197	<b>00032444 - SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M</b>  SERRA COPO DIAMANTADO 30 M/M	unidade	BRASFORT	3	86,990000	260,97
Total Lote:						<b>260,97</b>
Lote	<b>58 - LOTE 58</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
91, 296	<b>00037754 - REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL</b>  REGISTRO PARA FOGAO INDUSTRIAL	unidade	IMAR	12	30,000000	360,00
Total Lote:						<b>360,00</b>
Lote	<b>59 - LOTE 59</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
92, 297, 380	<b>00025530 - REJUNTE</b>  REJUNTE	quilogram	PRECON	75	10,680000	801,00
Total Lote:						<b>801,00</b>





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>60 - LOTE 60</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
93, 192	<b>00031435 - RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO</b> RODA PARA CARRIOLA COM ROLAMENTO	unidade	METALOSA	55	50,000000	2.750,00
Total Lote:						<b>2.750,00</b>
Lote	<b>61 - LOTE 61</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
94	<b>00039755 - ROLDANA PARA BALANÇO INFANTIL</b> Carcaça prensada. Caixa do rodízio giratório com mancal de rolamento de esferas duplo na coroa giratória. Rodas com mancal de deslizamento. Unidade de medida: UND	unidade		12	15,000000	180,00
Total Lote:						<b>180,00</b>
Lote	<b>65 - LOTE 65</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
105	<b>00038278 - TELA MOSQUITEIRO PARA PROTECAO CONTRA INSETOS</b> Fabricada em material resistente, durável, lavável, que não desfia. Em caso de incêndio não propaga chama.	unidade		5	211,470000	1.057,35
Total Lote:						<b>1.057,35</b>
Lote	<b>69 - LOTE 69</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
109, 221, 304	<b>00038509 - TESOURA CORTA VERGALHAO 36"</b> TESOURA CORTA VERGALHAO 36"	unidade		4	181,900000	727,60
305	<b>00038507 - TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12"</b> TESOURA FUNILEIRO CORNETA 12"	unidade	GUEPAR	1	110,000000	110,00
Total Lote:						<b>837,60</b>





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>70 - LOTE 70</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
110, 138, 223, 306, 387	<b>00025549 - THINNER ACABAMENTO 5L</b> THINNER ACABAMENTO 5L	unidade		55	54,500000	2.997,50
222	<b>00025548 - THINNER ACABAMENTO 1L</b> THINNER ACABAMENTO 1L	unidade		10	15,250000	152,50
Total Lote:						<b>3.150,00</b>

Lote	75 - LOTE 75					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
81, 189, 377	00025743 - PINCEL 2" 1/2 PINCEL 2" 1/2	unidade		46	4,860000	223,56
241	00025745 - PINCEL 1" 1/2 PINCEL 1" 1/2	unidade	ATLAS	20	4,710000	94,20
242	00041067 - PINCEL 1" - 00041067 Pincel de trincha media com cerdas 100% natural; ideal para aplicacao de verniz; sistema monobloco que garante uma pintura mais uniforme e uma durabilidade prolongada do produto; cabo anatomico proporciona maior conforto ao usuario	unidade	CONDOR	10	2,800000	28,00
376	00036746 - PINCEL 1/2" PINCEL 1/2"	unidade	ROMA	20	2,660000	53,20
Total Lote:						398,96

Lote	76 - LOTE 76					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
43	00033148 - FILTRO COM TORNEIRA DE MESA	unidade		2	140,000000	280,00
	REGISTRO DE ACIONAMENTO DUPLO, QUE PERMITE A ESCOLHA ENTRE AGUA FILTRADA PARA O CONSUMO OU NÃO FILTRADA PRA USO GERAL.					



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>76 - LOTE 76</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	POSSUI CARVAO ATIVADO, QUE ELIMINA CLORO, SABORES DE AGUA E ODORES DESAGRADAVEIS. COR METALIZADA. GARANTIA 12 MESES					280,00
115, 392	<b>00025561 - TORNEIRA BICA MOVEL</b>	unidade	HERC	20	50,000000	1.000,00
	TORNEIRA BICA MOVEL					
118, 238, 396	<b>00040969 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE</b>	unidade	HERC	20	49,250000	985,00
	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE					
237, 311	<b>00040967 - TORNEIRA MOVEL COM FILTRO</b>	unidade		10	55,000000	550,00
	TORNEIRA MOVEL COM FILTRO					
312	<b>00040968 - TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA</b>	unidade		5	50,000000	250,00
	TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA					
393	<b>00036176 - TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO</b>	unidade		5	50,000000	250,00
	TORNEIRA DE ACO TIPO GUARDA CHUVA PARA BEBEDOURO					
395	<b>00032220 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO</b>	unidade	LIBELL	2	50,000000	100,00
	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE PRESSAO					
Total Lote:						<b>3.415,00</b>

Lote	80 - LOTE 80					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
243	00042058 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS	unidade	FAMASTIL	1	30,000000	30,00
	Alicate de corte construído em liga de					



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 62.748.402/0001-26</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>80 - LOTE 80</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	aço; Cabo emborrachado; Tamanho de 6 polegadas; Isolamento de 1000V;					30,00
Total Lote:						<b>30,00</b>

Lote	<b>82 - LOTE 82</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
<b>240</b>	<b>00044014 - CAVADEIRA SIMPLES DE FERRO</b>	unidade	MONFORT	10	100,000000	1.000,00
	Cavadeira simples com cabo de ferro maciço 3,4 x 1,5m					
Total Lote:						<b>1.000,00</b>

Lote	<b>87 - LOTE 87</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
<b>86, 141, 239, 295, 378</b>	<b>00044013 - RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM</b>	unidade	THOMPSON	123	16,170000	1.988,91
	Rastelo de plastico reforçado para jardim, com 22 dentes, largura mínima de 54cm e comprimento de máximo de 42cm, com cabo de madeira, altura mínima dos dentes de 5cm					
Total Lote:						<b>1.988,91</b>
Total Fornecedor:						<b>33.504,82</b>





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME 22.193.764/0001-83</b> , 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - Serra - ES - Brasil - CEP: 29167124 LOJA 01 2732184311 27999025225 viniciuscanedo1@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>6 - LOTE 06</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
212, 318	<b>00033415 - ADESIVO PLASTICO 75 GR</b> ADESIVO PLASTICO 75 GR	unidade	KRONA	25	10,460000	261,50
Total Lote:						<b>261,50</b>
Lote	<b>23 - LOTE 23</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
39, 130, 180, 260, 344	<b>00025496 - DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA</b> DOBRADICA DE FERRO GALVANIZADO 3,5" PARA PORTA	unidade	SCHILD	101	4,450000	449,45
Total Lote:						<b>449,45</b>
Lote	<b>57 - LOTE 57</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
133, 196, 299	<b>00025536 - SELADOR PARA PINTURA 18L</b> SELADOR PARA PINTURA 18L	galão	ELLUS	22	80,450000	1.769,90
Total Lote:						<b>1.769,90</b>
Lote	<b>74 - LOTE 74</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
116, 224, 309, 394	<b>00035516 - TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA</b> TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA	unidade	HERC	55	4,000000	220,00
117, 236, 310	<b>00020773 - TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4</b> TORNEIRA DE PLASTICO PARA TANQUE 1/2 E 3/4	unidade	HERC	40	6,000000	240,00
119	<b>00035070 - TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO</b> TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO	unidade	HERC	20	4,760000	95,20





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME 22.193.764/0001-83</b> , 21 - COLINA DE LARANJEIRAS - Serra - ES - Brasil - CEP: 29167124 LOJA 01 2732184311 27999025225 viniciuscanedo1@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>74 - LOTE 74</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
						<b>Total Lote: 555,20</b>
Lote	<b>85 - LOTE 85</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
261	<b>00025500 - ESCOVA DE ACO</b> ESCOVA DE ACO	unidade	COMPEL	5	8,000000	40,00
						<b>Total Lote: 40,00</b>
Lote	<b>89 - LOTE 89</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
349	<b>00041081 - LAVATORIO DE LOUCA SUSPENSO</b> Medidas aproximadas, comprimento: 32 a 40 cm, largura: 28 a 42 cm	unidade	ICASA	1	120,000000	120,00
						<b>Total Lote: 120,00</b>
						<b>Total Fornecedor: 3.196,05</b>





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87</b> , 62 - centro - Presidente Kennedy - TO - Brasil - CEP: 29350000 QUADRAB LOTE 020 2899414848 28998854949 jk22distribuidora@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>9 - LOTE 09</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15, 167, 253, 327	<b>00025670 - BROCHA PINTURA</b> BROCHA PINTURA	unidade	CONDOR	27	4,660000	125,82
Total Lote:						<b>125,82</b>
Lote	<b>14 - LOTE 14</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23	<b>00042110 - CARRINHO CONTAINER DE LIXO - PRETO 120L</b> - com adesivo infectante, fabricado em polipropileno injetado de alta intensidade com proteção UV, modelo europeu com tampa e abertura através de pedal lateral e com rodas emborrachadas reforçadas de 200mm com rodízio giratório	unidade	ANTARES	14	208,070000	2.912,98
Total Lote:						<b>2.912,98</b>
Lote	<b>22 - LOTE 22</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	<b>00034512 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL</b> ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	unidade	ASTRA	10	35,000000	350,00
123	<b>00036561 - VASO SANITARIO INFANTIL COMUM</b> VASO SANITARIO INFANTIL COMUM	unidade	ASTRA	5	230,000000	1.150,00
Total Lote:						<b>1.500,00</b>
Total Fornecedor:						<b>4.538,80</b>





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>5 - LOTE 05</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6, 158	<b>00039744 - ARRUELA DIVERSOS TAMANHOS</b> Diversos tamanhos.	unidade	FISCHER	300	0,460000	138,00
Total Lote:						<b>138,00</b>
Lote	<b>15 - LOTE 15</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
24, 214	<b>00025676 - CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE</b> CHIBANCA COM CABO DE 1ª QUALIDADE	unidade	METASUL	11	62,720000	689,92
Total Lote:						<b>689,92</b>
Lote	<b>20 - LOTE 20</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
30, 341	<b>00041100 - CUBA DE EMBUTIR CERAMICA OVAL 47X37X16CM</b> Ceramica na cor branca.	unidade	LORENZETTI	8	101,940000	815,52
Total Lote:						<b>815,52</b>
Lote	<b>29 - LOTE 29</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
122, 135, 203	<b>00036547 - VASO SANITARIO COMUM</b> VASO SANITARIO COMUM	unidade	LORENZETTI	12	233,330000	2.799,96
Total Lote:						<b>2.799,96</b>
Lote	<b>35 - LOTE 35</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
121, 137, 205, 397	<b>00025570 - VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA</b> VASO COM CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	unidade	LORENZETTI	23	416,950000	9.589,85
Total Lote:						<b>9.589,85</b>



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>38 - LOTE 38</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
61, 185, 274	<b>00025191 - LONA PRETA 150 MICRAS</b> LONA PRETA 150 MICRAS	metro quadrado	LONEX	1.200	2,020000	2.424,00
209	<b>00041713 - LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS</b> LONA TRANSPARENTE 150 MICRAS	metro quadrado	LONEX	100	6,930000	693,00
Total Lote:						<b>3.117,00</b>
Lote	<b>40 - LOTE 40</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
63, 186, 276, 359	<b>00039757 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 3/4</b> Confeccionada em material resistente e durável. Antitorção, não torce e não dobra - permitindo fluxo de água constante. Fácil de enrolar. Com proteção: Anti-UV. Pressão: 6,0 Kgf/cm / 85,2 Lb/pol. Unidade de medida: METRO	metro	MANTAC	700	4,730000	3.311,00
155	<b>00025750 - MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA</b> MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO 3/4 PAREDE GROSSA	metro	BRASIL	100	2,690000	269,00
358	<b>00031319 - MANGUEIRA 1/2" 1000 PSI</b> MANGUEIRA 1/2" 1000 PSI	metro	MANTAC	300	8,500000	2.550,00
Total Lote:						<b>6.130,00</b>
Lote	<b>41 - LOTE 41</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
64, 187	<b>00034143 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 40 CM</b>	metro	LONAX	40	12,000000	480,00



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>41 - LOTE 41</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	IMPERMEABILIZANTE					480,00
277, 360	00031458 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 10 CM	metro	LONAX	45	4,000000	180,00
	IMPERMEABILIZANTE					
278, 362	00034142 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 30 CM	metro	LONAX	60	13,000000	780,00
	IMPERMEABILIZANTE					
361	00028157 - MANTA FITA AUTO ADESIVA 20 CM	metro	LONAX	30	4,830000	144,90
	IMPERMEABILIZANTE					
Total Lote:						<b>1.584,90</b>
Lote	<b>42 - LOTE 42</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
65, 364	00025512 - MARCO MADEIRA PADRAO	unidade	GM	11	150,000000	1.650,00
	MARCO MADEIRA PADRAO					
Total Lote:						<b>1.650,00</b>
Lote	<b>48 - LOTE 48</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
79	00039752 - PASSARINHEIRA	unidade	METASUL	30	3,000000	90,00
	Confeccionada em material resistente e durável. Unidade de medida: UND					
Total Lote:						<b>90,00</b>
Lote	<b>49 - LOTE 49</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
80	00025984 - PIA DE MARMORE SINTETICO 01M	unidade	DURALEVI	1	180,750000	180,75
	PIA DE MARMORE SINTETICO 01M					
Total Lote:						<b>180,75</b>





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMÉRICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>51 - LOTE 51</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
82	<b>00044030 - PISO EM CERAMICA</b> Piso em cerâmica esmaltada, com acabamento acetinado, classificação mínima de resistência à abrasão PEI 4 e formato mínimo de 50 cm x 50 cm por peça. Deve possuir acabamento superficial levemente antiderrapante, adequado a ambientes de circulação intensa, de fácil higienização e resistente a manchas, impactos e desgaste por tráfego intenso. O produto deve apresentar baixa absorção de água, queima em alta temperatura e ser isento de trincas, lascas, empenamentos ou defeitos visuais. As cores e padrões serão definidos pela Contratante no momento da execução, observando-se o padrão visual da unidade demandante. O material deverá ser de primeira qualidade e atender integralmente às normas técnicas aplicáveis	metro quadrado	CEDASA	300	31,930000	9.579,00
Total Lote:						<b>9.579,00</b>

Lote	52 - LOTE 52					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
83, 191	00025693 - PNEU 3.25 R8 NOVO 0KM DE 1ª LINHA COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	unidade	METALOSA	102	29,310000	2.989,62
Total Lote:						2.989,62

Lote	53 - LOTE 53					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
100, 198, 300	00025695 - SERRINHA BRANCA SERRINHA BRANCA	unidade	STARRET	110	11,920000	1.311,20
				Total Lote:		1.311,20





# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0033

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>54 - LOTE 54</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
202, 303	<b>00025709 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM</b>  TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM	unidade	ETERNIT	350	22,610000	7.913,50
Total Lote:						<b>7.913,50</b>
Lote	<b>55 - LOTE 55</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
386	<b>00025545 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M</b>  TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	unidade	DURALEVI	1	350,000000	350,00
Total Lote:						<b>350,00</b>
Lote	<b>63 - LOTE 63</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
103	<b>00025545 - TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M</b>  TANQUE DE FIBRA SINTETICA DUPLO DE 1,4M	unidade	DURALEVI	2	350,000000	700,00
Total Lote:						<b>700,00</b>
Lote	<b>64 - LOTE 64</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
104, 134, 200	<b>00041117 - TELA 3" FIO 12</b>  TELA 3" FIO 12	metro quadrado	MG	1.140	27,570000	31.429,80
Total Lote:						<b>31.429,80</b>
Lote	<b>66 - LOTE 66</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
106, 201, 302	<b>00025988 - TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA</b>  TELHA DE BARRO ROMANA OU PORTUGUESA	unidade	IMPERIAL	3.600	2,340000	8.424,00





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 brasilnova@uol.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>66 - LOTE 66</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						<b>8.424,00</b>
Lote	<b>67 - LOTE 67</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
107	<b>00044029 - TELHA PVC ESTILO COLONIAL</b>  Telha fabricada em PVC, modelo estilo colonial, com dimensões mínimas de 2,42 m de comprimento e 0,88 m de largura, espessura mínima de 2 mm. Produto resistente a intempéries, com proteção contra raios UV, impermeável, leve e de fácil manuseio. Deve possuir acabamento uniforme, cor e formato padronizados, sem trincas, fissuras ou deformações. A cor deverá ser definida pela Contratante no momento da execução, observando-se o padrão visual da unidade demandante. O produto deve atender às normas técnicas aplicáveis, garantindo durabilidade e desempenho para cobertura.	unidade	AFORT	300	92,160000	27.648,00
Total Lote:						<b>27.648,00</b>
Lote	<b>84 - LOTE 84</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
154	<b>00021032 - CORRENTE GALVANIZADA 4MM</b>  CORRENTE GALVANIZADA 4MM	metro		50	15,000000	750,00
Total Lote:						<b>750,00</b>
Lote	<b>88 - LOTE 88</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
182	<b>00037989 - GARRAFA TERMICA 5 LITROS</b>  GARRAFA TERMICA 5 LITROS	unidade		15	45,210000	678,15



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025					
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO					
Fornecedor e Proposta	<b>N C E GALDINO - ME 04.543.959/0001-24</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375000 - 3264 2835461221 <a href="mailto:brasilnova@uol.com.br">brasilnova@uol.com.br</a> Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>					
Lote	<b>88 - LOTE 88</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:	<b>678,15</b>	
Lote	<b>91 - LOTE 91</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
85, 294	<b>00025524 - PUNHO DE JANELA</b> PUNHO DE JANELA	unidade	METALNOBRE	16	34,140000	546,24
				Total Lote:	<b>546,24</b>	
				Total Fornecedor:	<b>119.105,41</b>	





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL LTDA 09.127.964/0001-70</b> Avenida ARTHUR HAESE, 323 - CENTRO - Marechal Floriano - ES - Brasil - CEP: 29255-000 2732881511 2732882247 premarpremoldados@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>73 - LOTE 73</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
190	<b>00025626 - PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20</b>  PISO TATIL DE ALERTA PIGMENTADO VERMELHO TAMANHO 20 X 20	metro quadrado	O MESMO	1.500	72,030000	108.045,00

Total Lote: **108.045,00**

Total Fornecedor: **108.045,00**



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0033**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002660/2025
Compra	<a href="#">9781 - Pregão Eletrônico 000050/2025 - 31/10/2025 09:00:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO
Fornecedor e Proposta	<b>PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 11.424.500/0001-77</b> , 367 - MARBRASA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29313681 . 2830142080 28999031002 leo.primelicitacoes@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	71 - LOTE 71					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
111, 136, 204, 307, 389	<b>00025550 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L</b> TINTA ACRILICA A BASE DAGUA BRILHANTE SEM CHEIRO 18L	galão	TINTAS PRIME	200	125,000000	25.000,00
112, 390	<b>00025551 - TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L</b> TINTA ACRILICA A BASE DAGUA FOSCO SEM CHEIRO 3,6L	lata	TINTAS PRIME	65	60,000000	3.900,00
113, 124, 156, 308	<b>00035536 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE</b> TINTA PARA PINTAR PISO 18L BRILHANTE	lata	TINTAS PRIME	50	145,000000	7.250,00
114, 125, 157	<b>00025556 - TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA</b> TINTA PARA PINTAR PISO 18L FOSCA	lata	TINTAS PRIME	20	145,000000	2.900,00
388	<b>00025198 - TINTA A BASE DE AGUA 18 L</b> TINTA A BASE DE AGUA 18 L	galão	TINTAS PRIME	10	125,000000	1.250,00
391	<b>00025552 - TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L</b> TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 1L	lata	ELIT	30	36,690000	1.100,70

Total Lote: **41.400,70**

Total Fornecedor: **41.400,70**

Total Geral: **321.625,50**